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Pétijums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokurattras darbu un télu

Aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS Pétijumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS Latvijas pastavigie iedzivotaji vecuma no 18 [idz 75 gadiem
PLANOTAS IZLASES APJOMS 1000 respondenti (§eneralajam kopumam reprezentativa izlase)
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 1010 respondenti

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase

STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE TieSas intervijas respondentu dzivesvietas
GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS Visi Latvijas regioni (124 izlases punkti)

APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 13.05.2022. lidz 24.05.2022.
SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU
Respondentu skaits izlasé Respondentu skaits LR leM PMLP ledz.
(%) pirms svérSanas izlasé (%) péc svérSanas | reg. dati uz 08.02.2022.
KOPA 100.0 100.0 100.0
REGIONS
Riga 32.6 33.1 33.1
Pieriga 19.8 19.8 19.8
Vidzeme 10.0 9.5 9.5
Kurzeme 12.7 12.3 12.3
Zemgale 11.0 11.7 11.7
Latgale 14.0 13.6 13.6
DZIMUMS
Viriesi 47 .4 48.4 48.4
Sievietes 52.6 51.6 51.6
TAUTIBA
LatvieSi 60.3 59.3 59.3
Citi 39.7 40.7 40.7
VECUMS
18 -24 g.v. 9.9 8.5 8.5
25-34 g.v. 18.6 17.7 17.7
35-44 g.v. 17.4 20.0 20.0
45-54 g.v. 19.1 191 19.1
55 -63 g.v. 16.3 17.3 17.3
64 — 75 g.v. 18.6 17.4 17.4
STATUSS
Stradajosie 63.4 65.0
Nestradajosie 36.6 35.0
IZGLITIBA
Pamatizgltiba 9.8 9.5
Vidéja, vidéja profesionala 64.5 64.5
Augstaka 25.7 25.9
PILSONIBA
LR pilsoni 87.4 87.1
Respondenti bez LR pilsonibas 12.6 12.9

Dati tika svérti péc pazimém: regions, dzimums, tautiba, vecums.
Atskaité izmantoti svérti procenti un nesvérts skaits.
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Pétijums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokurattras darbu un télu

Terminu skaidrojums
IZLASE
Latvijas iedzivotaju kopuma mikromodelis

REGIONS

Riga — Rigas valstspilsétas paSvaldiba.

Pieriga

Pilsétas — Jurmalas valstspilsétas paSvaldiba.

Novadi — Adazu, Kekavas, Limbazu, Marupes, Ogres, Olaines, Ropazu, Salaspils, Saulkrastu, Siguldas, Tukuma novads.
Vidzeme

Novadi — Aluksnes, Césu, Gulbenes, Madonas, Smiltenes, Valkas, Valmieras, Varaklanu novads.
Kurzeme

Pilsétas — Ventspils valstspilsétas pasvaldiba, Liepajas valstspilsétas pasvaldiba.

Novadi — Dienvidkurzemes, Kuldigas, Saldus, Talsu, Ventspils novads.

Zemgale

Pilsétas — Jelgavas valstspilsétas pasvaldiba.

Novadi — Aizkraukles, Bauskas, Dobeles, Jelgavas, J&kabpils novads.

Latgale

Pilsétas — Daugavpils valstspilsétas pasvaldiba, Rézeknes valstspilsétas pasvaldiba.

Novadi — AugSdaugavas, Balvu, Kraslavas, Livanu, Ludzas, Preilu, Rézeknes novads.

APDZIVOTAS VIETAS TIPS

Riga — Rigas pilséta.

Cita pilséta — Daugavpils, Liepaja, Jelgava, Ventspils, Rézekne, Jirmala, Valmiera, JEkabpils un citas pilsétas.
Lauki — pagasti, lauku viensétas.

IZGLITIBA

Pamatizglitiba — respondents ar pamata vai nepabeigtu vid€jo izglitibu.

Vidéja, vidéja profesionala — respondents ar visparéjo vidéjo, vidéjo profesionalo, nepabeigtu augstako izglitibu.
Augstaka — respondents ar augstako izglitibu.

NODARBINATIBAS SEKTORS

Publiskais sektors — respondenti, kuri strada valsts vai pasvaldibas iestadés vai uznémumos ar valsts vai pasvaldibas
kapitalu.

Privatais sektors — respondenti, kuri strada uznémumos ar privato kapitalu.

Nestrada — respondenti: majsaimnieces, pensionari, skoléni, studenti, bezdarbnieki.

Cits — respondenti, kuriem ir gadijuma darbi, strada apmaksatu darbu sabiedriskas organizacijas, ka art tie respondenti,
kuri nezinaja konkrétu nodarbinatibas sektoru.

PAMATNODARBOSANAS

Vaditajs/-a — augstaka vai vidéja lmena vaditajs/-a: uznémuma, firmas, organizacijas, nodalas vaditajs/-a, vadoSais/-a
specialists/-e uznémuma, iestade.

Speciélists/-e, ierédnis/-e — ierédnis/-e vai darbinieks/-ce valsts, paSvaldibu iestadé vai privatd uznémuma; nestrada
fizisku darbu.

Stradnieks/-ce — ierindas darbinieks/-ce ripnieciba, celtniecibd, lauksaimnieciba, tirdznieciba, apkalpojosaja sféra,
sabiedriskaja édinasana; strada fizisku darbu.

Uznéméjs/-a, individuélais darbs — pats/-i sev darba devéjs/-a, arl profesionals/-a specialists/-e (advokats/-e, arsts/-e
u.tml.), uznémuma Tpasnieks/-ce.

Pensionars/-e — persona, kas ir pensija un nestrada algotu darbu, arT invaliditates pensionars/-e.

Skoléns, students/-e — persona, kas macas dienas nodala kada no macibu iestadem.

Majsaimniece/-ks — persona, kas ir majsaimnieks vai majsaimniece un paslaik nestrada algotu darbu; arT ja atrodas bérna
kop8anas atvalinajuma.

Bezdarbnieks/-ce — persona, kas ir darba spéjiga vecuma un nekur nestrada.

IENAKUMU LIMENIS

Vidéjie iendkumi uz vienu majsaimniecibas locekli ménesl, ieskaitot visus iendkumus (algas, stipendijas, pabalstus,
pensijas u.t.t.) péc nodoklu nomaksas.

Zemi — 'dz €305

Vidéji zemi — no €306 I1dz €419

Vidégji — no €420 I'dz €519

Vidéji augsti — no €520 I1dz €700

Augsti — €701 un vairak.
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Pétijums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokurattras darbu un télu

Statistiskas kliidas novértésanas tabula

Pétijuma rezultatos vienmér pastav zinama statistiskas klidas varbitiba. Analiz€jot un interpreté&jot
pétijuma iegltos rezultatus, to vajadzétu nemt véra. Tas atSkiribas, kuras ieklaujas statistiskas klidas
robezas jeb ir mazakas par to, var uzskatit par nenozimigam.

Statistiska klada tiek aprékinata péc sekojosas formulas :

SK=qxVrx(100-7)/n

kur :

SK - statistiska kltda
q - koeficients, kas pie 95% varbdtibas ir vienads ar 1.96
n - pétljuma iegutais respondentu atbilZu procentualais sadalijums
n - respondentu skaits

Lai ertak un &trdk noteiktu statistisko meérijuma Kklidu, ir lietderigi izmantot statistiskds klidas
noveértésanas tabulu.

PETIJUMA REZULTATU STATISTISKAS KLUDAS NOVERTESANAS TABULA
(ar 95 % varbatibu)

Procentualais
atbilzu
sadalijums
(%)

Respondentu skaits [N ] =

50 75 | 100 | 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 ( 800 | 900 | 1000 | 1100 | 1200 | 1500 | 2000
1 vai 99 28 122 119|114 (11]110] 09|08 ] 07] 07 |06 | 06 0.6 0.5 0.5 0.4
2 vai 98 39 | 32 (27|19 |16 |14 ]| 12|11 [10] 10| 09 | 0.9 0.8 0.8 0.7 0.6
4 vai 96 54 | 45 | 38 | 27 (22|19 |17 |16 | 15| 14 [ 13 1.2 1.2 1.1 1.0 0.9
6
8

vai 94 66 | 54 [ 47 | 33|27 23|20 19|18 |17 |16 1.5 1.4 1.3 1.2 1.0

vai 92 75|61 |53 |38(|31[27]24(22]20] 19|18 1.7 1.6 1.5 1.4 1.2
10 vai 90 83 | 68 [59 |42 |34 (29| 26|24 (22] 20| 20| 1.9 1.8 1.7 1.5 1.3
12 vai 88 90 | 74 | 64 | 45 (37132 |29 |26 ]| 24| 23 | 21 2.0 1.9 1.8 1.6 1.4
15 vai 85 99 | 80 | 70 | 50 [ 40 | 35|31 |29 | 26| 25|23 | 22 2.1 2.0 1.8 1.6
18 vai 82 107 87 | 75| 53 | 44 | 38|34 |30| 29|27 25| 24 2.3 2.2 1.9 1.7
20 vai 80 111 91 [ 78 | 55|45 | 39|35 |32]| 30| 28|26 ]| 25 2.4 2.3 2.0 1.8
22 vai 78 15| 94 | 81 | 57 [ 47 | 41 |36 (33|31 [29 |27 ]| 26 2.5 2.4 2.1 1.8
25 vai 75 120 98 | 85|60 49|42 |38 |35]|32|30|28]| 27 2.6 2.5 2.2 1.9
28 vai 72 1251102 | 88 | 6.2 [ 51| 44 | 39 |36 | 33|31 29| 28 2.7 2.5 2.3 2.0
30 vai 70 127 11041 9.0 | 64 [ 52 | 45| 40 | 3.7 | 34 | 32 | 3.0 | 2.8 2.7 2.6 2.3 2.0
32 vai 68 129|106 | 91 | 65 53 | 46 | 41 | 3.7 | 35| 3.2 | 31 2.9 2.8 2.6 24 21
35 vai 65 1321108 | 94 | 66 [ 54 | 47 | 42 | 38 | 35 | 3.3 | 3.1 3.0 2.8 2.7 2.4 2.1
40 vai 60 136 (111 96 | 68 | 65| 48 | 43 | 39 | 36 | 34 [ 3.2 | 3.0 2.9 2.8 2.5 2.2
45 vai 55 138 (113 98 | 69 | 56 | 49 | 44 | 40 | 3.7 | 35 | 3.3 [ 3.1 2.9 2.8 2.5 2.2
50 vai 50 139 (11398 | 69 | 67 | 49| 44 | 40 | 3.7 | 35 | 33 | 3.1 3.0 2.8 2.5 2.2

Lai noteiktu statistisko mértjuma kladu, ir jazina nesvérts respondentu skaits attiecigaja grupa un rezultats
procentos. |zmantojot Sos lielumus, tabulas attiecigaja iedala var atrast statistiskas mérijuma kltdas robezas
+ / - procentos ar 95% varbitibu.

Pieméram, ja pétijuma rezultata no visiem aptaujatajiem respondentiem (respondentu skaits n=1010) tiek
ieguta mérka grupa 10.0%, kas pauz apstiprinoSu attieksmi pret spriedumu vai izteikumu “X*, tad ar 95%
varbutibu més varam teikt, ka statistiskd mérijuma klada Seit ir + / - 1.9% robezas. No ta izriet, ka mérka
grupa, kura identificé sevi ar spriedumu vai izteikumu “X*, ir no 8.1% dz 11.9%.
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

Kopéjais atbilzu sadalijums

P5. Ludzu, atziméjiet, cik liela méra Jus uzticaties zemak uzskaititajam valsts un sabiedriskajam institacijam! Vai Jus tam
pilniba uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai ari pilniba neuzticaties?

Pilntba uzticos Drizak uzticos Drizak neuzticos PilnTtba neuzticos Nezina/ NA Total
nesverts nesveérts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits @ rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu% @ skaits = rindu %
Valsts policija[ 97 9.6% 517 | 50.9% 242 @ 24.0% 106 10.8% 48 4.7% 1010  100.0%
Tiesas| 59 5.9% 399 | 39.3% 308 @ 30.8% 101 10.2% 143 13.9% 1010  100.0%
Prokurattral 66 6.7% 408 | 40.1% 270 @ 26.9% 92 9.3% 174 17.1% 1010  100.0%
Korupcijas novérSanas un
apkarosanas birojs (KNAB)| 90 49% | 380 | 37.5% 296 | 20.5% 129  129% 155  15.3% 1010 100.0%
Valsts drosibas dienests (VDD)| 65 6.5% 413 | 40.7% | 220 @ 22.0% 87 8.7% 225 | 22.0% 1010 100.0%
Salversmes aizsardzbas Ay 50 | 5.0% 357 | 351% 220  221% 93  93% 290  285% 1010 100.0%
FinanSu izlokosanas d‘e'(‘,ﬁfgs) 41 41% 299 | 295% 224 225% 96 = 96% @ 350 34.3% 1010 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010

P5. Ludzu, atziméjiet, cik liela méra Jus uzticaties zemak uzskaititajam valsts un sabiedriskajam institucijam! Vai Jus
tam pilniba uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai ari pilniba neuzticaties?

Uzticos Neuzticos Nezina/ NA Total
nesvérts skaits  rindu %  |nesveérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesveérts skaits  rindu %
Valsts policija 614 60.5% 348 34.8% 48 4.7% 1010 100.0%
Tiesas 458 45.2% 409 40.9% 143 13.9% 1010 100.0%
Prokuratdra 474 46.8% 362 36.2% 174 17.1% 1010 100.0%

Korupcijas novér§anas un

apkaroganas birojs (KNAB) 430 42.4% 425 42.4% 155 15.3% 1010 100.0%
Valsts droSibas dienests (VDD) 478 47.2% 307 30.8% 225 22.0% 1010 100.0%
Satversmes aizsardzibas S| 407 40.1% 313 31.4% 290 28.5% 1010 100.0%
Finansuzidkosanas diefisls) 340 33.6% 320 32.1% 350 34.3% 1010 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010

SKDS, 2022.gada maijs
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

L2. Ja Jums ligtu dazos vardos pateikt, tad ka Jias atbildétu uz jautajumu:

ar ko Latvija nodarbojas prokurori un prokuratara?

nesvérts skaits kol %
Ja Jums lugtu Nezina/ NA 466 46.2%
r?aatZ?li,vtzzjdE; o Cel, iz.skata, uztgr apsudzibas 130 12.9%
Jiis atbildaty uz Izmeklée, izskata lietas, noziegumus (t.sk. 123 12,29
jautajumu: ar ko kriminallietas) £ /0
Latvija Ar tieslietam, tiesvedibu 106 10.5%
noEarbc_)jas Pienem Iémumus, ierosina un pieskir sodus 90 8.7%
pprg?(uur;cigrgg Aizstav likumu, uzrauga likumu ievérosanu 59 5.9%
Ar uzraudzibu, kontroli (piem., policijas, tiesu, o
soda izpildes u.c.) 56 5.5%
Slikti, negodigi strada 34 3.5%
Ar pirmstiesas izmekléSanu 18 1.7%
Veic kriminalvajasanu 15 1.5%
Aizstav cilvektiesibas 13 1.3%
Cinas ar noziedzibu 12 1.2%
Cita atbilde 9 9%
Dara savu darbu, labi strada 6 6%
Ar korupciju 4 4%
Totall 1010 113.1%

Baze: visi respondenti, n=1010

Kategorija "Cita atbilde" ietilpst:
Izskata / 3kir juridiskus stridus

Ir kaut kas augstaks par tiesnesi
Izdara to, ko policija nevar

Izlaiz Lembergu pret droSibas naudu
Meégina taistt labaku Latviju

Neitrala persona starp tiesu un juristu
Pieprasa noziedznieku izdoSanu
Prokuratira ir iestade

minéts 2 reizes
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi

L2. Ja Jums liigtu dazos vardos pateikt, tad ka Jias atbildétu uz jautajumu: ar ko Latvija nodarbojas

prokurori un prokuratiira?

nesvérts skaits

Valid

Nezina/ NA

administrativas un kriminalas lietas izskata
aizsarga pilsonu un valsts tiesibas

aizstav cilvékus

aizstav latvieSu intereses
aizstav likumu

aizstav pilsonu tiesibas
aizstav valsts intereses
aprékina un pieprasa sodu vainigajam

apsldz - "gaz ieksa" - tiesa, lai batu rezultats par padaritu darbu
apsidz kadu likuma parkapuma
apstdz noziedzniekus

apsldz par noziegumu izdari$anu

apsidz un pienem galéjo Iémumu tiesajamo lieta
apstdz un pieprasa sodu
apsidz un pieprasa sodus
apstdz un uztur apstdzibu
apsldz, véro ka izmeklé un sagatavo, un pieprasa sodu

Baze: visi respondenti, n=1010 Tabulas turpingjums nakamaja Ipp.

apsudzétajs

apstdzibas atbalsts tiesa
apsidzibas izvirza vainigajiem
apsidzibas izvirzisana
apstdzibas puse

SKDS, 2022.gada maijs
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

L2. Ja Jums liigtu dazos vardos pateikt, tad ka Jias atbildétu uz jautajumu: ar ko Latvija nodarbojas
prokurori un prokuratiira?

nesvérts skaits

Valid apsudzibas tiek izvirzitas
apsudzibas uztur

apstdzibas uzturéSana

apsitdzibas uzturéSana un likumu izpilde valsti
apsudzibas uzturéSana, lai aizsargatu cietuso tiesibas
apsudzibu izvirzisana

apstdzibu izvirzisSana un uzturésana

ar "papira grozisanu"

ar apstdzésanu un izmekléSanu

ar apsudzibas celSanu

ar apstudzibam

ar apsudzibam un dokumentacijas izgatavosanu tiesai
ar apsudzibam uzstajas tiesa

ar apsudzibu izvirzisanu

ar apsudzibu par noziegumiem nodoSanu tiesai
ar apsudzibu uzturéSanu valsts varda

ar banditiem

ar bezdarbu

ar cilvékiem, kas izdarijusi noziegumus - notiesasana un lietas izskatiSana
ar darbibas imitaciju

ar dazadu kontroli

ar ieilgusam lietam

ar iesakto lietu vilkSanu garuma, strada slikti

ar izmeklésSanu

ar klusésanu

ar korupciju

ar korupciju pasu kabata

ar korupciju parsvara

ar kriminallietu izmekléSanu

ar kriminallietu risinasanu

ar kriminalprocesiem

ar lietu izskatiSanu

ar lietu izskatiS$anu un apsadzibu uzturésanu

ar lietu izsniegSanu tiesai

ar likumparkapéju sodisanu

ar naudas pelni$anu sev

ar nelikumigu ltdzeklu iegGSanas apkaroSanu

ar nopietnam lietam

ar noziegumu izmeklésanu

ar parkapumiem un noziegumiem

ar savu darbu

ar savu pienakumu izpildi, bet nepietieko$a méra
ar taisnibas un likumu pieméro$anu noziedzniekiem
ar taisniguma nodrosSinasanu

ar tiesas darbiem

ar tiesasanu

ar tieslietam

ar tiesu darbibu

ar tiesvedibas lietam

ar tiesvedibam

ar tiesvedibu

ar uzraudzibu

ar visam citam blakuslietdm, nevis ar to, ko vajag
ar zaglu, narkomanu un slepkavu tiesasanu
atbrivo nelikumigi turétas personas ieslodzijuma
atklaj noziedzigas darbibas

atrodas starp tiesnesi un advokatu

attaisnojas par neizdaritiem darbiem

batu jau labi, ja vini tieSam rapétos par valsts interesém
cel apsudzibas

cel apsudzibas kriminallietas

A A A A A A A A a N A A A a PN A N, A A A a NN, A A A A A A a NN, A NN ,C A A A A A A A A A A A A A A A a N A A

Baze: visi respondenti, n=1010 Tabulas turpingjums nakamaja Ipp.
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

L2. Ja Jums liigtu dazos vardos pateikt, tad ka Jias atbildétu uz jautajumu: ar ko Latvija nodarbojas
prokurori un prokuratiira?

nesvérts skaits

Valid cel apsudzibas un uztur kriminallietas
cel apsudzibas vainigajiem

cel apsudzibu

cel apsudzibu vainigajam

censas aizstavét cilveku tiesibas tiesa

censas izdarit savu darbu, bet, galvenokart, ja par to maksa
cilvéktiesibas aizstav

cilvéku tiesibu aizstaveésana

cilvékus par parkapumiem apsidz|

cilvékus tiesa

cilvékus tiesa par likumparkapumiem

cinas ar noziedzibu

cinas ar noziedzniekiem

cinas pret noziedzibu

dara savu darbu - aizstav likumu

dara savu darbu pilnvértigi

dara savu darbu, bet dazi pelna sev lielu naudu
dara to pasu, ko tiesa, tikai valsts interesés
darbojas "roka roku mazga" princips

darbojas tieslietu sféra

darbs ir, tatad strada

dazada nozieguma pakapes lietas izskata un pasludina spriedumu
dazadas kriminallietas izskata

dazadu parkapumu izskatiSanu

doma tikai par kukuliem

domaju, ka izskata lietas parak ilgi

es domaju, ka vini nodrosSina likumu izpildi
galvenais, kas uztur apsudzibu

gatavo dokumentus tiesam

ierosina lietas

ierosina sodit likumparkapéjus

ierosina un izskata kriminallietas

iesniedz protestu par nepamatotu tiesas IEmumu
iestade, kas ierosina lietas pret likuma parkapéjiem un uztur apsudzibu
iestajas par cilvéku tiesibam

instance, kura parstav valsti

ir kaut kas augstaks par tiesnesi

izdara to, ko policija nevar

izlaiz Lembergu pret droSibas naudu

izliekas, ka strada

izmeklé korupcijas noziegumus

izmeklé kriminallietas

izmeklé lietas

izmeklé noziegumus

izmeklé noziegumus un nodod tos tiesai
izmeklé seviski bistamas valstij lietas

izmeklé un izvirza apstdzibas

izmekléSanas uzraudziba

izmekléSanas veikSana

izmekléSanu un faktu parbaudi$anu
izmekléSanu veic

izmekléSanu veic péc nepiecieSamibas

izsaka tiesas spriedumu

izskata apsidzibas

izskata apstdzibas pret valsts amatpersonam
izskata dazadas noziegumu lietas

izskata kaut kadas kriminallietas

izskata kriminallietas

izskata kriminallietas un nodot tiesai

izskata kriminallietas un parstdzibas par sodiem
izskata kriminallietas, Skir stridus
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

L2. Ja Jums liigtu dazos vardos pateikt, tad ka Jias atbildétu uz jautajumu: ar ko Latvija nodarbojas
prokurori un prokuratiira?

nesvérts skaits

Valid izskata kriminalprocesus
izskata lietas

izskata lietas ilgi un médz bat daudz nekorektu nianSu
izskata lietas tiesa un pienem Iemumus

izskata lietas un kriminalnoziegumus

izskata lietas, kameér tiesa vél nav sakta

izskata pirmstiesas iesniegumus

izskata sarezgita rakstura lietas

izskata sarezgitas un stridigas lietas

izskata stdzibas tiesu procesa

izskata tieslietas

iztiesa dazadas apsudzibas un naudas mahinacijas
iztiesa lietas

iztiesa noziedzigas darbibas

izverté un tiesa kriminallietas

izvértéjot nozieguma smagumu, nosaka piemérojamo sodu
izvirza apstdzibas

izvirza apsudzibas likuma parkapéjiem

izvirza apstdzibas noziedzniekiem

izvirza apsudzibas tiesajamajiem un pieprasa, kads sods butu japiespriez|
izvirza apstdzibu

izvirza apstdzibu prokurori

izvirza apstdzibu vainigajam

izvirza prasibu tiesa par kriminalnoziegumiem

izvirza un uztur apsadzibu

steno likumus

jauztur noziedznieku apsidziba- bet ta biezi tiek uzpirkta un klust pielaidigaka, beigas paprasa
mikstaku sodu noziedzniekam

juridiski likuma parkapumi

kaitina cilvékus, iejaucas normalu cilvéku dzive, kur nevajag
kaut kas ar tiesu saistits

kaut kada tiesibu sargajosa iestade

kaut kadi ieredni tiesas

kaut ko dara tiesas procesos

kaut ko izmeklé

kaut ko lem;j

kaut ko tiesa

kaut ko tur tiesa

kartéja kaut kada korumpéta iestade

kontrolé likumu ievéroSanu

kontrolé tiesu darbibu

kriminallietas izskata

kriminallietu izmekléSana

kriminallietu izskatiSana

kriminallietu kontrolé

kriminalnoziegumus izmeklé

kriminalo lietu izskatiSana

lai Latvija ievérotu likumus

laikam izmeklé Tpasi svarigas lietas

laikam skatas, ko dara tiesas, vai viss ir likumigi

lemj noziedznieku liktenus

lemj par soda piesprieSanu

liekas, ka pieprasa sodu, tad apkopo pieradijumus, lai o sodu tiesnesis piespriestu
lietas izskati$ana veic apsadzibu

lietas objektivi iztiesa

lietu izmekléSana

lietu izskatiSana

likuma ievéroSanu uzrauga prokuratira

likuma noteikta kartiba reagé uz likuma parkapumiem
likumdoS$anas parstavésana

likumdoS$anas uzraudziba

likumparkapéju apstdzésanu tiesa
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

L2. Ja Jums liigtu dazos vardos pateikt, tad ka Jias atbildétu uz jautajumu: ar ko Latvija nodarbojas
prokurori un prokuratiira?

nesvérts skaits

Valid maina apsudzibas terminus
mégina lietas novest [1dz tiesai

mégina taistt labaku Latviju

nav spéjiga neko izdartt

ne par ko sanem algas, téré nodoklus un nem kukulus par izdevigu lietu virziSanu
neitrala persona starp tiesu un juristu

neko labu nedara

neko nedara, s€z sava kabineta un gaida naudu no cilvékiem
neko nedara, tapéc tik daudz noziegumu

nodarbojas ar apsudzibam

nodarbojas ar kriminallietam

nodarbojas ar kriminallietu izskatiSanu

nodarbojas ar kriminalsodiem

nodarbojas ar likuma ievéroSanas uzraudzibu

nodarbojas ar likumparkapéjiem

nodarbojas ar policijas uzraudzibu

nodarbojas ar smagakajiem likumparkapéjiem - pedofilija, finansu mahinacijas, naudas atmazgasana
nodarbojas ar tiesasanu

nodarbojas ar vainas pieradisanu

nodarbojas ar vainas pieradisanu aizdomas turamajiem cilvékiem
nosaka soda apmérus

nosaka soda lielumu

nosaka sodu

nosaka sodu aizturétajam

nosaka sodu tiesa

nosaka spriedumu civillietds un soda méru kriminallietas
nosaka, kadiem jabat sodiem

noskaidro, vai cilvéks ir vai nav vainigs nozieguma izdarisana
notiesa cilvékus

notiesa noziedzniekus

noziedzibas apkaro$ana augstakajos limenos

noziedzigo darbibu apkaroSanu

noziedznieka apsudzétajs

noziedzniekus bargi apstdz

noziedzniekus tiesa

noziegumu izmekléSanu uzrauga

noziegumu izskatiSana un izmekléSana

nu, ta ka sauc pie atbildibas vainigos, kas noziegusies

nem kukulus

nem kukulus, lai attaisnotu bléZus

palidz tiesas procesos

pamata nodarbojas tiesi ar kriminallietam

pasludina spriedumus kriminallietas

parbauda apsidzibas

parbauda apstdzibas pareizibu

parbauda iesniegtos dokumentus par izdarito noziedzibu, talak virza uz tiesam, lai varétu zinat, cik
cilvéks ir vainigs, piespiez cietuma sédét vai attaisno
parbauda izmeklétaju darbu

parbauda policijas darbu

parbauda tiesa nodoto lietu patiesumu

parbauda un piemeéro izvirzito apstdzibu

parbauda, ja ir parkaptas ieslodzito vai nepilngadigo tiesibas
parrauga likumdosanu

parskata kaut kadas lietas tiesas

parstav valsti tiesas procesa

parstdzibas un sodu piemérosana

personu saukS$ana pie kriminalatbildibas

piedalas lietu izstradé no valsts puses

piedalas tiesas procesa

piedalas tiesas sédés

piedalas tiesas sédés un seko, lai viss batu tiesa pareizi
piedalas tiesas
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

L2. Ja Jums liigtu dazos vardos pateikt, tad ka Jias atbildétu uz jautajumu: ar ko Latvija nodarbojas
prokurori un prokuratiira?

nesvérts skaits

Valid piedalas tiesu sédés, veic izmekléSanu
piemeklé pantu un iesédina

pieméro sodus

pieméro sodus likumparkapéjiem

pieméro sodus noziedzigos nodarijumos

pieméro uzraudzibu

pienem iesniegumus par likumparkapumu

pienem lémumu par apsudzibam kriminalprocesos
pienem Iémumu par brivibas athnemsanu

pienem Iémumu par cietumsodu

pienem lemumus

pienem lémumus augstaka tiesa

pienem lémumus sakara ar dazadam tiesvedibam
pienem lémumus tiesas

pienem likumdosSanas kartiba iesniegumus un veic izmekléSanas procesu, lai Sis process nonaktu l1dz
notiesajoSam vai attaisnojoSam spriedumam
pieprasa lieta soda méru

pieprasa noziedznieku izdoSanu

pieprasa soda lielumu

pieprasa sodu

piesaka kriminalvajasanu

piesedz zaglus loti biezi

piespriez sodu tiem, kas parkapj likumu

piespriez sodu vainigajam

piespriez sodus

pilda darbu tiesa

pirms tiesas visu parbauda

pirmstiesas darbibas veic

pirmstiesas izmekléSana

pirmstiesas izmekléSanas uzraudziba

policijas darbu uzrauga

prasa gadus cietuma

prokuratdra - vérté, spriez par likumu parkapéjiem
prokuratira apsudz tiesa

prokuratdra ir iestade

prokuratdra ir tiesu varas institicija

prokuratdra ir tiesu varas institicija, pati veic uzraudzibu
prokuratira nodarbojas ar tieslietam

prokuratdra rapéjas, lai likumi batu izpilditi, ka noteikts
prokuratdra seko pirmstiesas izmekléSanai

prokuratira uzrauga likumu ievéroSanu

prokuratdra uztur apstdzibu tiesas

prokuratdra veic un uzrauga izmekléSanu

prokuratdra veic uzraudzibu tiesa, likuma ievéro$anu
prokuratdras darbs ir vadit izmekléSanu un pieprasot sodu, sameklét pieradijumus, lai So sodu tiesnesi
ari piespriestu

prokurattras uzdevums ir reagét uz parkapumiem
prokurori aizstavot cietuSo, izmeklé noziegumu un apsidz vainigo
prokurori apsudz tos, kas ko noziedzigu izdarijusi
prokurori apsudz, ta ir advokatiem pretéja puse
prokurori ierosina sodit likuma parkapéjus

prokurori ir tie cilvéki tiesu sistéma, kuri pieprasa soda apméru
prokurori izvérté kadu sodu jauzliek apsudzétajam
prokurori lemj

prokurori parbauda lietas materialus, ko ievakusi policija
prokurori pieméro uzraudzibu un izmekléSanu

prokurori pieprasa soda mérus kriminallietas

prokurori strada ar apstdzéto un dara visu, lai batu taisnigi apsidzéts
prokurori strada tiesa

prokurori tiesa pieprasa realus sodus

prokurori uztur prasibas tiesa

prokurori veic pirmstiesas izmeklé$anas uzraudzibu
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

L2. Ja Jums liigtu dazos vardos pateikt, tad ka Jias atbildétu uz jautajumu: ar ko Latvija nodarbojas

prokurori un prokuratiira?

nesvérts skaits

Valid

prokurors izskata un pienem Iémumu, cik gadus prasit vainigajai personai tiesa
prokurors izvérté tiesneSa darbu

prokurors pasaka, ka sodit par likumparkapumu

prokurors pieprasa, kadu sodu likt

prokurors prasa sodu, ka tas likuma paredzéts

prokurors reagé uz likuma parkapumu

prokurors uztur apsudzibas, kontrolé policijas darbu
prokurors var apsaubit tiesas lEmumu

prokurors var uzsakt kriminalvajasanu

realizé tiesu varu

risina lietas

rapéjas par likumu ievérosanu

sadarbojas ar policiju

safabricé un izdoma notikumus

sagatavo galéjo spriedumu

saistita ar tiesu, virza tiesas gaitu

sauc pie atbildibas

savac un apstrada policijas savaktos pieradijumus un apsudz vainigo
saved kartiba tieslietas

seko likumu ievérosanai valstl|

seko I1dzi, lai valstt batu mazak noziedznieku un noziedzibu
seviski smagu noziegumu izmekléSana

seviski svarigu lietu izmekléSana

sédina aiz restém

skatas I1dzi, seko neatbilstibam valsts parvaldé

skatas, lai viss ir likumigi un likuma panta ietvaros

soda apméru nosaka

soda likumparkapéjus

spriedumu pasludina

strada attalinati, Iemumus pienem un lietas izskata nesteidzigi
strada pie apsidzibas

strada sava laba un sanem lielas algas

strada savu darbu

strada tiesa

strada tiesas un ir juristi

Sie tur apsidz kaut ko

taisniga [émuma pienemsana tiesa

teoreétiski vajadzétu celt apsidzibu noziedzniekiem, bet Skiet, ka lielajiem noziedzniekiem patik aiziet
no atbildibas

télo, ka baigi strada

tie, kas uzrauga vai tiek izpilditi likumi

tiek izmekléti noziegumi

tiesas procesos ierosina un uztur, atbilstosi parkaptajam likuma pantam, apstdzibu
tiesas procesos Iidzdaliba

tiesas procesu virzisana

tiesas procesus uzrauga

tiesas taisa, lietas ierosina

tiesas vada un kontrolé uzraudzibu

tiesa cilvekus

tiesa cilvékus, kuri izdara ko nelabu

tiesa ir pret apstdzéto

tiesa likumparkapéjus

tiesa noziedzniekus

tiesa par noziegumiem

tiesa pieprasa sodus

tiesa strada

tiesas izskatamo kriminallietu uzraudziba

tiesas pienem vissvarigakos lémumus

tiesibaizsardziba

tieslietas, sodu termini, parskata pilsonu apsidzibas, atbrivo vai pagarina terminus
tieslietam

tieslietu izpéte un izvértésana
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

L2. Ja Jums liigtu dazos vardos pateikt, tad ka Jias atbildétu uz jautajumu: ar ko Latvija nodarbojas
prokurori un prokuratiira?

nesvérts skaits

Valid tiesu darbi
tiesu lietas izskata un piedalas to procesa

tiesu parvaldes parstaviji

tiesvediba

tiesvedibas darbibas

tur valda bezatbildiba

uzmana, lai likums tiktu ieverots

uzmana, lai tiesas viss batu godigi un likumigi
uzmaniba vérsta uz kriminallietam

uzraudzibu prokurors piemeéro

uzrauga brivibas atnems$anas soda izpildi
uzrauga izmeklétaju darbu, un kontrolé, lai tas atbilst likumam
uzrauga kriminalprocesus

uzrauga lietu izskatiSanu tiesas

uzrauga likuma ievéroSanu

uzrauga likumu ievéroSanu

uzrauga likumu ievéroSanu valsti|

uzrauga likumu izpildi

uzrauga likumu izpildisSanu

uzrauga likumu un tiesa likuma parkapéjus
uzrauga pirmstiesas izmekléSanu

uzrauga policijas darbu

uzrauga soda izpildi

uzrauga sodu izpildi

uzrauga tiesas

uzrauga tiesas darbu

uzrauga tiesneSus

uzrauga tiesvedibu

uzrauga un ievies$ kriminalprocesus

uzrauga un veic izmeklésanu

uzrauga valsts likumu ievéroSanu

uzrauga, lai tiktu ievérota valsts likumdoSana
uzrauga, lai tiktu ievéroti likumi

uzrada apstdzibu

uzsak un veic kriminalvajasanu

uztur apstdzibas

uztur apsidzibas tiesas procesos

uztur apsadzibu

uztur apstdzibu par nodaritajiem parkapumiem
uztur apsudzibu pret vainigo personu

uztur apsidzibu tiesa

uztur apsadzibu tiesas

uztur apsidzibu un pieprasa soda méru

uztur apstdzibu valsts varda kriminallietas
uztur kriminalapstdzibas

uztur prasibas tiesa

uztur prasibu tiesa, ja ir nodarits kads parkapums
uztur soda prasibu apstdzétajam

uztur stdzibu valsts varda

uztur tiesa apstdzibu

uztur tiesa apsidzibu no valsts puses

uztur valstt kartibu un piespriez sodus

uztur valsts dros$ibu, lai nenotiktu slepkavibas un zagSana
vada noziegumu izmekléSanu un sodu pieprasa
vada tieslietas

vada un parbauda lietu izskatiSanu

vaino cilvékus par likuma parkapumiem

valsts advokats

valsts aizsardziba pret cilvékiem, kas neievéro likumus
valsts likumu izpilde

valsts varda soda likuma parkapéjus
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

L2. Ja Jums liigtu dazos vardos pateikt, tad ka Jias atbildétu uz jautajumu: ar ko Latvija nodarbojas
prokurori un prokuratiira?

nesvérts skaits

Valid valsts varda uztur apsidzibu tiesa
valsts viedoklis un jauztur apsudzibas

var dot atlauju parmeklét dzivoklus

ved tiesvedibas pret noziegumiem un izlemj par sodiem kadus piemérot
veic apsudzibas

veic izmeklésanas

veic izmekléSanu

veic kriminalvajasanu

veic lietu izmekléSanu un piedalas tiesas

veic pirmstiesas izmeklésanas uzraudzibu

veic pirmstiesas izmekléSanu

veic smagu noziegumu izmeklésanu

veic tieslietu darbus

veicina cilvékus likumus ievérot

velk lietas garuma

vini ir tie, kas tiesa cinas par sodiem

vini izskata kriminallietas un ir kompetenti sava vieta

vini izskata lietu, péc tam prasa sodu- cik gadu dot, vai likt administrativo sodu
viniem jaaizstav likumiskums

vinu uzdevums sekot, lai visas strukttras ievérotu likumu

virza apstdzibu

virza izmeklésanu idz tiesai

virza kriminalprocesus

virza lietas uz tiesam un tiesas izsaka apsudzibas

virza lietu izskatiSanu

zem tiesas pastav

zino par likuma parkapumiem

Total 1010
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Baze: visi respondenti, n=1010

L2. Ja Jums liigtu dazos vardos pateikt, tad ka Jas atbildétu uz jautajumu: ar ko Latvija
nodarbojas prokurori un prokuratiira?

nesvérts skaits

Valid 925
advokatu antonims

aizsarga valsts un personu likumigas tiesibas
aizstav cietuso puses intereses
aizstav lietas

aizstav valsts intereses

aizstav valsts intereses tiesas
apsidzibas tiesas uztur

ar lietu izmekléSanu

ar lietu saistita izmeklésana

darbojas tiesa

ierosina apsitdzet likumparkapéjus
izskata juridiskus stridus

izskata kriminallietas un nodod tiesa
izskata lietas

izskata parsudzibas par kriminallietam
kontrolé, lai tiktu ievérots likums
laikam kriminalvajasanu arf veic
Latvijas un ES likumu ievérosana
lietas izskatiSanas

likuma piemérosana

likuma noteiktajos gadijumos iesniedz prasibas pieteikumu vai iesniegumu tiesa
likumus pievieno ka valdibai vajag
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

L2. Ja Jums ligtu dazos vardos pateikt, tad ka Jas atbildétu uz jautajumu: ar ko Latvija

nodarbojas prokurori un prokuratiira?

nesvérts skaits

Valid

nosaka kriminalvajasanas terminus

nosaka soda apméru

nosaka soda apmeérus tiesa

nosaka soda méru

nosoda tos, kuri parkapj likumus

noziedznieku tiesasanu

noziegumus izskata

nem kukulus

pantus piemeklé

parbauda valsts iestades darbu

parstav valsts intereses

pédgéja instance

piedalas tiesa

piedalas tiesas

piedalas tiesas lietu izskatiSana

piedalas tiesu lietas izskatiSana un uztur apstdzibas
pienem Iémumus par apsudzéSanu

pienem lémumus tiesa

pieprasa soda méru

pieprasa sodus

pret noziegumiem valsti cinas

prokuratdra aizstav cilvéka tiesibas un intereses
prokuratdra ir iestade, kas uzrauga likumu izpildi
prokuratdra izpilda Iemumus

prokuratdra strada valstij un parbauda izstradatos dokumentus

prokurors izvirza apstdzibu tiesa
prokurors lietas izmeklé kriminalprocesa
prokurors veic pirmstiesas izmekléSanu
saistita ar valstiskiem parkapumiem, augsta ranga
seko likumiem

seko prokuratiras darbam

soda likumparkapéjus tiesa

soda méru nosaka

soda méru pieméroSanu

sodu izpildes

spriez netaisnigus sodus

tiesa noziedzniekus

tiesa un izmekléSana it ka parstav cietuso
turpina kriminalprocesu prieks tiesas
un prokurori uztur to apstdzibu tiesa
uzraudziba par policijas darbibu
uzrauga izmekléSanas procesu
uzrauga izmekléSanu

uzrauga likuma izpildi

uzrauga prokuroru darbu

uzrauga soda izpildi

uzrauga sodu izpildi

uzrauga un Vero visu procesu

uzsak kriminalvajasanu

uzsak un veic kriminalvajasanu

uztur apsadzibu

uztur apstdzibu valsts varda

uztur valsts apstdzibu

var apstridét tiesas Iémumus

var dot atlauju kadu aizturét

veic apsadzibas

veic izmekléSanu

Baze: visi respondenti, n=1010 Tabulas turpingjums nakamaja Ipp.
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

L2. Ja Jums ligtu dazos vardos pateikt, tad ka Jas atbildétu uz jautajumu: ar ko Latvija
nodarbojas prokurori un prokuratiira?

nesvérts skaits

Valid veic kriminalvajasanu vai atbrivo no kriminalvajasanas, sakara ar likumu 1
veic pirmstiesas izmeklésanu 1
Total 1010

Baze: visi respondenti, n=1010

L2. Ja Jums liigtu dazos vardos pateikt, tad ka Jas atbildétu uz jautajumu: ar ko Latvija
nodarbojas prokurori un prokuratiira?

nesvérts skaits

Valid 998
ierosina kriminallietas

ka arT parbauda prokuroru darbu

nosaka soda méru, ko art pieprasa tiesa

parbauda, vai izmeklétaju darbs ir rezultativs, vai nodarijums atbilst uzraditajai apstudzibai
sédina cietuma

tiesa piedalas

uzrauga atbilstibu likumam

uzrauga dazadu procesu virzibu

uzrauga soda izpildi, ja vajag veic mantas atsavinasanu
veic apsudzibas

veic kriminalvajasanu

Total 1

N e aaaaaaaa

o
e
o

Baze: visi respondenti, n=1010

L3. Vai Jus zinat un varat man pateikt, ka sauc pasreizéjo Latvijas Generalprokuroru?

nesvérts skaits kol %
Vai Jas zinét_un Nezina 809 80.0%
(& sauc patreizsio Jurs Stukans| 180 17.9%
Latvijas Janis Maizitis 8 9%
Generalprokuroru? Eriks Kalnmeiers 3 3%
Cita atbilde 3 3%
Janis Skrasting 2 2%
Aldis Gobzems 1 1%
Janis Bordans 1 1%
Martin$ Stakis 1 1%
Juris Jansons 1 1%
Juris Reksna 1 1%
Total 1010 100.0%
Baze: visi respondenti, n=1010
Kategorija "Cita atbilde" ietilpst:
Saukans minéts 1 reizi
Skapans minéts 1 reizi
Vuskans minéts 1 reizi
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

L4. Nemot vera visu, ko Jus par to zinat, ka Jas kopuma
noveértétu Latvijas prokuratiras darbu? Vai Jis to vertétu...

nesvérts skaits kol %
Nemot véra visu, ko Jas Teicami 22 2.3%
par to zinat, ka Jas Labi
kopuma novértétu e 139 13.6%
Latvijas prokuratiiras Viduvei 313 30.7%
darbu? Vai Jas to Drizak slikti 145 14.5%
vertétu... Lot slikti 56 57%
Grati pateikt/ NA 335 33.2%
Total 1010 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010

L4. Nemot vera visu, ko Jus par to zinat, ka Jas kopuma
noveértétu Latvijas prokuratiras darbu? Vai Jis to vertétu...

nesvérts skaits kol %
Nemot véra visu, ko Jus par to Teicami / Labi 161 15.9%
zinat, ka Jas kopuma novértétu Viduvaii
Latvijas prokuratiras darbu? : uv.eJ! 313 30.7%
Vai Jiis to vértétu. .. Slikti 201 20.2%
Grati pateikt/ NA 335 33.2%
Total 1010 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010

L5. Kur Jus galvenokart iegtistat informaciju par Latvijas prokuratiiras darbu?

nesvérts skaits kol %

Kur Jas Drukatie plassazinas lidzekli (t.i., avizes, zurnali) 86 8.6%
ga"’izgg';f‘; Latvijas TV kanali 430 42.5%
informaciju Radio 188 19.0%
par Latvijas ~ DaZadi interneta portali (pieméram, delfi.lv, tvnet.lv, Ism.Iv u.c.) 310 30.6%
Prokuj:;‘brjg Dazadi socialie tikli (piemé&ram, Facebook, TWi}t:;:é;Zﬂﬂ.bc% 186 18.5%

No pazinam, kuri tur strada vai ir citos veldcé)sr:l?lﬁgtt:]?ur 75 7.4%

No personiskas pieredzes 36 3.6%

Ir citi informacijas avoti/ kanali 62 6.3%

Neiegistu $adu informaciju 350 34.6%

Grati pateikt/ NA 22 2.3%
Totall 1010 173.3%

Baze: visi respondenti, n=1010

L6. Tagad es Jums nolasiSu vairakus izteikumus, kuri sabiedriba ir izskanéjusi par prokuratiiras darbu, bet Jis, lidzu, man par
katru no tiem pasakiet, cik liela méra Jis Sadam apgalvojumam piekritat: vai Jis tam pilniba piekritat, drizak piekritat, drizak
nepiekritat vai art nemaz nepiekritat?

Pilntba piekritu Drizak piekritu Drizak nepiekritu Nemaz nepiekritu Grati pateikt/ NA Total
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu% | skaits | rindu% | skaits | rindu% | skaits @ rindu% | skaits @ rindu %
Latvijas prokurori ir neuzpérkami,
objektivi un neietekmajami 39 3.9% 221 21.9% 326 32.2% 139 13.9% 285 28.0% @ 1010  100.0%
Prokurori ir zinosi un kompetentij  11Q 10.9% 487 48.2% 135 13.6% 31 3.1% 247 24.3% @ 1010  100.0%
Prokuroru pieprasttie sodi
kriminallietas vienmer ir taisnigi 40 4.0% 204 20.3% 325 32.1% 108 10.8% 333 32.8% | 1010 | 100.0%
Kriminalvajasanu termini ;:r‘:gﬁ; 37  38% 196 19.3% 279  27.6% 159  16.0% 339 | 33.4% 1010 100.0%
Prokuratdras darbs ir organizéts
caurskatami (darbibas ir] 36 3.6% 159 15.7% 297 29.2% 180 18.1% 338 33.3% @ 1010 100.0%

saprotamas, nekas netiek slépts)

Baze: visi respondenti, n=1010
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

L6. Tagad es Jums nolasi$u vairakus izteikumus, kuri sabiedriba ir izskanéjusi par prokuratiras darbu, bet Jis, ladzu,
man par katru no tiem pasakiet, cik liela méra Jis S$adam apgalvojumam piekritat: vai Jis tam pilniba piekritat, drizak
piekritat, drizak nepiekritat vai ari nemaz nepiekritat?

Piekritu Nepiekritu Grati pateikt/ NA Total

nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %

e i i novoiaream| 260 25.9% 465 46.2% 285 28.0% 1010 100.0%

Prokurori ir zinosi un kompetentil 597 59.0% 166 16.7% 247 24.3% 1010 100.0%
Prokuroru pieprasttie sodi

kriminallietas vienmar ir taisnigi 244 24.3% 433 42.9% 333 32.8% 1010 100.0%

Kriminalvajasanuterminl -avie il 233 23.1% 438 43.5% 339 33.4% 1010 100.0%
Prokuratdras darbs ir organizéts

caurskatami (darbibas ir 195 19.3% 477 47.4% 338 33.3% 1010 100.0%

saprotamas, nekas netiek slépts)
Baze: visi respondenti, n=1010
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Socialdemografisko grupu atbilzu
sadalijjums
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

Socialdemografisko grupu atbilzu sadalijums

P5.1. Ludzu, atziméjiet, cik liela méra Jus uzticaties zemak uzskaititajam valsts un sabiedriskajam institiicijam! Vai Juas tam pilniba

uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai ari pilniba neuzticaties: Valsts policija

Valsts policija Total
PilnTba uzticos Drizak uzticos Drizék neuzticos | Pilntba neuzticos Nezina/ NA
nesveérts nesverts nesveérts nesverts nesverts nesveérts
skaits | rindu %  skaits = rindu % skaits | rindu % | skaits = rindu % skaits = rindu % | skaits @ rindu %
Visi respondenti| 97 9.6% 517 ' 50.9% 242 24.0% 106 10.8% 48 4.7% 1010 100.0%
Dzimums Virietis| 48 10.0% 226 46.8% 117 24.7% 71 15.1% 17 3.5% 479 100.0%
Sieviete| 49 9.3% 291 54.8% 125 | 23.4% 35 6.7% 31 5.9% 531 100.0%
Vecums 18-24 8 8.0% 53 52.8% 22 22.0% 11 11.3% 6 6.0% 100 100.0%
25-34( 25 13.5% 97 51.3% 45 23.9% 17 9.2% 4 2.2% 188 100.0%
35-44( 16 9.1% 85 47.9% 43 24.6% 25 14.5% 7 3.9% 176 100.0%
45-54| 13 6.8% 95 49.2% 52 26.9% 18 9.3% 15 7.8% 193 100.0%
55-63| 17 10.2% 91 54.9% 34 20.8% 16 9.9% 7 4.3% 165 100.0%
64-75 18 9.5% 96 50.9% 46 24.5% 19 10.3% 9 4.7% 188 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 9 8.8% 36 35.7% 22 22.5% 25 26.5% 7 6.5% 99 100.0%
Vidéja, vidéja profesionalal 64 9.8% 332 50.6% 157 | 24.3% 68 10.6% 30 4.6% 651 100.0%
Augstakal 24 9.3% 149 | 57.2% 63 23.9% 13 5.2% 11 4.4% 260 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] 57 9.3% 343 56.2% 135 | 22.2% 46 7.6% 28 4.7% 609 100.0%
Cits (-ta)] 40 10.1% 174 43.1% 107  26.7% 60 15.3% 20 4.8% 401 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesul 60 9.4% 361 57.1% 133  21.0% 48 7.7% 30 4.8% 632 100.0%
Krievu| 34 9.4% 154  41.7% 104 28.4% 56 15.7% 18 4.7% 366 100.0%
Cita 3 26.1% 2 16.6% 5 41.1% 2 16.2% 12 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 82 9.3% 473 53.3% 205 23.3% 82 9.5% 41 4.7% 883 100.0%
Respondenti bez LR pilsontbas| 15 11.8% 44 34.8% 37 29.0% 24 19.4% 7 5.1% 127 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja Segfgfaﬁ;‘;‘gsa‘; 19 117% 91 56.7% 33 204% 7  48% 10  6.3% 160 100.0%
Privataja sektora| 41 8.7% 238 491% 126 26.4% 56 11.9% 19 4.0% 480 100.0%
Nestradaju| 37 9.9% 188  50.8% 83 22.3% 43 11.9% 19 5.1% 370 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs/-a 20 54.8% 14 36.4% 3 8.8% 37 100.0%
Specialists/-e, ierednisi-e| 28 10.5% 152  56.0% 57 21.4% 14 5.3% 18 6.8% 269 100.0%
Stradnieks/-ce| 29 9.6% 136 | 45.1% 82 27.6% 42 14.5% 10 3.3% 299 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs 3 9.1% 21 58.6% 6 17.2% 4 12.0% 1 3.2% 35 100.0%
Pensionars/-e| 21 10.2% 103  49.6% 49 23.5% 23 11.2% 11 5.3% 207 100.0%
Skoléns, students/-e 7 12.3% 27 47 1% 13 22.9% 7 12.5% 3 5.3% 57 100.0%
Majsaimniece/-ks 2 4.5% 24 59.5% 8 19.1% 3 7.5% 4 9.4% 41 100.0%
Bezdarbnieks/-ce 7 10.6% 34 51.8% 13 20.3% 10 15.8% 1 1.5% 65 100.0%
Menesa vidéjie Zemiienakumi| 12 6.6% 93 50.2% 43 23.2% 29 15.8% 8 4.2% 185 100.0%
ienakumi uz vienu iai oA f
majsaimniecibas locekli VldeJI%eTf fen"i‘kumf 19 11.8% 78 48.0% 43 27.0% 13 8.0% 8 5.1% 161 100.0%
(kvintiles) Vidgji ienakumi| 12 7.6% 81 51.0% 36 23.6% 17 10.9% 11 6.9% 157 100.0%
Vidé&ji augsti ienakumil 14 8.8% 90 57.8% 37 24.0% 10 6.8% 4 2.5% 155 100.0%
Augsti ienakumi 20 15.3% 66 50.2% 27 20.4% 14 10.9% 4 3.2% 131 100.0%
Grati pateikt/ NA| - 20 9.1% 109 | 49.0% 56 25.1% 23 11.0% 13 5.8% 221 100.0%
Regions Rigal 34 10.3% 170  51.2% 85 26.1% 25 7.8% 15 4.5% 329 100.0%
Pierigal 17 8.6% 101 | 50.2% 44 22.1% 27 13.3% 11 5.7% 200 100.0%
Vidzeme 9 8.8% 55 54.4% 31 30.6% 6 6.2% 101 100.0%
Kurzeme| 16 12.4% 62 48.5% 26 20.4% 14 11.1% 10 7.7% 128 100.0%
Zemgale| 10 9.1% 54 47.8% 26 23.5% 17 16.0% 4 3.6% 111 100.0%
Latgale| 11 7.8% 75 53.5% 30 20.9% 17 12.5% 8 5.3% 141 100.0%
Apdzivotas vietas tips Riga| 34 10.3% 170 51.2% 85 26.1% 25 7.8% 15 4.5% 329 100.0%
Cita pilséta| 45 12.5% 183  51.0% 70 19.2% 49 13.9% 12 3.4% 359 100.0%
Laukil 18 5.6% 164 | 50.5% 87 27.2% 32 10.2% 21 6.5% 322 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

P5.1. Ladzu, atziméjiet, cik liela méra Jus uzticaties zemak uzskaititajam valsts un sabiedriskajam institticijam! Vai Jus tam

pilniba uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai ari pilniba neuzticaties: Valsts policija

Valsts policija

Uzticos Neuzticos Nezina/ NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 614 60.5% 348 34.8% 48 4.7% 1010 100.0%
Dzimums Virietis 274 56.8% 188 39.7% 17 3.5% 479 100.0%
Sieviete 340 64.0% 160 30.1% 31 5.9% 531 100.0%
Vecums 18-24 61 60.8% 33 33.3% 6 6.0% 100 100.0%
25-34 122 64.8% 62 33.0% 4 2.2% 188 100.0%
35-44 101 57.0% 68 39.1% 7 3.9% 176 100.0%
45-54 108 56.0% 70 36.2% 15 7.8% 193 100.0%
55-63 108 65.1% 50 30.6% 7 4.3% 165 100.0%
64-75 114 60.5% 65 34.8% 9 4.7% 188 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 45 44.5% 47 49.0% 7 6.5% 99 100.0%
Vidéja, vidéja profesionala 396 60.5% 225 34.9% 30 4.6% 651 100.0%
Augstaka 173 66.5% 76 29.1% 11 4.4% 260 100.0%
Tautiba Latvietis (-te) 400 65.5% 181 29.8% 28 4.7% 609 100.0%
Cits (-ta) 214 53.2% 167 42.0% 20 4.8% 401 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 421 66.5% 181 28.7% 30 4.8% 632 100.0%
Krievu 188 51.1% 160 44.2% 18 4.7% 366 100.0%
Cita 5 42.7% 7 57.3% 12 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 555 62.6% 287 32.7% 41 4.7% 883 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 59 46.6% 61 48.4% 7 51% 127 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora (valsts,
pasvaldibas) 110 68.5% 40 25.2% 10 6.3% 160 100.0%
Privataja sektora 279 57.7% 182 38.3% 19 4.0% 480 100.0%
Nestradaju 225 60.8% 126 34.2% 19 5.1% 370 100.0%
Pamatnodarbos$anas Vaditajs/-a 20 54.8% 17 45.2% 37 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e 180 66.6% 71 26.7% 18 6.8% 269 100.0%
Stradnieks/-ce 165 54.7% 124 42.0% 10 3.3% 299 100.0%
Uznémejs/-a, individualais darbs 24 67.7% 10 29.2% 1 3.2% 35 100.0%
Pensionars/-e 124 59.9% 72 34.8% 11 5.3% 207 100.0%
Skoléns, students/-e 34 59.4% 20 35.3% 3 5.3% 57 100.0%
Majsaimniece/-ks 26 64.0% 11 26.6% 4 9.4% 41 100.0%
Bezdarbnieks/-ce 41 62.4% 23 36.1% 1 1.5% 65 100.0%
Ménesa vidgjie Zemi ienakumi 105 56.8% 72 39.0% 8 4.2% 185 100.0%
ienakumi uz vienu P —_ -
majsaimniecibas locekli Videji Zeml !enE_lkUm! 97 59.8% 56 35.0% 8 5.1% 161 100.0%
(kvintiles) Vidéji ienakumi 93 58.6% 53 34.5% 11 6.9% 157 100.0%
Vidéji augsti ienakumi 104 66.7% 47 30.8% 4 2.5% 155 100.0%
Augsti ienakumi 86 65.5% 41 31.3% 4 3.2% 131 100.0%
Grati pateikt/ NA 129 58.2% 79 36.1% 13 5.8% 221 100.0%
Regions Riga 204 61.5% 110 33.9% 15 4.5% 329 100.0%
Pieriga 118 58.8% 71 35.4% 11 5.7% 200 100.0%
Vidzeme 64 63.2% 37 36.8% 101 100.0%
Kurzeme 78 60.9% 40 31.4% 10 7.7% 128 100.0%
Zemgale 64 56.9% 43 39.5% 4 3.6% 111 100.0%
Latgale 86 61.3% 47 33.4% 8 5.3% 141 100.0%
Apdzivotas vietas tips Riga 204 61.5% 110 33.9% 15 4.5% 329 100.0%
Cita pilséta 228 63.5% 119 33.1% 12 3.4% 359 100.0%
Lauki 182 56.1% 119 37.5% 21 6.5% 322 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

P5.2. Ludzu, atziméjiet, cik liela méra Jus uzticaties zemak uzskaititajam valsts un sabiedriskajam institiicijam! Vai Juas tam pilniba

uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai ari pilniba neuzticaties: Tiesas

Tiesas Total
PilnTba uzticos Drizak uzticos Drizak neuzticos | Pilntba neuzticos Nezina/ NA
nesverts nesverts nesvérts nesveérts nesvérts nesveérts

skaits | rindu %  skaits = rindu % skaits | rindu % | skaits = rindu % skaits = rindu % | skaits @ rindu %

Visi respondenti| 59 5.9% 399 393% 308 30.8% 101 10.2% 143  13.9% 1010 100.0%

Dzimums Virietis| 32 6.6% 182 | 37.6%/| 149 31.7% 60 12.7% 56 11.4% 479 100.0%

Sieviete| 27 5.1% 217 40.9% 159 | 29.9% 41 7.8% 87 16.3% 531 100.0%

Vecums 18-24 4 3.9% 46 46.0% 25 25.1% 8 8.0% 17 16.9% 100 100.0%

25-34( 18 9.6% 80 42.5% 59 31.3% 11 5.9% 20 10.6% 188 100.0%

35-44 8 4.6% 68 38.5% 63 36.0% 22 12.6% 15 8.4% 176 100.0%

45-54| 12 6.2% 69 35.6% 62 32.2% 21 10.8% 29 15.1% | 193 100.0%

55-63| 11 6.7% 70 42.1% 46 28.1% 14 8.7% 24 14.5%| 165 100.0%

64-75 6 3.3% 66 35.1% 53 28.0% 25 13.5% 38 20.1% | 188 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba 7 6.8% 28 27.7% 32 32.6% 21 22.4% 11 10.4% 99 100.0%

Vidéja, vidéja profesionalal 32 5.0% 251 382% 210 | 32.7% 60 9.3% 98 14.8% 651 100.0%

Augstakal 20 7.6% 120 | 46.2% 66 25.4% 20 7.8% 34 13.0% 260 100.0%

Tautiba Latvietis (-te)] 36 5.9% 267 43.6% 174 | 28.9% 47 7.7% 85 13.8% 609 100.0%

Cits (-ta)] 23 5.8% 132 1 33.0%| 134 33.5% 54 13.7% 58 14.0% 401 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesul 38 6.0% 280 441% 175 28.1% 52 8.3% 87 13.6% | 632 100.0%

Krievu| 18 5.0% 118 32.3% 128 35.0% 47 13.2% 55 14.6% | 366 100.0%

Cita 3 26.1% 1 10.0% 5 40.2% 2 16.2% 1 7.5% 12 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni| 50 5.7% 363 40.8% 266 @ 30.4% 82 9.5% 122 13.6% 883 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas 9 6.9% 36 29.4% 42 33.1% 19 14.8% 21 15.9% 127 100.0%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora (valsts, 10 6.1% 75 46.9% 43 26.4% 8 5.4% 24 15.2% 160 100.0%

pasvaldibas) : . ! . . :

Privataja sektora| 32 6.7% 188 38.7% 159 33.7% 50 10.5% 51 10.4% | 480 100.0%

Nestradaju| 17 4.6% 136  36.7% 106  28.7% 43 11.9% 68 18.1% | 370 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 2 4.8% 18 49.5% 12 31.4% 2 6.3% 3 8.1% 37 100.0%

Specialists/-e, ierednisi-e| 16 5.9% 124 | 45.6% 72 27.1% 16 6.0% 41 15.3% 269 100.0%

Stradnieks/-ce| 21 71% 105 | 34.7%/| 109  37.0% 35 11.8% 29 9.4% 299 100.0%

Uznéméjs/-a, individualais darbs 3 9.1% 16 44.7% 9 25.7% 5 15.0% 2 5.5% 35 100.0%

Pensionars/-e 9 4.5% 72 34.9% 58 27.7% 28 13.7% 40 19.2% | 207 100.0%

Skoléns, students/-e 3 5.2% 25 43.7% 13 22.9% 5 8.8% 11 19.4% 57 100.0%

Majsaimniece/-ks 1 2.0% 11 27.1% 15 36.4% 3 8.0% 11 26.5% 41 100.0%

Bezdarbnieks/-ce 4 5.8% 28 42.7% 20 31.2% 7 11.4% 6 9.0% 65 100.0%

) ane.éa Vi(.’éjie Zemi ienakumi 7 4.0% 69 37.3% 51 27.7% 30 16.5% 28 14.6% | 185 100.0%
ienakumi uz vienu i S -

majsaimniecibas loceKli VldeJI%eTf fen:ilkumf 8 4.9% 56 34.7% 50 31.5% 16 9.9% 31 19.0% 161 100.0%

(kvintiles) Vidgji ienakumi 5 3.1% 65 40.7% 56 36.5% 15 9.6% 16 10.0% 157 100.0%

Vidéji augsti ienakumi 8 5.1% 80 51.5% 46 29.5% 10 6.8% 11 71% 155 100.0%

Augsti ienakumi 15 11.2% 49 37.4% 39 30.0% 11 8.3% 17 13.1% | 131 100.0%

Grati pateikt/ NA| 16 7.4% 80 35.8% 66 30.1% 19 8.9% 40 17.7% | 221 100.0%

Regions Riga| 19 5.8% 134 40.0% 105  32.3% 26 8.1% 45 13.7% | 329 100.0%

Pieriga 9 4.6% 65 32.8% 68 34.1% 24 11.9% 34 16.6% | 200 100.0%

Vidzeme 4 3.9% 49 48.4% 33 32.7% 8 8.3% 7 6.7% 101 100.0%

Kurzeme| 12 9.4% 44 34.5% 35 27.7% 15 11.7% 22 16.7% | 128 100.0%

Zemgale 7 6.1% 52 46.2% 30 27.6% 13 12.2% 9 7.9% 111 100.0%

Latgale 8 5.7% 55 39.1% 37 26.3% 15 10.8% 26 18.0% 141 100.0%

Apdzivotas vietas tips Riga| 19 5.8% 134 1 40.0%/| 105 32.3% 26 8.1% 45 13.7% 329 100.0%

Cita pilséta| 27 7.6% 130  36.4%/| 100 27.8% 46 12.9% 56 15.3% 359 100.0%

Laukil 13 4.0% 135 1 41.8%/| 103  32.4% 29 9.3% 42 12.5% 322 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010

SKDS, 2022.gada maijs
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

P5.2. Ladzu, atziméjiet, cik liela méra Jus uzticaties zemak uzskaititajam valsts un sabiedriskajam institticijam! Vai Jus tam

pilniba uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai ari pilniba neuzticaties: Tiesas

Tiesas
Uzticos Neuzticos Nezina/ NA
nesvérts nesvérts nesveérts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 458 45.2% 409 40.9% 143 13.9% 1010 100.0%
Dzimums Virietis 214 44.2% 209 44.4% 56 11.4% 479 100.0%
Sieviete 244 46.0% 200 37.7% 87 16.3% 531 100.0%
Vecums 18-24 50 49.9% 33 33.1% 17 16.9% 100 100.0%
25-34 98 52.1% 70 37.3% 20 10.6% 188 100.0%
35-44 76 43.0% 85 48.6% 15 8.4% 176 100.0%
45-54 81 41.8% 83 43.0% 29 15.1% 193 100.0%
55-63 81 48.8% 60 36.7% 24 14.5% 165 100.0%
64-75 72 38.3% 78 41.5% 38 20.1% 188 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 35 34.5% 53 55.0% 11 10.4% 99 100.0%
Vidéja, vidéja profesionala 283 43.3% 270 42.0% 98 14.8% 651 100.0%
Augstaka 140 53.8% 86 33.2% 34 13.0% 260 100.0%
Tautiba Latvietis (-te) 303 49.5% 221 36.6% 85 13.8% 609 100.0%
Cits (-ta) 155 38.8% 188 47.2% 58 14.0% 401 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 318 50.1% 227 36.3% 87 13.6% 632 100.0%
Krievu 136 37.2% 175 48.1% 55 14.6% 366 100.0%
Cita 4 36.1% 7 56.5% 1 7.5% 12 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 413 46.5% 348 39.9% 122 13.6% 883 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 45 36.3% 61 47.9% 21 15.9% 127 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja seI;t:érsa(l\é?ilasat:i 85 53.0% 51 31.8% 24 15.2% 160 100.0%
Privataja sektora 220 45.4% 209 44.2% 51 10.4% 480 100.0%
Nestradaju 153 41.3% 149 40.6% 68 18.1% 370 100.0%
PamatnodarboSanas Vaditajs/-a 20 54.3% 14 37.7% 3 8.1% 37 100.0%
Specialists/-e, ierednis/-e 140 51.5% 88 33.1% 41 15.3% 269 100.0%
Stradnieks/-ce 126 41.8% 144 48.8% 29 9.4% 299 100.0%
Uznémeéjs/-a, individualais darbs 19 53.9% 14 40.6% 2 5.5% 35 100.0%
Pensionars/-e 81 39.3% 86 41.4% 40 19.2% 207 100.0%
Skolens, students/-e 28 48.9% 18 31.7% 11 19.4% 57 100.0%
Majsaimniece/-ks 12 29.1% 18 44.4% 11 26.5% 41 100.0%
Bezdarbnieks/-ce 32 48.5% 27 42.5% 6 9.0% 65 100.0%
Ménesa videjie Zemi ienakumi 76 41.3% 81 44.2% 28 14.6% 185 100.0%
_._lenakumi uz vienu Vidaji zemi ienakumi| 64 39.6% 66 41.4% 31 19.0% 161 100.0%
majsaimniecibas locekli E— -
(kvintiles) Vidéji ienakumi| 70 43.8% 71 46.2% 16 10.0% 157 100.0%
Vidéji augsti ienakumi 88 56.6% 56 36.3% 11 71% 155 100.0%
Augsti ienakumi 64 48.6% 50 38.3% 17 13.1% 131 100.0%
Griti pateikt/ NA 96 43.2% 85 39.0% 40 17.7% 221 100.0%
Regions Riga 153 45.9% 131 40.5% 45 13.7% 329 100.0%
Pieriga 74 37.3% 92 46.0% 34 16.6% 200 100.0%
Vidzeme 53 52.3% 41 41.0% 7 6.7% 101 100.0%
Kurzeme 56 43.9% 50 39.4% 22 16.7% 128 100.0%
Zemgale 59 52.4% 43 39.8% 9 7.9% 111 100.0%
Latgale 63 44.9% 52 37.1% 26 18.0% 141 100.0%
Apdzivotas vietas tips Riga 153 45.9% 131 40.5% 45 13.7% 329 100.0%
Cita pilséta 157 44.0% 146 40.7% 56 15.3% 359 100.0%
Lauki 148 45.8% 132 41.7% 42 12.5% 322 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010

SKDS, 2022.gada maijs
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

P5.3. Ludzu, atziméjiet, cik liela méra Jus uzticaties zemak uzskaititajam valsts un sabiedriskajam institicijam! Vai Juas tam pilniba

uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai ari pilniba neuzticaties: Prokuratira

Prokurattra Total
PilnTba uzticos Drizak uzticos Drizak neuzticos | Pilntba neuzticos Nezina/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu %  skaits = rindu % skaits | rindu % | skaits = rindu % skaits = rindu % | skaits @ rindu %
Visi respondenti| 66 6.7% 408 401% 270 26.9% 92 9.3% 174  17.1% 1010 100.0%
Dzimums Virietis| 35 7.4% 182 | 37.7% 134 282% 60 12.6% 68 14.1% 479 100.0%
Sieviete| 31 6.0% | 226 | 423% 136 257% 32 6.1% 106 | 19.9% 531 100.0%
Vecums 18-24 3 3.0% 43 | 42.7% 26 @ 26.2% 9 9.2% 19 18.9% 100 100.0%
25-34( 20 10.7% 81 43.0% 52 | 27.6% 12 6.5% 23 12.2% | 188 100.0%
35-44( 13 7.5% 67 37.8% 53 30.3% 19 10.9% 24 13.5%| 176 100.0%
45-54| 12 6.2% 72 | 372% 55 | 28.5% 17 8.8% 37 19.4% | 193 100.0%
55-63[ 13 7.9% 67 40.3% 42 25.6% 13 8.1% 30 18.1% | 165 100.0%
64-75 5 2.7% 78 | 414% 42 223% 22 11.9% 41 21.7% | 188 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 9 9.2% 32 | 315% 24 246% 20 21.2% 14 13.5% 99 100.0%
Vidéja, vidéja profesionalal 36 58% | 257 | 39.0% 187 29.0% 57 8.9% 114 | 17.3% 651 100.0%
Augstakal 21 8.0% 119 459%/| 59 22.6% 15 5.9% 46 17.7% 260 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)| 39 6.4% | 272 | 444% 155 257% 36 5.9% 107 | 17.7% 609 100.0%
Cits (-ta)] 27 71% 136 | 33.8% 115 28.8% 56 14.1% 67 16.2% 401 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesul 40 6.4% 285 448% 157 251% 41 6.5% 109 17.2% 632 100.0%
Krievu| 22 6.3% 123  334% 107 29.3% 50 13.9% 64 17.1% | 366 100.0%
Cita 4 34.9% 6 48.6% 1 9.0% 1 7.5% 12 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 54 6.2% 372 418% 232 265% 73 8.4% 152  17.1% 883 100.0%
Respondenti bez LR pilsontbas| 12 9.9% 36 28.5%| 38 | 30.0% 19 14.9% 22 16.7% | 127 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja Segfgfaﬁ;‘;‘fa‘; 11 67% 77 482% 36 222% 8  54% 28 17.4% 160 100.0%
Privataja sektora| 36 7.7% 188 38.6% 147 31.0% 43 9.1% 66 13.7% | 480 100.0%
Nestradaju| 19 5.3% 143 384% 87 234% 41 11.3% 80 | 21.6% 370 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 2 4.8% 22  60.1% 8 20.8% 1 3.1% 4 11.3% 37 100.0%
Specialists/-e, ierednisi-e| 17 6.2% 129 474%| 65 24.5% 13 5.0% 45 17.0% 269 100.0%
Stradnieks/-ce| 25 8.6% 98 324%| 105 354% 32 10.9% 39 12.7% | 299 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs 3 9.1% 16 | 44.7% 5 14.4% 5 15.0% 6 16.8% 35 100.0%
Pensionars/-e 9 4.5% 80 385% 50 241% 24 11.7% 44 | 21.2% 207 100.0%
Skoléns, students/-e 3 5.2% 22  38.3% 14 24.7% 7 12.4% 11 19.4% 57 100.0%
Majsaimniece/-ks 17 | 41.0% 1 26.9% 2 5.4% 11 26.7% | 41 100.0%
Bezdarbnieks/-ce 7 10.7% 24  36.6% 12 18.5% 8 12.8% 14 21.5% 65 100.0%
_ Ménesa vidéjie Zemi ienakumi 7 4.0% 68 | 36.7% 42 228% 30 16.4% 38 | 20.1% 185 100.0%
maisamaoas oeaki Vidgjizemiienakumil 8 | 5.1% 65 401% 46 28.8% 14  87% 28 17.2% 161 100.0%
(kvintiles) Vidgji ienakumi 6 3.7% 68 425%| 52 34.1% 11 71% 20 12.6% 157 100.0%
Vidéji augsti ienakumi 9 5.9% 81 51.8% 39 | 25.2% 10 6.9% 16 10.2% | 155 100.0%
Augsti ienakumil 19 144% 48 36.5% 35 @ 26.8% 8 5.9% 21 16.4% 131 100.0%
Grati pateikt/ NA| 17 8.0% 78 35.0%| 56 @ 25.2% 19 8.9% 51 22.9% 221 100.0%
Regions Riga| 18 5.5% 139 41.7% 90 27.6% 25 7.7% 57 17.4% | 329 100.0%
Pierigal 13 6.7% 70 1 348% 59 | 29.7% 19 9.4% 39 19.4% | 200 100.0%
Vidzeme 3 3.1% 51 50.2% 33 | 32.5% 6 6.3% 8 7.8% 101 100.0%
Kurzeme| 13 10.1% 44 344% 24 19.0% 15 11.9% 32 | 247% 128 100.0%
Zemgale| 12 11.0% 43 379% 30 27.3% 11 10.4% 15 13.3%| 111 100.0%
Latgale 7 5.0% 61 43.7% 34 | 241% 16 11.5% 23 15.7% 141 100.0%
Apdzivotas vietas tips Riga| 18 5.5% 139 1 41.7% 90 27.6% 25 7.7% 57 17.4% 329 100.0%
Cita pilséta| 33 9.4% 137 1 382% 85 23.6% 44 12.3% 60 16.5% 359 100.0%
Laukil 15 4.8% 132 1 405% 95 299% 23 7.5% 57 17.4% 322 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010

SKDS, 2022.gada maijs
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

P5.3. Ladzu, atziméjiet, cik liela méra Jus uzticaties zemak uzskaititajam valsts un sabiedriskajam institucijam! Vai Jus tam pilniba

uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai ari pilniba neuzticaties: Prokuratira

Prokuratdra
Uzticos Neuzticos Nezina/ NA
nesverts nesveérts nesverts nesverts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 474 46.8% 362 36.2% 174 17.1% 1010 100.0%
Dzimums Virietis 217 45.1% 194 40.8% 68 14.1% 479 100.0%
Sieviete 257 48.3% 168 31.8% 106 19.9% 531 100.0%
Vecums 18-24 46 45.8% 35 35.4% 19 18.9% 100 100.0%
25-34 101 53.7% 64 34.1% 23 12.2% 188 100.0%
35-44 80 45.3% 72 41.2% 24 13.5% 176 100.0%
45 - 54 84 43.4% 72 37.3% 37 19.4% 193 100.0%
55-63 80 48.2% 55 33.7% 30 18.1% 165 100.0%
64 -75 83 44 1% 64 34.2% 41 21.7% 188 100.0%
Izglitioa Pamatizglitiba 41 40.7% 44 45.8% 14 13.5% 99 100.0%
Vidéja, vidéja profesionala 293 44 8% 244 37.9% 114 17.3% 651 100.0%
Augstaka 140 53.8% 74 28.5% 46 17.7% 260 100.0%
Tautiba Latvietis (-te) 311 50.8% 191 31.6% 107 17.7% 609 100.0%
Cits (-ta) 163 40.9% 171 42.9% 67 16.2% 401 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu 325 51.2% 198 31.6% 109 17.2% 632 100.0%
Krievu 145 39.8% 157 43.2% 64 17.1% 366 100.0%
Cita 4 34.9% 7 57.6% 1 7.5% 12 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 426 48.0% 305 34.9% 152 17.1% 883 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 48 38.4% 57 44.9% 22 16.7% 127 100.0%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora (valsts,
pasvaldibas) 88 54.9% 44 27.6% 28 17.4% 160 100.0%
Privataja sektoral 224 46.3% 190 40.1% 66 13.7% 480 100.0%
Nestradaju 162 43.7% 128 34.7% 80 21.6% 370 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 24 64.8% 9 23.9% 4 11.3% 37 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e 146 53.6% 78 29.4% 45 17.0% 269 100.0%
Stradnieks/-ce 123 41.0% 137 46.3% 39 12.7% 299 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs 19 53.8% 10 29.4% 6 16.8% 35 100.0%
Pensionars/-e 89 43.1% 74 35.8% 44 21.2% 207 100.0%
Skoléns, students/-e 25 43.5% 21 37.1% 11 19.4% 57 100.0%
Majsaimniece/-ks 17 41.0% 13 32.2% 11 26.7% 41 100.0%
Bezdarbnieks/-ce 31 47.2% 20 31.3% 14 21.5% 65 100.0%
. Menesa vidsje Zemi ienakumi| 75 40.7% 72 39.2% 38 20.1% 185 100.0%

lenakumi uz vienu e - - .
majsaimniecibas locekii Vidéji Zefj“ !en?kum! 73 45.2% 60 37.5% 28 17.2% 161 100.0%
(kvintiles) Vidéji ienakumi 74 46.2% 63 41.2% 20 12.6% 157 100.0%
Vidéji augsti ienakumi 90 57.7% 49 32.1% 16 10.2% 155 100.0%
Augsti ienakumi 67 51.0% 43 32.6% 21 16.4% 131 100.0%
Grati pateikt/ NA| 95 43.0% 75 34.1% 51 22.9% 221 100.0%
Regions Riga 157 47.2% 115 35.4% 57 17.4% 329 100.0%
Pieriga 83 41.6% 78 39.1% 39 19.4% 200 100.0%
Vidzeme 54 53.3% 39 38.9% 8 7.8% 101 100.0%
Kurzeme 57 44 4% 39 30.9% 32 24.7% 128 100.0%
Zemgale 55 49.0% 41 37.7% 15 13.3% 111 100.0%
Latgale 68 48.7% 50 35.6% 23 15.7% 141 100.0%
Apdzivotas vietas tips Riga 157 47.2% 115 35.4% 57 17.4% 329 100.0%
Cita pilséta 170 47.6% 129 35.9% 60 16.5% 359 100.0%
Lauki 147 45.3% 118 37.3% 57 17.4% 322 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010

SKDS, 2022.gada maijs
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

P5.4. Ludzu, atzimeéjiet, cik liela méra Jus uzticaties zemak uzskaititajam valsts un sabiedriskajam institucijam! Vai Jus tam pilniba
uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai ari pilniba neuzticaties: Korupcijas novér§anas un apkarosanas birojs (KNAB)

Korupcijas novér§anas un apkaroSanas birojs (KNAB) Total
PilnTba uzticos = Drizak uzticos | Drizak neuzticos Pilniba neuzticos Nezina/ NA
nesveérts nesvérts nesvérts nesvérts nesveérts nesverts
skaits ' rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits rindu % skaits ' rindu %/ skaits | rindu %
Visi respondentif 50 49% 380 37.5%| 296 29.5% 129 12.9% 155 15.3%/| 1010 100.0%
Dzimums Virietis| 29 | 6.0% | 174 36.1% 138 [29.2% 75 15.7% 63 13.1% 479 100.0%
Sieviete| 21 40% 206 38.8% 158 29.7%| 54 10.3% 92 17.3% 531 [100.0%
Vecums 18-24 6 6.0% 34 33.7% 33 33.3%| 12 12.0% 15 14.9% 100 [100.0%
25-341 17  9.1% 71 37.7% 60 319%| 21 113% 19 10.1% 188 [100.0%
35-44 9 5.1% 62 35.0% 55 31.5%| 24 13.8% 26 14.6% 176 [100.0%
45-54 6 3.1% 71 36.7% 61 31.7% 24 |(124% 31 16.1%/| 193 100.0%
55-63 7 4.2% 71 426% 45 27.6%| 18 111% 24 145% 165 [100.0%
64 -75 5 2.7% 71 375% 42 222%| 30 16.3% 40 21.3% 188 [100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 5 4.8% 29 289% 27 26.7%| 21 223% 17 17.3% 99 [100.0%
Videja, vidéja profesionala| 29 | 4.4% @ 232 354% 207 32.2%| 83 12.8% 100 15.2% 651 100.0%
Augstakal 16 6.2% 119 458% 62 |23.7% 25 9.6% 38 14.7%| 260 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)| 32 53% 258 (42.1% 170 28.0%| 57 9.3% 92 15.2% 609 [100.0%
Cits (ta)] 18 | 4.4% 122 30.7% 126 315% 72 |18.1% 63 15.3% 401 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 34 54% 265 41.7% 174 (27.6% 62 9.8% 97 15.4% 632 [100.0%
Krievuf 15 | 4.0% 109 29.9% 119 327% 65 17.9% 58 155% 366 100.0%
Cita 1 8.2% 6 52.0% 3 23.5% 2 16.2% 12 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 42 48% 340 38.2% 265 30.2%| 107 12.3% 129 14.6% 883 [100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 8 6.1% 40 32.3%| 31 246% 22 (172% 26 19.9%| 127 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja Se;fgfaﬂgt')j; 2 12% 78 491% 44 268% 10 67% 26 162% 160 100.0%
Privataja sektora| 32 6.7% 168 34.6%| 158 33.2% 63 13.3% 59 | 12.2% 480 100.0%
Nestradaju| 16 = 4.3% | 134 36.0% 94 (255% 56 152% 70 19.1% 370 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 20 542% 10 |25.8% 2 5.8% 5 14.2% 37 [100.0%
Specialists/-e, ierednisi-e| 12 | 4.4% | 119 441% 80 29.7% 20 7.7% 38 14.0% 269 [100.0%
Stradnieks/-ce| 21 7.0% 89 295% 103 34.8%| 48 162% 38 125% 299 [100.0%
Uzneméjs/-a, individualais darbs| 1 3.2% 18 | 50.5% 9 25.8% 3 9.1% 4 11.3% 35 [100.0%
Pensionars/-e 8 4.0% 74 355% 51 24.7%| 3 15.0% 43 |20.8%| 207 100.0%
Skoléns, students/-e| 5 8.6% 20 348% 16 |28.3% 9 15.8% 7 12.5% 57 [100.0%
Majsaimniece/-ks 1 2.4% 16 | 39.2% 9 22.0% 6 14.8% 9 21.7% 41 [100.0%
Bezdarbnieks/-ce 2 2.9% 24 36.7% 18 27.8% 10 |152% 11 17.4%| 65 100.0%
) l_vléneléa Vi!{léjie Zemi ienakumi 6 3.2% 63 33.9% 44 243%| 37 20.0% 35 18.6% 185 [100.0%
o oamiodtons Vidéji zemiienakumil 8 | 4.7% 61 38.0% 45 27.7% 18 11.2% 29 18.3% 161 100.0%
locekli (kvintiles) Vidéji ienakumi 5 3.2% 65 40.9% 47 30.6%| 19 122% 21 13.2% 157 [100.0%
Vidé&ji augsti ienakumif 9 6.0% 76 48.4% 45 291%| 12  8.2% 13  83% 155 100.0%
Augsti ienakumil 10 7.5% 57 43.7% 35 |26.5% 13 9.8% 16 12.5% 131 100.0%
Grdti pateikt/ NA| 12 5.5% 58 26.0% 80 36.3%| 30 13.9% 41 18.3% 221 [100.0%
Regions Rigal 15  44% 126 38.0% 104 [31.7% 35 10.9% 49 14.9% 329 100.0%
Pierigal 15  7.6% 69 34.7% 52 257%| 35 172% 29 14.7% 200 [100.0%
Vidzeme 1 8% 53 526% 26 252% 12 12.3% 9 9.0% 101 |100.0%
Kurzeme| 8 6.4% 45 350%| 26 20.5% 15 11.6% 34 |26.5% 128 100.0%
Zemgale 2 1.8% 35 312% 47 426%| 15 14.0% 12 104% 111 [100.0%
Latgale 9 6.5% 52 371% 41 291% 17 [12.0% 22 15.2%| 141 100.0%
Apdzivotas vietas tips Rigal 15  44% 126 38.0% 104 31.7% 35 10.9% 49 14.9% 329 100.0%
Cita pilséta| 24 6.8% 127 355%| 92 257% 56 15.6% 60 | 16.5% 359 100.0%
Laukif 11 3.4% 127 1 391% 100 31.3%| 38 12.0% 46 |14.2% 322 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010

SKDS, 2022.gada maijs
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

P5.4. Ladzu, atzimeéjiet, cik liela méra Jus uzticaties zemak uzskaititajam valsts un sabiedriskajam institucijam! Vai Jus tam pilniba
uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai ari pilniba neuzticaties: Korupcijas novérSanas un apkarosanas birojs (KNAB)

Korupcijas novérSanas un apkaro$anas birojs (KNAB)

Uzticos Neuzticos Nezina/ NA
nesverts nesveérts nesveérts nesvérts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondenti 430 42.4% 425 42.4% 155 15.3% 1010 100.0%

Dzimums Virietis 203 42.0% 213 44.9% 63 13.1% 479 100.0%

Sieviete 227 42.7% 212 40.0% 92 17.3% 531 100.0%

Vecums 18-24 40 39.7% 45 45.3% 15 14.9% 100 100.0%

25-34 88 46.8% 81 43.1% 19 10.1% 188 100.0%

35-44 71 40.1% 79 45.3% 26 14.6% 176 100.0%

45-54 77 39.8% 85 44.1% 31 16.1% 193 100.0%

55-63 78 46.9% 63 38.7% 24 14.5% 165 100.0%

64 -75 76 40.2% 72 38.5% 40 21.3% 188 100.0%

Izglitioa Pamatizglitiba 34 33.7% 48 49.0% 17 17.3% 99 100.0%

Vidéja, vidéja profesionala 261 39.8% 290 45.0% 100 15.2% 651 100.0%

Augstaka 135 52.0% 87 33.3% 38 14.7% 260 100.0%

Tautiba Latvietis (-te) 290 47.4% 227 37.4% 92 15.2% 609 100.0%

Cits (-ta) 140 35.1% 198 49.6% 63 15.3% 401 100.0%

Sarunvaloda gimené LatvieSu 299 47.2% 236 37.4% 97 15.4% 632 100.0%

Krievu 124 33.9% 184 50.6% 58 15.5% 366 100.0%

Cita 7 60.2% 5 39.8% 12 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni 382 43.0% 372 42.4% 129 14.6% 883 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas 48 38.3% 53 41.8% 26 19.9% 127 100.0%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektovré (v:jllsts, 80 50.2% 54 33.5% 26 16.2% 160 100.0%
pasvaldibas)

Privataja sektora 200 41.3% 221 46.5% 59 12.2% 480 100.0%

Nestradaju 150 40.3% 150 40.6% 70 19.1% 370 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 20 54.2% 12 31.6% 5 14.2% 37 100.0%

Specialists/-e, ierédnis/-e 131 48.5% 100 37.4% 38 14.0% 269 100.0%

Stradnieks/-ce| 110 36.5% 151 51.0% 38 12.5% 299 100.0%

Uznéméjs/-a, individualais darbs 19 53.7% 12 35.0% 4 11.3% 35 100.0%

Pensionars/-e 82 39.5% 82 39.8% 43 20.8% 207 100.0%

Skoléns, students/-e 25 43.4% 25 44 1% 7 12.5% 57 100.0%

Majsaimniece/-ks 17 41.6% 15 36.8% 9 21.7% 41 100.0%

Bezdarbnieks/-ce 26 39.6% 28 43.0% 11 17.4% 65 100.0%

) ane$a vidgjie Zemi ienakumi 69 37.2% 81 44.3% 35 18.6% 185 100.0%
ienakumi uz vienu e S :

majsaimniecibas locekii Vidéji Zefj“ !en?kum! 69 42.7% 63 38.9% 29 18.3% 161 100.0%

(kvintiles) Vidgji ienakumi 70 44.0% 66 42.8% 21 13.2% 157 100.0%

Vidéji augsti ienakumi 85 54.4% 57 37.2% 13 8.3% 155 100.0%

Augsti ienakumi 67 51.2% 48 36.3% 16 12.5% 131 100.0%

Grati pateikt/ NA| 70 31.5% 110 50.2% 41 18.3% 221 100.0%

Regions Riga 141 42.5% 139 42.7% 49 14.9% 329 100.0%

Pieriga 84 42.3% 87 42.9% 29 14.7% 200 100.0%

Vidzeme| 54 53.4% 38 37.5% 9 9.0% 101 100.0%

Kurzeme 53 41.4% 41 32.1% 34 26.5% 128 100.0%

Zemgale 37 33.0% 62 56.6% 12 10.4% 111 100.0%

Latgale 61 43.6% 58 41.2% 22 15.2% 141 100.0%

Apdzivotas vietas tips Riga 141 42.5% 139 42.7% 49 14.9% 329 100.0%

Cita pilséta 151 42.2% 148 41.2% 60 16.5% 359 100.0%

Lauki 138 42.5% 138 43.3% 46 14.2% 322 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010

SKDS, 2022.gada maijs
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

P5.5. Ludzu, atzimeéjiet, cik liela méra Jus uzticaties zemak uzskaititajam valsts un sabiedriskajam institucijam! Vai Jus tam pilniba
uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai ari pilniba neuzticaties: Valsts drosibas dienests (VDD)

Valsts drosibas dienests (VDD) Total
PilnTba uzticos Drizak uzticos | Drizak neuzticos  Pilnba neuzticos Nezina/ NA
nesveérts nesvérts nesvérts nesvérts nesveérts nesverts

skaits ' rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits rindu % skaits ' rindu %/ skaits | rindu %

Visi respondentif 65 6.5% 413 40.7% 220 22.0%| 87 8.7% 225 | 22.0% 1010 100.0%

Dzimums Virietis| 36 | 7.6% @ 180 37.3% 118 24.9% 54 11.4%| 91 18.9% 479 100.0%

Sieviete| 29 54% 233 |43.9% 102 19.3%| 33 6.3% 134 | 25.0% 531 100.0%

Vecums 18-24 3 3.0% 40 39.6% 28 28.4% 9 9.1% 20 | 20.0% 100 100.0%

25-341 19 10.1% 88 46.7% 40 21.4% 8 4.3% 33 [ 17.5% 188 100.0%

35-44 9 5.1% 78 439% 45 259% 18 (10.3% 26 14.7%| 176 100.0%

45-54| 12 6.2% 76 392% 44 229% 18 | 93% 43 22.4%| 193 100.0%

55-63| 14 8.6% 64 385% 34 20.8%| 11 6.9% 42  25.4%| 165 100.0%

64-75 8 4.3% 67 354% 29 153% 23 |125% 61 32.5% 188 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba 5 4.9% 31 31.2%| 22 221% 18 |19.1% 23 22.7%| 99 100.0%

Vidéja, vidéja profesionalal 32 5.0% 258 39.3% 158 24.7%| 55 @ 85% 148 | 22.5% 651 100.0%

Augstaka| 28  10.7%| 124 47.6%| 40 |15.5%| 14 5.4% 54 20.8% 260 100.0%

Tautiba Latvietis (-te)| 48 8.0% 280 (45.7% 117 19.4%| 34 55% | 130 21.3% 609 [100.0%

Cits (ta)] 17 | 4.3% | 133 33.4% 103 258% 53 |13.4% 95 23.1% 401 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 49 79% 287 452% 119 19.1%| 38 6.0% 139 | 21.9% 632 100.0%

Krievu| 15  41% 121 332% 98 26.9% 48 13.3% 84 22.6%| 366 100.0%

Cita 1 8.2% 5 43.7% 3 23.3% 1 9.0% 2 15.8%| 12 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni| 59 6.8% 376 (42.3% 192 22.0%| 67 77% | 189 21.2% 883 [100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 6 4.5% 37 30.0% 28 221% 20 | 15.6% 36 27.8%| 127 100.0%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja Se;fgfaﬂgt')j; 16  97% 82 513% 21 131% 6  42% 35 21.7% 160 100.0%

Privataja sektora| 34 7.0% 191 [ 394% 131 27.6%| 41 8.7% 83 | 17.3% 480 100.0%

Nestradajul 15 | 4.2% 140 37.6% 68 18.4%| 40 10.9% 107 28.9% 370 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 3 71% 21 57.3% 5 13.3% 1 3.1% 7 19.1%/| 37 100.0%

Specidlists/-e, ierédnis/-e[ 22 82% 131 482% 54 204%| 10 @ 3.9% 52 19.3% 269 100.0%

Stradnieks/-ce| 23 75% 104 | 34.7% 85 28.6%| 34 116% 53 |17.6% 299 100.0%

Uznéméjs/-a, individualais darbs| 2 6.4% 17 46.7% 8 23.7% 2 6.2% 6 17.0%| 35 100.0%

Pensionars/-e[ 10 5.1% 70 334% 35 17.0% 25 (121% 67 32.4%| 207 100.0%

Skoléns, students/-e| 2 3.5% 21 1 36.2% 15 26.7% 6 10.6%| 13 23.0% 57 100.0%

Majsaimniece/-ks 22 | 53.8% 4 9.8% 4 9.9% 11 26.5%| 41 100.0%

Bezdarbnieks/-ce| 3 4.6% 27 414% 14 21.8% 5 8.0% 16 24.3% 65 100.0%

) Mkéneéa vit;léjie Zemi ienakumi 5 2.9% 69 37.0% 37 20.7% 30 | 16.2% 44 23.2%| 185 100.0%
ienakumi uz vienu e S -

majsaimniocbas vidgji zemiiendkumil 7 | 4.3% 67 41.7% 33 204% 13 7.9% 41 256% 161 100.0%

locekli (kvintiles) Vidéji ienakumi 6 3.7% 69 434% 42 27.6% 10 6.4% 30 18.9% 157 100.0%

Vidé&ji augsti ienakumif 12 7.7% 74 473% 39 25.4% 9 6.3% 21 [ 13.2% 155 100.0%

Augsti ienakumil 19 14.2% 57 43.5% 22 16.9% 6 4.6% 27 1 20.7% 131 100.0%

Griti pateikt/ NA| 16 7.5% 77 34.7% 47 21.0% 19 8.9% 62 | 27.9% 221 100.0%

Regions Riga| 21 6.4% 145 435% 70 21.5%| 20 @ 6.2% 73 224% 329 100.0%

Pierigal 16 = 8.0% 67 341% 47 235% 20 | 9.8% 50 | 24.5% 200 100.0%

Vidzeme 2 1.9% 69 67.8% 13 12.7% 8 8.3% 9 9.2% | 101 100.0%

Kurzeme| 10 @ 7.8% 39 305% 17 13.3% 15 11.9% 47 36.4%| 128 100.0%

Zemgale 9 8.0% 40 36.1%| 34 31.0% 11 10.2%| 17 14.6% 111 100.0%

Latgale| 7 5.0% 53 37.9% 39 28.0% 13 | 9.3% 29 19.8% 141 100.0%

Apdzivotas vietas tips Riga| 21 6.4% 145 435% 70 21.5%| 20 @ 6.2% 73 224% 329 100.0%

Cita pilséta| 32 9.0% 130 [36.7% 79 21.9%| 43 12.0% 75 |20.5% 359 100.0%

Laukil 12 3.8% | 138 423% 71 22.8% 24 7.7% 77 23.4%| 322 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010

SKDS, 2022.gada maijs
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

P5.5. Ladzu, atziméjiet, cik liela méra Jus uzticaties zemak uzskaititajam valsts un sabiedriskajam institucijam! Vai Jus tam pilniba
uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai ari pilniba neuzticaties: Valsts drosibas dienests (VDD)

Valsts droSibas dienests (VDD)

Uzticos Neuzticos Nezina/ NA
nesverts nesveérts nesveérts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 478 47.2% 307 30.8% 225 22.0% 1010 100.0%
Dzimums Virietis 216 44.9% 172 36.3% 91 18.9% 479 100.0%
Sieviete 262 49.4% 135 25.6% 134 25.0% 531 100.0%
Vecums 18-24 43 42.5% 37 37.5% 20 20.0% 100 100.0%
25-34 107 56.8% 48 25.7% 33 17.5% 188 100.0%
35-44 87 49.1% 63 36.3% 26 14.7% 176 100.0%
45- 54 88 45.4% 62 32.2% 43 22.4% 193 100.0%
55-63 78 47.0% 45 27.6% 42 25.4% 165 100.0%
64 -75 75 39.7% 52 27.8% 61 32.5% 188 100.0%
Izglitioa Pamatizglitiba 36 36.1% 40 41.1% 23 22.7% 99 100.0%
Vidéja, vidéja profesionala 290 44.3% 213 33.2% 148 22.5% 651 100.0%
Augstaka 152 58.3% 54 20.9% 54 20.8% 260 100.0%
Tautiba Latvietis (-te) 328 53.7% 151 25.0% 130 21.3% 609 100.0%
Cits (-ta) 150 37.7% 156 39.2% 95 23.1% 401 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu 336 53.1% 157 25.1% 139 21.9% 632 100.0%
Krievu 136 37.2% 146 40.2% 84 22.6% 366 100.0%
Cita 6 51.9% 4 32.3% 2 15.8% 12 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 435 49.1% 259 29.7% 189 21.2% 883 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 43 34.5% 48 37.7% 36 27.8% 127 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektovré (v:jllsts, 98 61.0% 27 17.3% 35 21.7% 160 100.0%
pasvaldibas)
Privataja sektora 225 46.5% 172 36.3% 83 17.3% 480 100.0%
Nestradaju 155 41.8% 108 29.3% 107 28.9% 370 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 24 64.5% 6 16.5% 7 19.1% 37 100.0%
Specialists/-e, ierednis/-e 153 56.4% 64 24.3% 52 19.3% 269 100.0%
Stradnieks/-ce 127 42.3% 119 40.1% 53 17.6% 299 100.0%
Uznémejs/-a, individualais darbs 19 53.1% 10 29.9% 6 17.0% 35 100.0%
Pensionars/-e 80 38.5% 60 29.1% 67 32.4% 207 100.0%
Skoléns, students/-e 23 39.7% 21 37.3% 13 23.0% 57 100.0%
Majsaimniece/-ks 22 53.8% 8 19.7% 11 26.5% 41 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 30 46.0% 19 29.7% 16 24.3% 65 100.0%
~ Menesa vidgjie Zemi ienakumil 74 39.9% 67 36.9% 44 23.2% 185 100.0%
mais ngﬂaﬁggﬁ Vidgji zemi ienakumi| 74 46.1% 46 28.4% 41 25.6% 161 100.0%
(kvintiles) Vidéji ienakumi 75 47 1% 52 34.0% 30 18.9% 157 100.0%
Vidéji augsti ienakumi 86 55.1% 48 31.7% 21 13.2% 155 100.0%
Augsti ienakumi 76 57.7% 28 21.6% 27 20.7% 131 100.0%
Grati pateikt/ NA| 93 42.2% 66 29.9% 62 27.9% 221 100.0%
Regions Riga 166 49.9% 90 27.7% 73 22.4% 329 100.0%
Pieriga 83 42.2% 67 33.3% 50 24.5% 200 100.0%
Vidzeme| 71 69.7% 21 21.1% 9 9.2% 101 100.0%
Kurzeme 49 38.3% 32 25.2% 47 36.4% 128 100.0%
Zemgale 49 44.1% 45 41.2% 17 14.6% 111 100.0%
Latgale 60 42.9% 52 37.4% 29 19.8% 141 100.0%
Apdzivotas vietas tips Riga 166 49.9% 90 27.7% 73 22.4% 329 100.0%
Cita pilséta 162 45.6% 122 33.9% 75 20.5% 359 100.0%
Lauki 150 46.1% 95 30.5% 77 23.4% 322 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010

SKDS, 2022.gada maijs
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

P5.6. Ludzu, atzimeéjiet, cik liela méra Jus uzticaties zemak uzskaititajam valsts un sabiedriskajam institucijam! Vai Jus tam pilniba
uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai ari pilniba neuzticaties: Satversmes aizsardzibas birojs (SAB)

Satversmes aizsardzibas birojs (SAB) Total
PilnTba uzticos Drizak uzticos | Drizak neuzticos  Pilnba neuzticos Nezina/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits ' rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits rindu % skaits ' rindu %/ skaits | rindu %

Visi respondentif 50 5.0% 357 |351% 220 22.1%| 93 9.3% 290 | 28.5% 1010 100.0%

Dzimums Virietisl 30 | 6.4% @ 158 32.7% 119 251% 55 11.6%| 117 24.3% 479 100.0%

Sieviete| 20 3.8% 199 |37.3% 101 19.2% | 38 72% | 173 32.4% 531 [100.0%

Vecums 18-24 2 2.0% 37 36.7% 29 29.4% 8 8.1% 24 | 23.9% 100 100.0%

25-34 12 6.4% 77 409% 40 213% 13 | 6.9% 46 24.5%| 188 100.0%

35-44 9 5.2% 63 356% 50 28.7% 16 9.2% 38 21.3% 176 100.0%

45-541 10  52% 63 324% 43 224% 21 109% 56 29.0%| 193 100.0%

55-63 10 6.1% 57 341% 30 18.3% 14 8.7% 54 32.7% 165 100.0%

64-75 7 3.7% 60 31.6% 28 14.9%| 21 11.4%| 72 38.3% 188 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba 6 6.2% 24 1 238% 22 225% 20 (21.1% 27 26.4%| 99 100.0%

Vidéja, vidéja profesionalal 26 | 4.1% 220 33.4% 159 24.7% 55 | 85% | 191 29.2% 651 100.0%

Augstakal 18 7.0% 113 |434% 39 15.3% 18 6.9% 72 27.4% 260 100.0%

Tautiba Latvietis (-te)| 36 6.1% 248 404% 121 20.1%| 38 6.2% 166 | 27.3% 609 100.0%

Cits (ta)] 14 | 3.6% @ 109 27.3% 99 249% 55 13.9% 124 30.3% 401 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 36 59% 256 40.2% 125 20.0%| 41 6.5% 174 | 27.4% 632 100.0%

Krievu| 13 | 3.6% 98 26.8% 93 257% 49 13.6% 113 30.4%| 366 100.0%

Cita 1 8.2% 3 26.4% 2 16.1% 3 23.7% 3 25.6%| 12 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni| 42 49% 331 37.2%| 190 21.9% 73 8.4% 247 | 27.7% 883 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 8 6.3% 26 211% 30 235% 20 | 155% 43 33.6%| 127 100.0%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja Se;fgfaﬂgt')j; 12 75% 73 454% 24 151% 7 | 48% 44 27.1% 160 100.0%

Privataja sektora| 24 51% 169 | 34.8% 127 26.8%| 46 9.6% 114 | 23.7% 480 100.0%

Nestradajul 14 | 3.9% 115 30.7% 69 18.7%| 40 10.9% 132 35.8% 370 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 3 8.0% 18 48.4% 5 13.3% 2 5.9% 9 24.4%| 37 100.0%

Specialists/-e, ierednisi-e| 14 | 52% | 124 458% 52 19.9% 14 | 5.3% 65 23.8% 269 [100.0%

Stradnieks/-ce| 17 5.7% 86 28.6% 86 289% 34 11.5% 76 25.4%| 299 100.0%

Uznéméjs/-a, individualais darbs| 2 6.4% 14  37.9% 8 23.7% 3 9.2% 8 229%| 35 100.0%

Pensionars/-e 9 4.5% 61 29.1%| 33 16.0% 24 |11.7% 80 38.7%| 207 100.0%

Skoléns, students/-e 2 3.5% 21 36.6%| 13 23.0% 7 12.4%| 14 244% 57 100.0%

Majsaimniece/-ks 11 26.1% 9 21.6% 3 7.8% 18 44.5% 41 100.0%

Bezdarbnieks/-ce| 3 4.7% 22 336% 14 21.6% 6 9.4% 20 30.7% 65 |100.0%

) Mkéneéa vit;léjie Zemi ienakumi 6 3.4% 50 26.7% 37 20.7%| 31 16.9%| 61 324% 185 100.0%
ienakumi uz vienu e S -

majsaimniocbas Vidgji zemiiendkumil 4 | 24% 54 33.1% 41 258% 14  86% 48 30.1% 161 100.0%

locekli (kvintiles) Vidéji ienakumi 5 3.2% 60 37.9% 39 254%| 11 7.0% 42 1 26.5%| 157 100.0%

Vidéji augsti ienakumif 8 5.3% 72 46.0% 32 21.1%| 11 7.5% 32 20.2% 155 100.0%

Augsti ienakumil 16 12.1% 52 39.9% 19 14.5% 6 4.5% 38 29.0% 131 100.0%

Grdti pateikt/ NA| 11 5.2% 69 30.9% 52 23.4% 20 @ 9.3% 69 | 31.2% 221 100.0%

Regions Riga| 12 3.6% 130 [39.1% 66 20.2%| 22 @ 6.8% 99 30.2% 329 100.0%

Pierigal 13 | 6.5% 59 298% 49 246% 20 10.0% 59 29.1%| 200 100.0%

Vidzeme 1 1.0% 56 | 55.2% 16 15.5% 7 7.3% 21 21.1%/| 101 100.0%

Kurzeme| 8 6.4% 35 27.0% 22 17.7% 14 /10.9% 49 38.0%| 128 100.0%

Zemgale| 10 9.2% 33 29.7% 36 326% 12 11.1% 20 17.5%| 111 100.0%

Latgale 6 4.4% 44  31.0%| 31 22.3%| 18 12.8% 42 |29.5% 141 100.0%

Apdzivotas vietas tips Riga| 12 3.6% 130 [ 39.1% 66 20.2%| 22 @ 6.8% 99 30.2% 329 100.0%

Cita pilséta] 30 8.7% 117 325% 80 22.3%| 42 11.8% 90 |24.6% 359 100.0%

Laukii 8 24% 110 | 33.7% 74 23.7%| 29 @ 91% 101 | 31.0% 322 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010

SKDS, 2022.gada maijs
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

P5.6. Ladzu, atziméjiet, cik liela méra Jus uzticaties zemak uzskaititajam valsts un sabiedriskajam institucijam! Vai Jus tam pilniba

uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai ari pilniba neuzticaties: Satversmes aizsardzibas birojs (SAB)

Satversmes aizsardzibas birojs (SAB)

Uzticos Neuzticos Nezina/ NA
nesverts nesveérts nesveérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 407 40.1% 313 31.4% 290 28.5% 1010 100.0%
Dzimums Virietis 188 39.1% 174 36.7% 117 24.3% 479 100.0%
Sieviete 219 41.1% 139 26.4% 173 32.4% 531 100.0%
Vecums 18-24 39 38.7% 37 37.4% 24 23.9% 100 100.0%
25-34 89 47.4% 53 28.2% 46 24.5% 188 100.0%
35-44 72 40.8% 66 37.9% 38 21.3% 176 100.0%
45- 54 73 37.7% 64 33.3% 56 29.0% 193 100.0%
55-63 67 40.2% 44 27.0% 54 32.7% 165 100.0%
64-75 67 35.3% 49 26.4% 72 38.3% 188 100.0%
Izglitioa Pamatizglitiba 30 30.0% 42 43.6% 27 26.4% 99 100.0%
Vidéja, vidéja profesionala 246 37.5% 214 33.3% 191 29.2% 651 100.0%
Augstaka 131 50.4% 57 22.2% 72 27.4% 260 100.0%
Tautiba Latvietis (-te) 284 46.5% 159 26.3% 166 27.3% 609 100.0%
Cits (-ta) 123 30.9% 154 38.8% 124 30.3% 401 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu 292 46.1% 166 26.5% 174 27.4% 632 100.0%
Krievu 111 30.3% 142 39.2% 113 30.4% 366 100.0%
Cita 4 34.6% 5 39.8% 3 25.6% 12 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 373 42.0% 263 30.2% 247 27.7% 883 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 34 27.4% 50 39.0% 43 33.6% 127 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora (valsts,
pasvaldibas) 85 53.0% 31 20.0% 44 27.1% 160 100.0%
Privataja sektora 193 39.9% 173 36.4% 114 23.7% 480 100.0%
Nestradaju 129 34.5% 109 29.6% 132 35.8% 370 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 21 56.4% 7 19.2% 9 24.4% 37 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e 138 51.0% 66 25.2% 65 23.8% 269 100.0%
Stradnieks/-ce| 103 34.3% 120 40.3% 76 25.4% 299 100.0%
Uznémejs/-a, individualais darbs 16 44.3% 11 32.8% 8 22.9% 35 100.0%
Pensionars/-e 70 33.6% 57 27.7% 80 38.7% 207 100.0%
Skoléns, students/-e 23 40.1% 20 35.5% 14 24.4% 57 100.0%
Majsaimniece/-ks 11 26.1% 12 29.4% 18 44.5% 41 100.0%
Bezdarbnieks/-ce 25 38.3% 20 31.0% 20 30.7% 65 100.0%
. Menesa videjie Zemiienakumi| 56 30.1% 68 37.5% 61 32.4% 185 100.0%
ienakumi uz vienu e " ;
majsaimniecibas locekii Vidéji Zefj“ !en?kum! 58 35.5% 55 34.4% 48 30.1% 161 100.0%
(kvintiles) Vidéji ienakumi 65 41.1% 50 32.4% 42 26.5% 157 100.0%
Vidéji augsti ienakumi 80 51.2% 43 28.6% 32 20.2% 155 100.0%
Augsti ienakumi 68 52.0% 25 19.1% 38 29.0% 131 100.0%
Grati pateikt/ NA| 80 36.1% 72 32.7% 69 31.2% 221 100.0%
Regions Riga 142 42.8% 88 27.0% 99 30.2% 329 100.0%
Pieriga 72 36.3% 69 34.6% 59 29.1% 200 100.0%
Vidzeme| 57 56.1% 23 22.8% 21 21.1% 101 100.0%
Kurzeme 43 33.4% 36 28.6% 49 38.0% 128 100.0%
Zemgale 43 38.9% 48 43.7% 20 17.5% 111 100.0%
Latgale 50 35.3% 49 35.2% 42 29.5% 141 100.0%
Apdzivotas vietas tips Riga 142 42.8% 88 27.0% 99 30.2% 329 100.0%
Cita pilséta 147 41.2% 122 34.1% 90 24.6% 359 100.0%
Lauki 118 36.1% 103 32.9% 101 31.0% 322 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

P5.7. Ludzu, atziméjiet, cik liela méra Jus uzticaties zemak uzskaititajam valsts un sabiedriskajam institiicijam! Vai Juas tam pilniba

uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai ari pilniba neuzticaties: Finansu izlukoSanas dienests (FID)

Finan$u izldko$anas dienests (FID) Total
PilnTba uzticos Drizak uzticos Drizak neuzticos | Pilntba neuzticos Nezina/ NA
nesveérts nesveérts nesvérts nesveérts nesvérts nesveérts
skaits | rindu %  skaits = rindu % skaits | rindu % | skaits = rindu % skaits = rindu % | skaits @ rindu %
Visi respondenti| 41 41% @ 299 295% 224 225% 96 9.6% 350 34.3% 1010 100.0%
Dzimums Virietis| 23 48% @ 140 29.0% 119 252% 54 11.3% 143 29.6%| 479 100.0%
Sieviete| 18 34% 159 29.9% 105 20.0% 42 8.0% 207 38.7% 531 100.0%
Vecums 18-24 2 2.0% 31 30.8% 24 | 24.4% 9 9.0% 34 | 33.8% 100 100.0%
25-34 13 6.9% 65 | 346% 43 229% 14 7.4% 53 | 28.1% 188 100.0%
35-44 5 2.9% 55 | 31.1% 51 29.2% 19 | 10.9%| 46 259% 176 [100.0%
45-54 8 4.2% 52 | 26.8% 45 234% 19 9.8% 69 | 358% 193 100.0%
55-63 9 5.5% 49 1 295% 35 (21.2% 12 7.5% 60 | 36.4% 165 100.0%
64-75 4 2.2% 47 248% 26 | 13.7%| 23 125% 88 46.9% 188 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba| 5 4.9% 23 227% 17 | 174%| 20 21.0% 34 34.0% 99 [100.0%
Videja, vidéja profesionala) 22 35% 176 269% 165 25.7% 59 9.1% 229 34.8% 651 100.0%
Augstakal 14 54% 100 38.5% 42 16.5% 17 6.6% 87 | 33.1% 260 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)| 30 50% 203 33.2% 131 21.8% 41 6.7% 204 33.3% 609 100.0%
Cits (-ta)] 11 2.8% 96 | 241% 93 235% 55 | 13.9%| 146 35.7% 401 [100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesul 29 46% 213 33.7% 135 21.7% 45 71% 210 329% 632 100.0%
Krievu| 11 3.1% 85 ' 233% 86 238% 49 | 13.6%| 135 36.3% 366 100.0%
Cita 1 8.2% 1 7.5% 3 26.1% 2 16.2% 5 42.0%| 12 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 36 41% 274 30.8% 198 228% 77 8.8% 298 | 33.4% 883 100.0%
Respondentibez LR pilsonbas| 5 | 3.9% | 25 | 20.5% 26 | 20.5% 19 | 14.7% 52 | 404% 127 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora (valsts, 10 6.1% 62 38.7Y% 28 17.6% 10 6.7% 50 30.9% 160 100.0%
pasvaldibas) e e 070 e : :
Privataja sektora| 21 44% @ 145 30.0% 129 27.3% 44 92% 141 29.1% 480 100.0%
Nestradaju| 10 2.7% 92 | 246% 67 181% 42 | 11.5%| 159 43.1% 370 [100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 1 2.4% 18  49.1% 8 21.6% 2 5.8% 8 21.2% 37 [100.0%
Specialists/-e, ierednisi-e| 13 48% 104 383% 56 214% 13 5.1% 83 | 30.4% 269 100.0%
Stradnieks/-ce| 16 5.4% 73 1 244% 86 29.0% 37 124%| 87 289% 299 [100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 1 3.2% 12 32.9% 7 20.5% 2 6.2% 13 1 372% 35 [100.0%
Pensionars/-e| 6 3.0% 48 23.0% 33 | 159%| 25 122% 95 459% 207 100.0%
Skoléns, students/-e[ 2 3.4% 18 314% 12  21.3% 6 105% 19 | 33.3% 57 100.0%
Majsaimniece/-ks 9 21.9% 8 19.0% 5 125% 19 | 46.6% 41 100.0%
Bezdarbnieks/-ce[ 2 2.9% 17 261% 14  21.5% 6 9.3% 26 | 40.2% 65 100.0%
Ménesa vidéjie Zemiienakumi| 4 2.3% 46 247% 40 | 21.9%| 31 16.7% 64 | 34.4% 185 100.0%
ienakumi uz vienu = P .
méisaimniodhas locaKi videjizemiienakumil 2| 12% 46 281% 34 | 215% 15 94% 64 397% 161 100.0%
(kvintiles) Vidgji ienakumif 5 3.1% 46 294% 44 | 285% 10 6.5% 52 | 32.6% 157 100.0%
Vidgji augsti ienakumif 6 3.9% 60 384% 32 211% 12 8.1% 45 | 28.6% 155 [100.0%
Augsti ienakumi| 12 9.0% 51 391% 18 | 14.0% 8 5.9% 42  31.9% 131 [100.0%
Grati pateikt/ NA| 12 5.6% 50 | 225% 56 255% 20 9.2% 83 | 37.2% 221 100.0%
Regions Riga| 9 27% 101 305% 69 21.1% 24 75% 126 | 38.2% 329 100.0%
Pierigal 12 5.9% 43 219% 48 | 241%| 23 114% 74 36.7% 200 [100.0%
Vidzeme 43 424% 22 | 21.4% 6 6.3% 30 1 29.9% 101 100.0%
Kurzeme| 7 5.5% 36 283% 20 164% 16 | 124%| 49 37.3% 128 [100.0%
Zemgale| 8 71% 36 | 325% 31 28.3% 11 102% 25 | 21.9% 111 100.0%
Latgalel] 5 3.7% 40 278% 34 | 247%| 16 11.3% 46 325% 141 [100.0%
Apdzivotas vietas tips Rigal 9 27% 101 305% 69 21.1% 24 75% 126 | 38.2% 329 100.0%
Cita pilséta| 25 71% 106 29.7% 76 212% 46 129% 106 29.1% 359 100.0%
Laukii 7 21% 92 1 283% 79 254% 26 81% 118 36.1% 322 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010

SKDS, 2022.gada maijs
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

P5.7. Ladzu, atziméjiet, cik liela méra Jus uzticaties zemak uzskaititajam valsts un sabiedriskajam institucijam! Vai Jus tam pilniba

uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai ari pilniba neuzticaties: Finansu izlikoSanas dienests (FID)

Finan$u izlikoSanas dienests (FID)

Uzticos Neuzticos Nezina/ NA
nesverts nesveérts nesveérts nesvérts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondenti 340 33.6% 320 32.1% 350 34.3% 1010 100.0%

Dzimums Virietis 163 33.8% 173 36.5% 143 29.6% 479 100.0%

Sieviete 177 33.4% 147 27.9% 207 38.7% 531 100.0%

Vecums 18-24 33 32.8% 33 33.4% 34 33.8% 100 100.0%

25-34 78 41.5% 57 30.4% 53 28.1% 188 100.0%

35-44 60 34.0% 70 40.1% 46 25.9% 176 100.0%

45-54 60 31.0% 64 33.2% 69 35.8% 193 100.0%

55-63 58 35.0% 47 28.7% 60 36.4% 165 100.0%

64-75 51 26.9% 49 26.2% 88 46.9% 188 100.0%

Izglitioa Pamatizglitiba 28 27.6% 37 38.3% 34 34.0% 99 100.0%

Vidéja, vidéja profesionala 198 30.4% 224 34.8% 229 34.8% 651 100.0%

Augstaka 114 43.8% 59 23.1% 87 33.1% 260 100.0%

Tautiba Latvietis (-te) 233 38.2% 172 28.5% 204 33.3% 609 100.0%

Cits (-ta) 107 26.9% 148 37.4% 146 35.7% 401 100.0%

Sarunvaloda gimené LatvieSu 242 38.3% 180 28.7% 210 32.9% 632 100.0%

Krievu 96 26.3% 135 37.4% 135 36.3% 366 100.0%

Cita 2 15.7% 5 42.3% 5 42.0% 12 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni 310 35.0% 275 31.6% 298 33.4% 883 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas 30 24.4% 45 35.2% 52 40.4% 127 100.0%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektovré (v:jllsts, 72 44.8% 38 24.3% 50 30.9% 160 100.0%
pasvaldibas)

Privataja sektora 166 34.4% 173 36.5% 141 29.1% 480 100.0%

Nestradaju 102 27.3% 109 29.5% 159 43.1% 370 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 19 51.5% 10 27.3% 8 21.2% 37 100.0%

Specialists/-e, ierednis/-e 117 43.1% 69 26.4% 83 30.4% 269 100.0%

Stradnieks/-ce| 89 29.8% 123 41.4% 87 28.9% 299 100.0%

Uznéméjs/-a, individualais darbs 13 36.0% 9 26.7% 13 37.2% 35 100.0%

Pensionars/-e 54 26.0% 58 28.1% 95 45.9% 207 100.0%

Skoléns, students/-e 20 34.8% 18 31.9% 19 33.3% 57 100.0%

Majsaimniece/-ks 9 21.9% 13 31.4% 19 46.6% 41 100.0%

Bezdarbnieks/-ce 19 29.0% 20 30.8% 26 40.2% 65 100.0%

. Menesa vidsje Zemiienakumi 50 27.0% 71 38.7% 64 34.4% 185 100.0%
ienakumi uz vienu e " ;

majsaimniecibas locekii Vidéji Zefj“ !en?kum! 48 29.3% 49 31.0% 64 39.7% 161 100.0%

(kvintiles) Vidgji ienakumi 51 32.5% 54 34.9% 52 32.6% 157 100.0%

Vidéji augsti ienakumi 66 42.2% 44 29.2% 45 28.6% 155 100.0%

Augsti ienakumi 63 48.1% 26 19.9% 42 31.9% 131 100.0%

Grati pateikt/ NA| 62 28.1% 76 34.7% 83 37.2% 221 100.0%

Regions Riga 110 33.2% 93 28.7% 126 38.2% 329 100.0%

Pieriga 55 27.8% 7 35.5% 74 36.7% 200 100.0%

Vidzeme| 43 42.4% 28 27.7% 30 29.9% 101 100.0%

Kurzeme 43 33.8% 36 28.8% 49 37.3% 128 100.0%

Zemgale 44 39.7% 42 38.4% 25 21.9% 111 100.0%

Latgale 45 31.5% 50 36.0% 46 32.5% 141 100.0%

Apdzivotas vietas tips Riga 110 33.2% 93 28.7% 126 38.2% 329 100.0%

Cita pilséta 131 36.8% 122 34.1% 106 29.1% 359 100.0%

Lauki 99 30.5% 105 33.4% 118 36.1% 322 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010
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Pétijums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

L2. Ja Jums lugtu dazos vardos pateikt, tad ka Jus atbildétu uz jautajumu: ar ko Latvija nodarbojas prokurori un prokuratara?

Ja Jums ltgtu daZos vardos pateikt, tad ka Jas atbildétu uz jautajumu: ar ko Latvija nodarbojas prokurori un prokuratara? Total
Ar uzraudzibu,
Izmeklg, izskata Pienem lémumus, ~ Aizstav likumu, kontroli (piem.,
Cel, izskata, uztur lietas, noziegumus  Ar tieslietam,  ierosina un pieskir  uzrauga likumu policijas, tiesu, Slikti, negodigi Ar pirmstiesas Veic Aizstav Cinas ar Dara savu darbu,
Nezina/ NA apstdzibas (t.sk. kriminallietas) tiesvedibu sodus ievérosanu soda izpildes u.c.) strada i &sanu kriminalvajasanu cilvél it noziedzibu Cita atbilde labi strada Ar korupciju
nesveérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesveérts nesvérts nesvérts nesveérts nesvérts nesveérts nesvérts nesvérts
skaits  rindu % skaits rindu % skaits  rindu % skaits  rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits  rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondenti| 466  46.2% 130 12.9% 123 12.2% 106 10.5% 90 8.7% 59 5.9% 56 5.5% 34 3.5% 18 1.7% 15 1.5% 13 1.3% 12 1.2% 9 9% 6 6% 4 4% | 1010 113.1%
Dzimums Virietis| 223  46.5% 56 11.8% 60 12.6% 43 8.9% 50 10.1% 28 6.0% 27 5.6% 19  42% 10 2.0% 8 1.8% 6 1.3% 8 1.6% 5 1.1% 3 6% 2 4% 479 | 114.5%
Sievietel 243 45.9% 74 14.0% 63 11.8% 63 11.9% 40 7.4% 31 5.9% 29 5.5% 15 2.8% 8 1.5% 7 1.3% 7 1.4% 4 8% 4 T% 3 6% 2 4% 531 111.9%
Vecums 18-24) 56  55.9% 7 7.2% 18 129% 11 11.0% 11 11.2% 2 2.1% 3 3.0% 2 2.0% 3 3.0% 1 1.0% 100 109.1%
25-34 77 411% 23 121% 23 123%| 24 127% 20 105% 11 5.9% 13 6.9% 4 2.2% 7 3.7% 5 2.6% 2 1.1% 4 2.2% 4 2.1% 1 .6% 188 115.9%
35-44 83 474% 26 147% 23 13.0% 17 9.5% 12 6.8% 1 6.3% 7 3.9% 8 4.6% 3 1.7% 3 1.7% 6 3.3% 2 1.1% 1 5% 2 1.1% 176 115.8%
45-54 96 50.0% 28 14.4% 25 12.9% 12 6.2% 19 9.8% 16 8.3% 1 5.7% 3 1.5% 2 1.1% 1 5% 1 5% 1 5% 1 5% 2 1.0% 193 113.0%
55-63 67 40.8% 20 121% 18 11.0% 26 15.5% 8 4.8% 10 6.1% 13 7.8% 12 7.3% 1 .6% 5 3.1% 1 .6% 3 1.8% 1 .6% 1 .6% 1 6% 165 113.3%
64-75| 87 46.5% 26 13.7% 21 11.2% 16 8.6% 20  10.5% 9 4.8% 9 4.8% 5 2.6% 2 1.1% 1 6% 3 1.6% 4 2.2% 1 5% 1 5% 188 109.1%
lzglitiba Pamatizglitiba| 51 51.0% 7 7.2% 11 113% 12 123% 13 13.4% 1 1.1% 1 1.0% 2 2.4% 1 1.1% 1 1.0% 2 1.9% 2 2.0% 1 9% 99 106.5%
Vidéja, vidéja profesionalal 323  49.9% 71 10.9% 77 118% 67 10.3% 55 8.1% 38 5.9% 34 5.1% 23 3.6% 10 1.5% 7 1.1% 5 8% 7 1.1% 6 9% 4 .6% 3 5% 651 112.1%
Augstaka| 92  353% 52 20.0% 35 134% 27 10.3% 22 8.5% 20 7.8% 21 8.2% 9 3.6% 8 3.0% 7 2.7% 7 2.8% 5 1.9% 1 4% 260 118.0%
Tautiba Latvietis (-te)) 246  40.3% 92 152% 77 127% 71 11.6% 62 10.0% 37 6.2% 39 6.4% 22 3.7% 14 2.3% 11 1.8% 8 1.4% 6 1.0% 7 1.1% 4 7% 4 7% 609 115.1%
Cits (ta)) 220 54.9% 38 9.6% 46 115% 35 8.8% 28 6.7% 22 5.5% 17 4.2% 12 3.1% 4 1.0% 4 1.1% 5 1.3% 6 1.5% 2 5% 2 5% 401 110.2%
Sarunvaloda gimené Latviesul 260 41.0% 97 155% 78 124% 71 11.2% 63 9.8% 38 6.1% 41 6.5% 23 3.8% 14 2.2% 11 1.8% 8 1.3% 7 1.1% 7 1.1% 3 5% 4 1% 632 114.9%
Krieva| 202 55.3% 31 8.6% 42 114% 33 9.1% 27 71% 20 5.6% 15 4.0% 11 3.1% 4 1.1% 4 1.2% 5 1.4% 5 1.4% 1 3% 3 8% 366 110.3%
Cital 4 33.1% 2 14.7% 3 26.5% 2 16.2% 1 7.2% 1 9.5% 12 1107.2%
Pilsonibas statuss: LRpilsonil 391  44.3% 123 14.0% 106 12.0% 93 10.5% 83 9.2% 54 6.2% 51 5.8% 32 3.8% 18 2.0% 15 1.8% 11 1.3% 11 1.2% 8 9% 5 6% 4 5% 883 114.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 75 | 59.1% 7 5.8% 17 133% 13 102% 7 5.1% 5 3.9% 5 4.0% 2 1.7% 2 1.6% 1 8% 1 8% 1 7% 127 107.1%
Nodarbinaibas seldors — PuDlokala soore ay| 64 402% 19 11.8% 27 | 17.0% 18 112% 15 9.1% 7 | 44% 10 63% 5 33% 6  37% 2  12% 20% 2 12% 1 6% 160 112.1%
Privataja sektoral 206 | 43.2% 75 | 15.7% 60 12.4% 54 11.1% 36 7.3% 39 8.2% 26 5.3% 16 3.5% 9 1.8% 9 1.9% 5 1.1% 7 1.5% 9 1.8% 3 6% 3 7% 480 116.1%
Nestradajul 196 53.1% 36 9.6% 36 9.7% 34 9.2% 39 104% 13 3.5% 20 5.4% 13 3.5% 3 8% 4 1.1% 5 1.4% 3 8% 2 6% 1 3% 370 109.4%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 7 19.7% 6 15.7% 6 15.6% 4 9.8% 8 22.4% 1 2.7% 2 5.2% 2 5.8% 1 2.4% 1 2.8% 2 5.6% 37 107.6%
Specialists/-e, ierédnisi-el 100  37.7% | 54 20.1% 37 13.6% 27 9.8% 18 6.5% 23 8.7% 21 7.9% 10 3.9% 8 2.9% 5 1.9% 5 2.0% 5 1.9% 4 1.3% 2 7% 269 118.8%
Stradnieks/-ce| 146  49.0% 27 9.1% 39 131% 39 13.1% 25 8.0% 21 71% 11 3.6% 8 2.8% 5 1.6% 5 1.7% 3 1.0% 4 1.3% 3 1.0% 2 6% 2 1% 299 113.8%
Uznémejs/-a, individualais darbs| 17 47.7% 7 20.6% 5 14.5% 2 6.1% 1 2.6% 2 5.3% 1 3.0% 1 2.9% 1 2.8% 35 105.6%
Pensionarsi-e| 99  481% 26 123% 22 10.8% 17 8.2% 23 10.9% 8 3.7% 12 5.8% 8 3.9% 1 5% 2 1.0% 3 1.4% 3 1.4% 2 1.0% 1 5% 207 109.6%
Skoléns, students/-e| 35 | 61.2% 4 7.2% 6 10.3% 6 10.6% 7 12.4% 2 3.6% 2 3.6% 1 1.8% 57 110.7%
Majsaimniece/-ks| 27 | 65.7% 5 12.4% 4 9.9% 2 4.9% 1 2.4% 2 4.6% 1 2.2% 1 2.3% 2 5.0% 41 109.4%
Bezdarbnieks-ce| 35 | 54.4% 1 1.5% 8 1.7% 7 10.8% 7 10.9% 2 3.3% 4 6.1% 4 5.8% 2 3.2% 65 107.9%
_ Menesa vidgjie Zemi ienakumil 98 | 52.5% 17 9.2% 19 105% 18 10.0% 14 7.5% 5 2.8% 8 4.2% 1" 6.2% 1 5% 3 1.8% 1 5% 2 1.1% 3 1.6% 185 108.3%
'em";r:;"m‘:;;;zgg Vidgji zemi ienakumi 79 49.1% 15 | 95% 22 | 141% 12  7.3% 20 122% 8 | 48% 8 49% 5  31% 3 | 18% 1 6% | 2 | 12% | 1 6% | 2 | 13% 2 14% 161 112.0%
locekli (kvintiles) Vidgji ienakumil 77 495% 16  10.2% 17 10.9% 13 8.2% 13 7.9% 1 7.0% 9 5.5% 6 3.8% 2 1.2% 3 1.8% 3 1.9% 2 1.2% 2 1.3% 157 110.5%
Vidéji augsti ienakumil 61 1 39.3% 29 | 18.9% 17 11.2% 19 124% 12 7.4% 1 6.9% 1 7.2% 4 2.9% 2 1.2% 3 1.9% 2 1.2% 3 2.0% 3 1.7% 1 6% 155 115.0%
Augstiienakumil 42 325% 28 21.1% 23 171% 21  16.0% 10 7.6% 1 8.5% 10 7.6% 2 1.7% 4 3.1% 2 1.6% 2 1.7% 3 2.2% 1 8% 2 1.6% 131 123.2%
Grati patelkt/ NAl 109 49.6% 25 11.4% 25 10.9% 23 10.0% 21 9.4% 13 6.3% 10 4.7% 6 2.7% 6 2.7% 3 1.4% 3 1.5% 1 5% 1 5% 1 4% 1 5% 221 112.5%
Regions Rigal 145 44.3% 51 157% 44 13.5% 42 125% 23 6.8% 29 9.0% 3.9% 10 3.1% 6 1.8% 6 1.9% 1 3% 6 1.8% 4 1.1% 1 3% 1 3% 329 116.2%
Pierigal 91  451% 25 12.6% 25 12.6% 26 13.3% 17 8.3% 9 4.6% 8.1% 6 3.0% 2 1.0% 3 1.5% 1 6% 5 2.5% 3 1.6% 1 6% 200 115.2%
Vidzeme| 40 39.5% 17 | 17.2% 13 127% 12 123% 13  12.6% 2 1.9% 4 3.9% 5 5.0% 1 1.0% 2 2.0% 1 9% 101 109.0%
Kurzeme| 51  404% 19 14.7% 16 12.3% 13 9.9% 15 11.4% 9 7.0% 7 5.6% 5 4.1% 2 1.4% 4 3.1% 1 9% 2 1.6% 1 8% 128 113.2%
Zemgalel 63  56.9% 11 9.7% 12 10.7% 5 4.4% 6 5.4% 3 2.7% 5 4.5% 6 5.8% 2 1.7% 2 1.8% 1 1.0% 1 9% 111 105.5%
Latgalel 76  53.2% 7 5.0% 13 9.4% 8 5.8% 16 11.7% 7 5.1% 11 7.8% 2 1.5% 5 3.5% 2 1.5% 6 4.6% 1 7% 3 2.1% 141 111.9%
Apdzivotas vietas tips Rigal 145 443% 51 157% 44 135% 42 125% 23 6.8% 29 9.0% 13 3.9% 10 3.1% 6 1.8% 6 1.9% 1 3% 6 1.8% 4 1.1% 1 3% 1 3% 329 116.2%
Citapilsétal 170 47.3% 40 11.0% 37 104% 36 10.0% 30 8.4% 21 5.9% 25 6.9% 11 3.2% 5 1.3% 3 9% 9 2.7% 3 8% 3 9% 4 1.1% 2 5% 359 111.3%
Laukil 151 | 47.0% 39 | 122% 42 129% 28 8.8% 37 11.1% 9 2.8% 18 5.7% 13 4.2% 7 2.1% 6 1.9% 3 9% 3 9% 2 7% 1 3% 1 4% 322 112.0%

Baze: visi respondenti, n=1010

SKDS, 2022.gada maijs
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Pétijums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

L3. Vai Jus zinat un varat man pateikt, ka sauc pasreizéjo Latvijas Generalprokuroru?

Vai JUs zinat un varat man pateikt, ka sauc pasreizéjo Latvijas Generalprokuroru? Total
Nezina Juris Stukans Janis Maizitis Eriks Kalnmeiers Cita atbilde Janis Skrasting Aldis Gobzems Janis Bordans Martin$ Stakis Juris Jansons Juris Rek$na
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesveérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentil 809 | 80.0% @ 180 | 17.9% 8 9% 3 3% 3 3% 2 2% 1 1% 1 1% 1 1% 1 1% 1 1% 1010  100.0%
Dzimums Virietis| 380 | 79.0% 87 | 18.4% 5 1.1% 1 2% 1 2% 1 2% 1 2% 1 2% 1 2% 1 2% 479 100.0%
Sieviete| 429 | 80.8% 93 | 17.4% 3 6% 2 4% 2 .3% 1 2% 1 2% 531 | 100.0%
Vecums 18 -24 92 92.0% 7 7.0% 1 1.0% 100 100.0%
25-341 146 77.8% 39 | 20.6% 1 5% 1 5% 1 6% 188  100.0%
35-441 133 | 75.7% 35 19.7% 4 2.3% 1 6% 1 6% 1 5% 1 6% 176 100.0%
45-54 160  82.9% 32 16.6% 1 5% 193 100.0%
55-631 130 | 79.0% 33 | 19.8% 2 1.2% 165 | 100.0%
64-75 148  78.9% 34 | 17.9% 1 6% 2 1.0% 2 1.1% 1 5% 188 | 100.0%
Izglitiba _— Hlﬁ’amatiz.ngﬁ’be’z 95 95.8% 2 2.0% 1 1.2% 1 1.0% 99 100.0%
Vidéja, videja profesionalal 539 | 82.8% = 101  15.5% 4 7% 2 3% 1 1% 1 1% 1 2% 1 2% 1 2% 651 | 100.0%
Augstakal 175 | 67.1% 77 | 29.7% 3 1.2% 2 8% 1 4% 2 7% 260 | 100.0%
Tautiba Latvietis (te)l 446 | 72.8% @ 151  252% 5 9% 1 2% 3 5% 1 1% 1 2% 1 2% 609 | 100.0%
Cits (ta)l 363 | 90.4% | 29 7.2% 3 9% 2 5% 2 5% 1 .3% 1 .3% 401 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesul 467 | 73.5% 152 | 24.4% 5 8% 1 2% 3 4% 1 1% 1 1% 1 2% 1 2% 632 | 100.0%
Krievul 331 | 90.3% 27 7.4% 3 9% 2 5% 2 5% 1 .3% 366 | 100.0%
Cita| 11 92.8% 1 7.2% 12 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsonil g9 | 77.8% = 176 | 20.1% 7 9% 2 2% 3 3% 2 2% 1 1% 1 1% 1 1% 1 1% 883 | 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 120 94.4% 4 3.1% 1 8% 1 8% 1 9% 127 | 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sel;gij(l\g?:;t; 123 77.1% 36 22.0% 1 7% 160 100.0%
Privataja seklora| 377 | 78.2% = 90  19.0% 6 1.3% 2 A% 1 2% 1 2% 1 2% 1 2% 1 2% 480 | 100.0%
Nestradajul 309 = 83.7% 54  14.4% 1 3% 1 3% 2 5% 2 5% 1 .3% 370 | 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 20 53.7% 17 46.3% 37 100.0%
Speciélists/-e,_ierf‘ednis/-e 191 70.7% 72 26.9% 3 1.2% 1 4% 1 4% 1 4% 269  100.0%
_ Stradnieksicel 259 | 866% 34  11.4% 4 1.4% 1 3% 1 3% 299 100.0%
Uznéméjs/-a, |nd|V|dua|z.i|s darbs| 30 85.5% 3 8.8% 1 2.7% 1 3.0% 35 1 100.0%
_ Pensionarsi-e| 165 80.1% = 36  17.1% 1 5% 2 9% 2 1.0% 1 5% 207 | 100.0%
Skoléns, studentslel 51 89.7% 6 10.3% 57 | 100.0%
Majsaimniece/-ks| 35 | 85.0% 5 12.2% 1 2.8% 41 100.0%
Bezdarbnieksi-ce] 58 | 89.0% 7 11.0% 65 | 100.0%
_ Mkéne_éa videjie _ Zemiienakumil 165 | 89.1% 17 9.3% 1 6% 1 5% 1 5% 185 100.0%
ey VoA mmesn| {31 g11% 2 176% — || a1 oo
locekli (kvintiles) _Videjiienakumil 116 | 74.0% 36  22.7% 4 2.7% 1 6% 157 100.0%
Videji augsti ienakumil 112 | 723% 40 | 258% 1 7% 1 6% 1 6% 155 100.0%
Augstiienakumil 95 | 72.7% 33 | 25.0% 1 7% 1 % 1 9% 131 100.0%
Griti pateikt/ NA| 190 | 85.6% 26 | 12.0% 1 5% 2 1.0% 1 A% 1 5% 221 100.0%
Regions Rigal 254 | 772% 66 20.0% 3 1.0% 3 9% 1 3% 1 3% 1 3% 329 | 100.0%
Pierigal 160 | 79.9% = 35  17.5% 3 1.6% 1 5% 1 5% 200 | 100.0%
Vidzeme| 78 | 772% 20  19.7% 1 1.0% 1 9% 1 1.1% 101 100.0%
Kurzeme| 108  84.0% 17 135% 1 9% 1 7% 1 9% 128 100.0%
Zemgale| g1 81.6% 19  17.5% 1 8% 111 100.0%
Latgalel 118 | 83.6% @ 23  16.4% 141 100.0%
Apdzivotas vietas tips ~ Rigal 254 | 77.2% 66  20.0% 3 1.0% 3 9% 1 3% 1 3% 1 3% 329 | 100.0%
Citapilsétal 300 | 83.4% 52 14.5% 4 1.2% 2 5% 1 .3% 359 | 100.0%
Lauki| 255 | 79.0% = 62 | 19.5% 1 3% 1 3% 1 3% 1 3% 1 3% 322 | 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010

SKDS, 2022.gada maijs
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

L4. Nemot véra visu, ko Jis par to zinat, ka Jis kopuma noveértétu Latvijas prokuratiiras darbu? Vai Jas to vértétu...

Nemot véra visu, ko Jis par to zinat, ka Jas kopuma novértétu Latvijas prokurattras darbu? Vai Jis to

vertétu... Total
Teicami Labi Viduvéji Drizak slikti Loti slikti Grati pateikt/ NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesveérts nesveérts nesveérts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits rindu % skaits rindu % | skaits rindu % skaits ' rindu % skaits | rindu %
Visirespondentii 22 ' 2.3% | 139 13.6% 313 30.7% 145 145% 56 | 57% | 335 33.2% 1010 100%
Dzimums Virietis| 8 1.7% 61 12.8%| 144 29.6% 86 181%| 36 7.7% 144 30.1% 479 100%
Sieviete| 14 | 2.7% 78 144%| 169 31.7% 59 112%| 20 3.8% 191 36.2% 531 100%
Vecums 18-24 12 11.8% 30 302% 15 15.1% 5 50% 38 37.9% 100 100%
25-34| 5 2.6% 31 16.6% 64 33.7% 23 124% 7 3.7% 58 30.9% 188 100%
35-44/ 4 2.3% 24 136%| 44 248% 24 138%| 17 9.8% 63 356% 176 100%
45-541 4 21% 24 124% 61 314% 30 155% 11 58% 63 328% 193 100%
55-63| 7 4.3% 17 102% 54 327% 28 17.1% 5 3.0% 54 327% 165 100%
64-75 2 1.1% 31 16.3% 60 31.8% 25 135%| 11 59% 59 314% 188 100%
Izglitiba Pamatizglitiba| 3 3.2% 10 95% 23 229% 17 173% 10 |[108% 36 36.2% 99 | 100%
Videja, vidéja profesionalal 13 | 2.1% 74 112%| 210 319% 94 146%| 37 58% 223 344% 651 100%
Augstaka| 6 2.3% 55 21.1%| 80 304% 34 13.3% 9 3.6% 76 29.2% 260 100%
Tautiba Latvietis (te)] 15 = 2.5% 84 13.6%| 208 34.0% 80 132%| 27 45% 195 32.2% 609 100%
Cits (ta)] 7 1.9% 55 13.8%| 105 25.8% 65 16.4%| 29 7.5% 140 34.6% 401 100%
Sarunvaloda gimeng Latviesul 15 | 2.4% 86 13.4%| 214 33.6% 82 13.1%| 26 4.2% 209 33.4% 632 100%
Krievuf 7 2.1% 51 14.0% 96 26.0% 63 17.3%| 30 85% 119 321% 366 100%
Cita 2 17.7% 3 23.6% 7 58.7% 12 | 100%
Pilsonibas statuss LRpilsonif 19 | 2.2% | 124 [13.9%| 292 32.9%| 123 14.0%| 40 @ 4.7% | 285 32.3% 883 100%
Respondenti bez LR pilsontbas| 3 2.6% 15 119% 21 158% 22 17.6% 16 |[128% 50 39.2% 127  100%
Nodarbinatibas sekiors Publiskaja Se‘;ta"gf‘a%?l'ja‘; 43% | 19 11.8% 61 37.4% 18 114% 6  41% 49 31.0% 160  100%
Privataja sektora 2.0% 75 154%| 133 27.5% 79 16.5%| 32 69% 152 31.7% 480 100%
Nestradaju 1.7% 45 12.0%| 119 319% 48 131%| 18  49% 134 36.3% 370 100%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-al 1 2.4% 6 15.7% 16 43.5% 6 16.5% 3 8.6% 5 13.3% 37 | 100%
Specialists/-e, ierednis/-e| 5 1.9% 52 191% 85 31.2% 33 124% 7 27% 87 |327% 269 100%
Stradnieks/-ce| 9 3.2% 30  9.9% 83 273% 54 181% 25 87% | 98 329% 299 100%
Uznemejs/-a, individualais darbs| 1 2.9% 6 171% 10 28.8% 4 11.9% 3 8.7% 11 30.5% 35 100%
Pensionars/-e| 3 1.5% 29 13.7%| 72 347% 29 142%| 11 53% 63 30.6% 207 100%
Skoléns, students/-e 4 6.7% 18 31.7% 6 10.6% 4 70% 25 439% 57 100%
Majsaimniece/-ks 1 2.2% 14  34.3% 5 12.5% 1 26% 20 484% 44 100%
Bezdarbnieks/-ce| 3 4.6% 11 16.8% 15 22.5% 8 122% 2 35% 26 405% 65 @ 100%
) '\_/|kéne$a videjie Zemi ienakumi| 1 6% 21 113% 63 33.7% 24 13.1% 17 |92% 59 32.0% 185 100%
majsaimmiocibs loookl Vidaji zemi ienakumi 22 138% 47 291% 27 17.0% 7  42% 58 359% 161 100%
(kvintiles) Vidgji ienakumil 4 2.5% 24 149%| 51 322% 25 16.3% 6 3.8% 47 30.3% 157 100%
Videji augsti ienakumil 3 2.0% 25 158%| 50 31.7% 17 114%| 10 69% 50 322% 155 100%
Augsti ienakumi| 8 6.3% | 23 174% 42 315% 21 15.9% 3 23% 34 266% 131 100%
Griti pateikt/ NA| 6 2.8% 24 10.8%| 60 27.0% 31 14.0%| 13 65% 87 39.0% 221 100%
Regions Riga| 3 1.0% 69 209% 96 291% 51 157%| 11 34% 99 299% 329 100%
Pieriga| 3 1.5% 13  6.6% 61 30.0% 29 143% 17 87% | 77 38.9% 200 100%
Vidzeme 17 16.8% 43 422% 13 13.1% 5 51% 23 229% 101 100%
Kurzeme| g 4.6% 12 94% 41 316% 14 11.0% 5 40% 50 39.4% 128 100%
Zemgale| 8 7.3% 4 33% 29 261% 18 16.3% 11 10.5% 41 36.4% 111  100%
Latgale| 2 1.5% 24 16.7%| 43 30.5% 20 14.6% 7 48% 45 31.7% 141  100%
Apdzivotas vietas tips Riga| 3 1.0% 69 209% 96 291% 51 157%| 11 34% 99 299% 329 100%
Citapilsétal 15  4.4% | 41 112% 98 26.8% 51 (143% 32  92% 122 34.2%| 359 100%
Laukil 4 1.2% 29 88% | 119 36.6% 43 135%| 13  42% 114 355% 322 100%

Baze: visi respondenti, n=1010

SKDS, 2022.gada maijs
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

L4. Nemot véra visu, ko Jus par to zinat, ka Jis kopuma novértétu Latvijas prokuratiiras darbu? Vai Jus to vértétu...

Nemot véra visu, ko Jas par to zinat, ka Jis kopuma noveértétu Latvijas

prokuratdras darbu? Vai Jus to vértétu... Total
Teicami / Labi Viduvéji Slikti Griti pateikt/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % skaits rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits | rindu %
Visi respondentil 161 | 15.9% 313 | 30.7% 201 20.2% 335 |33.2% 1010 100.0%
Dzimums Virietis| 69  14.5% 144 | 29.6% 122 25.8% 144 30.1% 479 100.0%
Sievietel 92 | 17.2% 169 31.7% 79 15.0% 191 36.2% 531 100.0%
Vecums 18-241 12 118% 30 302% 20 20.1% 38 |37.9% 100 100.0%
25-34 36 19.2% 64 33.7% 30 16.1% 58 30.9% 188 100.0%
35-44 28 | 16.0% 44 248%| 41 236% 63 | 35.6% 176 100.0%
45-54| 28 | 14.5% | 61 31.4% 41 21.3% 63 | 32.8%/| 193 |[100.0%
55-63| 24 145% 54 327% 33 201% 54 32.7% 165 100.0%
64-75 33 17.4% 60 31.8% 36 19.4% 59 31.4% 188 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 13 1 12.7% 23 | 22.9% | 27 282% 36 | 36.2% 99 100.0%
Vidéja, videja profesionalal 87  13.3% 210 31.9% 131 20.4% 223 | 34.4% 651 100.0%
Augstaka| 61 1 23.5% 80 30.4% 43 16.9% 76 29.2% 260 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)) 99 | 16.0% | 208 34.0% 107 17.7%| 195 32.2% 609 100.0%
Cits (ta)) 62 ' 15.7% 105 |25.8% 94 | 23.9% 140 34.6%| 401 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesul 101 | 15.8% 214 33.6%| 108 17.3% 209 | 33.4% 632 100.0%
Krievul 58  16.1% 96 26.0% 93 |258% 119 32.1% 366 [100.0%
Cital 2 17.7% 3 23.6% 7 58.7% 12 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsoni| 143 | 16.1% 292 32.9% 163 18.7% 285 32.3% 883 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 18 14.5% 21 158% 38 30.5% 50 39.2% 127 100.0%
Nodarbinafibas sektors e e )| 26 16.1% 61 37.4% 24 155% 49 31.0% 160 100.0%
Privataja sektoral 84 | 17.4% 133 1 27.5% 111 23.4% 152 |31.7% 480 100.0%
Nestradaju| 51 13.7% 119 319% 66  18.0% 134 36.3% 370 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 7 18.1% 16  43.5% 9 25.1% 5 13.3% 37 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 57  21.0% 85 31.2% 40 |151% 87 32.7% 269 100.0%
Stradnieks/-ce| 39 | 13.1% 83 |27.3% 79 |26.7% 98 32.9% 299 100.0%
Uzneméjs/-a, individualais darbs| 7 20.0% 10  28.8% 7 20.6% 11 30.5% 35 100.0%
Pensionars/-e| 32 | 152% 72 | 34.7% 40 19.5%| 63 | 30.6% 207 100.0%
Skoléns, students/-e| 4 6.7% 18  31.7% 10 17.6% 25 |43.9% 57 100.0%
Majsaimniece/-ks| 1 2.2% 14 | 34.3% 6 151% 20 48.4% 41 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 14 | 21.3%| 15 @ 22.5% 10 15.7% 26 40.5% 65 100.0%
] Mkéne_éa vidéjie Zemiienakumil 22 1 12.0% 63 | 33.7% 41 22.3% 59 | 32.0%| 185 |100.0%
naisaimniecibas videji zemi ienakumil 22 | 13.8% 47 | 29.1% 34 212% 58 359% 161 100.0%
locekli (kvintiles) Vidéjiienakumil 28 1 17.4% 51 322% 31 20.0% 47 30.3% 157 100.0%
Videji augsti ienakumil 28 1 17.8% 50 | 31.7% 27 | 18.3% 50 32.2% 155 100.0%
Augsti ienakumil 31 23.7% 42 315% 24 |182% 34 26.6% 131 100.0%
Grati pateikt/ NAl - 30  13.5% 60 27.0% 44 20.5% 87 |39.0% 221 100.0%
Regions Rigal 72 1218% 96 29.1% 62 |191% 99 | 29.9% 329 [100.0%
Pieriga| 16 8.2% 61 30.0% 46 |23.0% 77 @ 38.9% 200 100.0%
Vidzeme| 17 | 16.8% 43 | 42.2% 18 18.1% 23 |229% 101 100.0%
Kurzeme| 18 14.0% 41 [ 316% 19 15.0% 50 39.4% 128 100.0%
Zemgale| 12 | 10.6% 29 26.1% 29 @ 26.8% 41 36.4%/| 111 |100.0%
Latgalel 26 | 18.3% 43 30.5% 27 195% 45 |31.7% 141 100.0%
Apdzivotas vietas tips Rigal 72 121.8% 96 29.1% 62 19.1% 99 29.9% 329 100.0%
Citapilsétal 56 | 155% 98 26.8% 83 23.5% 122 ' 34.2% 359 100.0%
Laukif 33 1 10.1% 119 36.6% 56 | 17.7% 114 355% 322 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010

SKDS, 2022.gada maijs
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Pétijums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

L5. Kur Jis galvenokart iegistat informaciju par Latvijas prokuratiiras darbu?

Kur Jas galvenokart iegtstat informaciju par Latvijas prokuratiiras darbu? Total
Dazadi socialie tikli
Drukatie plassazinas Dazadi interneta portali  (Pieméram, Facebook, | No pazinam, kuri tur
lidzekli (t.i., avizes, (pieméram, delfi.lv, Twitter, YouTube, strada vai ir citos veidos No personiskas Ir citi informacijas avoti/ Neiegistu $adu
Zurnali) Latvijas TV kanali Radio tvnet.lv, Ism.lv u.c.) Telegram u.c.) saistiti ar prokurataru pieredzes kanali informaciju Grti pateikt/ NA

nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 86 8.6% 430 42.5% 188 19.0% 310 30.6% 186 18.5% 75 7.4% 36 3.6% 62 6.3% 350 34.6% 22 2.3% 1010 173.3%
Dzimums Virietis| 36 7.7% 186 39.0% 88 18.8% 149 30.9% 99 20.7% 43 9.0% 22 4.6% 36 7.5% 173 36.1% 16 3.5% 479 177.7%
Sieviete 50 9.4% 244 45.7% 100 19.1% 161 30.3% 87 16.5% 32 5.9% 14 2.7% 26 5.1% 177 33.3% 6 1.2% 531 169.1%
Vecums 18 - 24 2 2.0% 17 16.7% 6 6.1% 35 34.7% 25 25.0% 8 8.0% 5 5.0% 5 5.1% 49 49.1% 100 151.8%
25 - 34 14 7.4% 70 37.0% 23 12.3% 74 39.2% 49 26.0% 17 9.2% 7 3.8% 14 7.6% 64 34.2% 6 3.2% 188 179.8%
35-44 12 6.9% 70 39.6% 42 24.0% 58 32.9% 42 23.8% 14 7.9% 6 3.5% 11 6.2% 58 33.0% 5 2.9% 176 180.8%
45-54 13 6.7% 87 44.9% 35 18.3% 65 33.7% 33 17.3% 13 6.8% 7 3.7% 13 6.9% 64 33.3% 3 1.6% 193 173.0%
55-63 21 12.7% 77 46.0% 33 20.0% 40 24.1% 22 13.5% 6 3.7% 4 2.4% 10 6.2% 57 34.9% 5 3.1% 165 166.8%
64-75 24 12.8% 109 57.6% 49 26.0% 38 20.1% 15 8.0% 17 9.2% 7 3.8% 9 4.9% 58 31.1% 3 1.6% 188 175.1%
Izglitiba Pamatizglitiba 2 1.9% 24 24.5% 4 4.5% 14 13.3% 10 10.1% 5 5.3% 4 4.1% 7 7.3% 51 51.2% 4 4.4% 99 126.7%
Vidgja, vidgja profesionala 51 8.0% 271 41.5% 119 18.6% 188 28.6% 119 18.3% 42 6.3% 22 3.4% 37 5.8% 244 37.6% 13 2.1% 651 170.1%
Augstaka 33 12.4% 135 51.4% 65 25.2% 108 41.8% 57 22.1% 28 11.0% 10 3.9% 18 71% 55 21.2% 5 2.1% 260 198.1%
Tautiba Latvie?is (-te)) 60 9.9% 318 52.3% 123 20.6% 218 35.7% 123 20.2% 38 6.4% 17 2.8% 29 4.9% 171 28.0% 9 1.5% 609 182.4%
Cits (-ta) 26 6.6% 112 28.0% 65 16.6% 92 23.1% 63 16.0% 37 9.0% 19 4.7% 33 8.2% 179 44.3% 13 3.5% 401 160.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 60 9.5% 332 52.6% 129 20.8% 221 34.8% 124 19.6% 40 6.4% 17 2.7% 31 5.0% 180 28.6% 9 1.4% 632 181.5%
K'ieYU 26 7.2% 97 26.7% 57 16.0% 87 23.9% 62 17.3% 35 9.4% 19 5.1% 31 8.5% 162 43.8% 12 3.5% 366 161.4%
Cita 1 7.2% 2 17.2% 2 18.2% 8 65.6% 1 9.0% 12 117.2%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 77 8.8% 395 44.7% 166 19.2% 294 33.2% 174 19.8% 65 7.4% 31 3.5% 54 6.3% 282 32.0% 17 2.0% 883 176.8%
Respondenti bez LR pilsonibas 9 7.0% 35 27.4% 22 17.7% 16 13.2% 12 9.7% 10 7.9% 5 3.8% 8 6.1% 68 52.6% 5 4.1% 127 149.6%
Nodarbinatibas sektors Pulsaa sk | 17 | 106% | 88 | 542% | 31 | 196% 61 | 381% 33 | 205% 11 7.0% 5 3.2% 10 6.2% 33 209% 5 32% 160 | 183.7%
Privataja Sektofé 35 7.4% 195 40.6% 98 20.9% 175 35.8% 116 24.1% 39 8.2% 21 4.3% 34 7.2% 163 34.1% 11 2.4% 480 184.9%
Nestradaju 34 9.3% 147 39.6% 59 16.0% 74 19.8% 37 9.8% 25 6.6% 10 2.8% 18 4.9% 154 41.8% 6 1.7% 370 152.2%
Pamatnodarbosanas . YathéJ:S"a 9 23.8% 25 67.0% 14 37.6% 24 64.1% 10 26.3% 5 13.2% 4 11.1% 1 3.1% 6 16.2% 1 3.1% 37 265.6%
Specialists/-e, 'Eféd”'S/'e 22 8.3% 117 43.4% 56 21.7% 121 44.8% 77 28.7% 24 9.0% 7 2.6% 21 7.9% 70 26.1% 3 1.2% 269 193.8%
: . §trédn.|eks/-ce 19 6.3% 124 41.0% 53 17.8% 82 26.6% 57 18.8% 18 6.0% 14 4.6% 18 6.1% 113 38.2% 7 2.5% 299 167.9%
Uznemejs/-a, 'nd'V'd“?'“é_“s darbs 2 5.9% 17 49.3% 6 17.8% 9 26.1% 5 15.0% 3 9.3% 1 2.6% 4 11.5% 7 19.8% 5 13.9% 35 171.2%
Pensionars/-e| 24 11.6% 105 49.9% 46 22.0% 38 18.2% 11 5.2% 16 7.7% 5 2.4% 11 5.5% 75 36.8% 4 2.0% 207 161.4%
Sk0|éfv‘5v‘51u‘v’ems"e 1 1.8% 8 13.8% 4 7.3% 16 27.9% 12 20.9% 4 7.0% 2 3.6% 3 5.3% 29 51.0% 57 138.5%
Mé]samn!ece/-ks 2 4.7% 15 37.9% 2 4.9% 9 21.7% 6 14.1% 2 4.9% 19 45.0% 1 2.6% 41 135.8%
Bezdarbnieks/-ce 7 10.6% 19 29.3% 7 11.1% 11 17.4% 8 12.8% 3 4.1% 3 4.7% 4 5.8% 31 47.9% 1 1.4% 65 145.0%
_ Meénesa vidgjie Zemi ienakumi 14 7.7% 61 33.2% 21 11.7% 32 17.1% 17 9.2% 8 4.3% 5 2.7% 5 2.7% 87 47.0% 5 2.9% 185 138.6%
méjsali?‘:l]sike‘gljyaiz|(‘)ltlizrllﬁ Vidgji Zem' ienékumi 12 7.5% 67 41.0% 29 17.8% 42 26.2% 24 15.1% 11 6.9% 3 1.9% 8 5.1% 66 41.3% 2 1.2% 161 163.9%
(kvintiles) _— Vldélf !enékum! 17 10.8% 85 53.5% 36 23.0% 48 30.2% 26 16.8% 12 7.6% 8 5.2% 12 7.6% 47 30.6% 2 1.4% 157 186.7%
Vidaji augst! !enékum! 16 10.3% 77 49.4% 32 21.2% 59 37.7% 41 26.7% 13 8.9% 4 2.8% 15 10.2% 35 22.5% 5 3.2% 155 193.2%
AUQ_Stl |er.1ékum| 17 13.2% 70 53.2% 40 31.5% 65 49.4% 40 30.2% 11 7.9% 5 3.6% 10 7.7% 24 18.1% 3 2.5% 131 217.4%
Grati pateikt/ NA 10 4.4% 70 31.9% 30 13.8% 64 28.8% 38 17.2% 20 9.0% 11 4.9% 12 5.4% 91 41.0% 5 2.4% 221 158.7%
Regions ‘RTQE 34 10.5% 134 40.7% 68 20.9% 130 39.7% 84 25.5% 33 10.1% 13 3.9% 30 9.0% 94 28.6% 8 2.5% 329 191.4%
vPlerTga 10 4.9% 83 41.2% 35 17.6% 58 28.6% 29 14.6% 9 4.4% 5 2.6% 9 4.7% 78 39.2% 7 3.6% 200 161.4%
Vidzeme [ 6.0% 64 63.5% 14 13.8% 36 35.1% 15 14.7% 2 1.8% 1 1.1% 2 2.0% 18 18.0% 101 155.9%
Kurzeme| 14 11.1% 70 54.6% 28 22.2% 40 31.0% 26 20.4% 6 4.7% 4 3.1% 7 5.8% 41 31.9% 2 1.8% 128 186.5%
Zemgale 12 10.4% 45 40.8% 30 27.6% 20 18.6% 18 16.5% 8 71% 6 5.3% 8 7.4% 47 41.8% 3 2.8% 111 178.3%
Latgale 10 71% 34 24.2% 13 9.4% 26 17.9% 14 9.8% 17 12.1% 7 5.0% 6 4.2% 72 50.8% 2 1.5% 141 142.1%
Apdzivotas vietas tips : _RTQE 34 10.5% 134 40.7% 68 20.9% 130 39.7% 84 25.5% 33 10.1% 13 3.9% 30 9.0% 94 28.6% 8 2.5% 329 191.4%
Cita pilsétal 26 71% 135 37.4% 75 21.4% 86 23.8% 45 12.8% 24 6.6% 13 3.7% 13 3.9% 147 40.8% 11 3.3% 359 160.7%
Lauki 26 8.1% 161 49.9% 45 14.2% 94 28.6% 57 17.6% 18 5.6% 10 3.1% 19 6.1% 109 34.1% 3 9% 322 168.3%

Baze: visi respondenti, n=1010

SKDS, 2022.gada maijs
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

L6.1. Tagad es Jums nolasi$u vairakus izteikumus, kuri sabiedriba ir izskanéjusi par prokuratiras darbu, bet Jis, lidzu, man par katru
no tiem pasakiet, cik liela méra Jis Sadam apgalvojumam piekritat: vai Jas tam pilniba piekritat, drizak piekritat, drizak nepiekritat vai
arT nemaz nepiekritat: Latvijas prokurori ir neuzpérkami, objektivi un neietekméjami

Latvijas prokurori ir neuzp&rkami, objektivi un neietekmé&jami Total
PilnTba piekritu Drizak piekritu | Drizak nepiekritu | Nemaz nepiekritu Grati pateikt/ NA
nesveérts nesverts nesveérts nesverts nesverts nesveérts

skaits | rindu %  skaits = rindu % skaits | rindu % | skaits = rindu % skaits = rindu % | skaits @ rindu %

Visirespondenti| 39 39% 221 219% 326 322% 139 13.9% 285 28.0% 1010 100.0%

Dzimums Virietis| 19 4.1% 93 | 19.7% 162 33.7% 78 | 16.4%| 127 26.1% 479 [100.0%

Sieviete| 20 3.8% 128 241%| 164 30.8% 61 11.6%| 158 29.8% 531 100.0%

Vecums 18-24| 2 21% 16 | 159% 36 36.1% 12 12.0% 34 33.9% 100 100.0%

25-34) 9 4.7% 42 222% 58 |30.6%| 22 11.8% 57 30.7% 188 100.0%

35-44 10 5.7% 41 233% 59 |33.6%| 26 149% 40 225% 176 100.0%

45-54| 6 3.1% 39 202% 62 32.0% 31 16.1% 55 | 28.5% 193 100.0%

55-63| 6 3.6% 39 | 23.5% 51 31.0% 23 | 14.0%| 46 27.8% 165 [100.0%

64-75 6 3.2% 44 233% 60 |31.7%| 25 13.5% 53 28.3% 188 /100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba| 5 5.0% 15 [ 150% 29 292% 25 26.0% 25 248% 99 100.0%

Videja, videja profesionala) 22 35% 126 19.3%| 219 33.7% 87 | 135%| 197 30.0% 651 100.0%

Augstakal 12 4.5% 80 31.0% 78 29.7% 27 10.7% 63 24.2% 260 100.0%

Tautiba Latvietis (-te)l 24 3.9% 143  23.6%| 201 329% 79 | 13.0% 162 26.6% 609 100.0%

Cits (-ta)] 15 3.9% 78 1 195% 125 312% 60 | 153%| 123 30.0% 401 [100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 24 3.8% 148 235% 210 331% 79 125% 171 271% 632 [100.0%

Krievuf 13 3.7% 71 19.6%| 114 311% 58 16.2% 110 ' 29.3% 366 100.0%

Cta| 2 177% 2 150% 2 188% 2 159% 4 325% 12 [100.0%

Pilsonibas statuss LRpilsoni| 30 | 3.4% | 201 | 22.7% 292 33.0% 121 139% 239 26.9% 883 100.0%

RespondentibezLR pilsonibas| 9 | 7.3% | 20 165% 34 27.2% 18 | 14.0% 46 350% 127 100.0%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora (valsts, 6 3.6% 50 31.3% 52 32.4% 14 8.9% 38 23.8% 160 100.0%

pasvaldibas) : . : . . :

Privataja sektora| 20 43% 103 215% 149 309% 79 16.7% 129 26.5%| 480 100.0%

Nestradaju| 13 3.5% 68 18.1% 125 33.9% 46 124% 118 32.0% 370 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 2 4.7% 16 43.2% 9 24.4% 5 14.0% 5 13.6% 37 100.0%

Specialists/-e, ierednisi-e| 10 3.7% 70 1 26.0% 88 326% 28 10.7% 73 26.9% 269 100.0%

Stradnieks/-ce| 14 4.9% 57 192% 95 315% 55 186% 78 25.8% 299 100.0%

Uznémejs/-a, individualais darbs 10  28.4% 9 26.7% 5 14.7% 11 30.3% 35 [100.0%

Pensionars/-e[ 8 3.9% 36 172% 70 338% 29 141%| 64 31.1% 207 [100.0%

Skoléns, students/-e| 1 1.7% 11 19.3% | 18  31.9% 8 14.0% 19 | 33.1% 57 100.0%

Majsaimniece/-ks 8 18.7%| 16  39.5% 4 10.1% 13 | 31.7% 41 100.0%

Bezdarbnieks/-ce| 4 6.0% 13 19.7% 21 32.5% 5 7.7% 22 | 341% 65 100.0%

) anejéa vidgjie Zemiienakumi| 4 2.3% 29 155% 63 343% 26 | 141% 63 33.9%| 185 100.0%
ienakumi uz vienu i —_ -

majsaimniecibas loceki videjizemiienakumil 5 | 3.3% = 32 19.7% 57 351% 21 13.6% 46  28.4% 161 100.0%

(kvintiles) Vidéji ienakumi 4 2.4% 47 29.6% 44 28.6% 22 14.0% 40 25.4% | 157 100.0%

Videji augsti ienakumif 9 6.0% 39 252% 47 302% 22 144% 38 243% 155 [100.0%

Augsti ienakumi 10 7.4% 36 | 281% 48 362% 11 8.4% 26 | 20.0%| 131 100.0%

Grati pateikt/ NA 7 3.3% 38 17.4% 67 30.1% 37 17.1% 72 32.1% 221 /100.0%

Regions Rigal 5 1.5% 75 | 227% 107 326% 39 | 122%/| 103 30.9% 329 [100.0%

Pierigal 13 7.0% 34 171% 54 27.0% 26 127%| 73 36.2% 200 [100.0%

Vidzeme| 1 .9% 30 293% 40 395% 14 141%| 16 16.2% 101 [100.0%

Kurzeme| 12 9.3% 14 11.0% 54 417%| 18 144% 30 23.6%| 128 100.0%

Zemgale| 3 2.7% 33 1 298% 32 288% 26 235% 17 152% 111 [100.0%

Latgale| 5 3.6% 35 249% 39 281% 16 114% 46 32.0% 141 /100.0%

Apdzivotas vietas tips Riga| 5 1.5% 75 1 227% 107 32.6% 39 122% 103 30.9% 329 100.0%

Cita pilséta| 24 6.9% 71 20.1% 109 30.0% 53 14.8% 102 28.2% 359 100.0%

Laukil 10 3.1% 75 1 232% 110 342% 47 | 149%| 80 24.7% 322 [100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010

SKDS, 2022.gada maijs
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

L6.1. Tagad es Jums nolasiSu vairakus izteikumus, kuri sabiedriba ir izskanéjusi par prokuratiras darbu, bet Jis, lidzu,
man par katru no tiem pasakiet, cik liela méra Jus Sadam apgalvojumam piekritat: vai Jus tam pilniba piekritat, drizak

piekritat, drizak nepiekritat vai ari nemaz nepiekritat: Latvijas prokurori ir neuzpérkami, objektivi un neietekméjami

Latvijas prokurori ir neuzpérkami, objektivi un neietekméjami Total
Piekritu Nepiekritu Grati pateikt/ NA
nesverts nesverts nesveérts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentil 260 25.9% 465 46.2% 285 28.0% 1010 100.0%
Dzimums Virietis| 112 23.7% 240 50.2% 127 26.1% 479 100.0%
Sievietel 148 27.8% 225 42.4% 158 29.8% 531 100.0%
Vecums 18- 24 18 18.0% 48 48.1% 34 33.9% 100 100.0%
25-34 51 26.9% 80 42.4% 57 30.7% 188 100.0%
35-44 51 29.0% 85 48.5% 40 22.5% 176 100.0%
45-54 45 23.3% 93 48.1% 55 28.5% 193 100.0%
55 -63 45 27.2% 74 45.0% 46 27.8% 165 100.0%
64 -75 50 26.5% 85 45.3% 53 28.3% 188 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 20 20.0% 54 55.2% 25 24.8% 99 100.0%
Videja, videja profesionala| 148 22.9% 306 47.2% 197 30.0% 651 100.0%
Augstaka 92 35.5% 105 40.4% 63 24.2% 260 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] 167 27.5% 280 45.9% 162 26.6% 609 100.0%
Cits (-ta) 93 23.5% 185 46.5% 123 30.0% 401 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 172 27.2% 289 45.6% 171 27.1% 632 100.0%
Krievu 84 23.3% 172 47.4% 110 29.3% 366 100.0%
Cita 4 32.7% 4 34.8% 4 32.5% 12 100.0%
Pilsontbas statuss LR pilsonif 231 26.2% 413 46.9% 239 26.9% 883 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 29 23.8% 52 41.2% 46 35.0% 127 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sel;t:érf;l\é?ll)sat:), 56 34.9% 66 41.3% 38 23.8% 160 100.0%
Privataja sektora| 123 25.9% 228 47.7% 129 26.5% 480 100.0%
Nestradaju 81 21.7% 171 46.3% 118 32.0% 370 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 18 48.0% 14 38.4% 5 13.6% 37 100.0%
Specialists/-e, ierednis/-e 80 29.7% 116 43.3% 73 26.9% 269 100.0%
Stradnieks/-ce 71 24.1% 150 50.1% 78 25.8% 299 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs 10 28.4% 14 41.3% 11 30.3% 35 100.0%
Pensionars/-e 44 21.1% 99 47.8% 64 31.1% 207 100.0%
Skoléns, students/-e 12 21.0% 26 45.8% 19 33.1% 57 100.0%
Majsaimniece/-ks 8 18.7% 20 49.6% 13 31.7% 41 100.0%
Bezdarbnieks/-ce 17 25.8% 26 40.2% 22 34.1% 65 100.0%
. '}/lkéneéa vidéjie Zemi ienakumi 33 17.8% 89 48.4% 63 33.9% 185 100.0%
majsaimniecibas locekii Videji zemi ienakumil 37 | 23.0% = 78  487% 46  284% 161  100.0%
(kvintiles) Vidéji ienakumi 51 32.0% 66 42.6% 40 25.4% 157 100.0%
Vidgji augsti ienakumi 48 31.2% 69 44.6% 38 24.3% 155 100.0%
Augsti ienakumi 46 35.5% 59 44.5% 26 20.0% 131 100.0%
Grati pateikt/ NA 45 20.7% 104 47.2% 72 32.1% 221 100.0%
Regions Riga 80 24.3% 146 44.8% 103 30.9% 329 100.0%
Pieriga 47 24.1% 80 39.7% 73 36.2% 200 100.0%
Vidzeme 31 30.3% 54 53.6% 16 16.2% 101 100.0%
Kurzeme 26 20.3% 72 56.0% 30 23.6% 128 100.0%
Zemgale 36 32.5% 58 52.3% 17 15.2% 111 100.0%
Latgale 40 28.5% 55 39.5% 46 32.0% 141 100.0%
Apdzivotas vietas tips Riga 80 24.3% 146 44.8% 103 30.9% 329 100.0%
Cita pilséta 95 27.0% 162 44.8% 102 28.2% 359 100.0%
Lauki 85 26.2% 157 49.1% 80 24.7% 322 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010

SKDS, 2022.gada maijs
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

L6.2. Tagad es Jums nolasi$u vairakus izteikumus, kuri sabiedriba ir izskanéjusi par prokuratiras darbu, bet Jis, lidzu, man par katru
no tiem pasakiet, cik liela méra Jis Sadam apgalvojumam piekritat: vai Jas tam pilniba piekritat, drizak piekritat, drizak nepiekritat vai
ari nemaz nepiekritat: Prokurori ir zinosi un kompetenti

Prokurori ir zino$i un kompetenti Total
Pilntba piekritu Drizak piekritu = Drizak nepiekritu | Nemaz nepiekritu  Griti pateikt/ NA
nesveérts nesverts nesveérts nesverts nesverts nesveérts

skaits | rindu %  skaits = rindu % skaits | rindu % | skaits = rindu % skaits = rindu % | skaits @ rindu %

Visirespondent] 110 | 10.9% | 487 | 482% 135 | 13.6% 31 3.1% 247 24.3% 1010 100.0%

Dzimums Virietis| 47 98% 220 46.0% 76 16.0% 23 49% | 113  23.2% 479 100.0%

Sieviete| 63 | 11.8% 267 502%| 59 11.3% 8 1.5% | 134 252% 531 [100.0%

Vecums 18-24 6 5.9% 46 459% 11 11.2% 4 4.0% 33 | 33.0% 100 100.0%

25-34) 25 131% 94 50.0% 22 11.8% 5 2.7% 42  224% 188 [100.0%

35-44/ 19 10.7% 86 48.7% 26 14.9% 8 4.7% 37 1 209% 176 100.0%

45-54| 19 9.8% 91 469% 30 15.7% 4 21% 49 | 255% 193 100.0%

55-63| 21 12.6% 80 484% 24 14.6% 3 1.9% 37 | 224% 165 100.0%

64-75 20 106% 90 47.8% 22 11.7% 7 3.8% 49 | 26.2% 188 [100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba| 18  18.1% 29 295% | 16 15.7% 7 7.7% 29 1 29.0% 99 100.0%

Vidéja, vidéja profesionalal 65 | 10.0% | 313 47.9% 85 ' 134% 20 3.1% 168 25.6% 651 100.0%

Augstakal 27 | 10.3% 145 | 555% 34 13.3% 4 1.7% 50 | 19.2% 260 100.0%

Tautiba Latvietis (-te)l 81 132% 309 50.7% 70 11.7% 16 26% | 133 21.9% 609 100.0%

Cits (-ta)] 29 75% 178 445% 65 164% 15 39% 114 27.7% 401 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 87  13.7% 313 494% 70 112% 17 27% 145 23.1% 632 100.0%

Krievuf - 22 6.2% 169 46.4% 63 17.3% 14 4.0% 98 | 26.0% 366 100.0%

Cita 1 9.5% 5 39.1% 2 18.8% 4 325% 12 |100.0%

Pilsonibas statuss LRpilsonil 101 | 11.4% 441 49.8% 115 13.2%| 27 3.1% 199 22.4% 883 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 9 7.4% 46 36.8% 20 | 16.0% 4 3.2% 48 | 36.6% 127 100.0%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora (valsts, 18 10.8% 88 55.1% 19 12.1% 2 1.4% 33 20.6% 160 100.0%

pasvaldibas) : . : . . :

Privataja sektora| 50  10.4% 234 48.5% 71 15.1% | 17 3.6% 108 22.3% 480 100.0%

Nestradaju| 42 | 11.5% 165 445% 45 121%| 12 3.3% 106 28.7% 370 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 2 4.7% 19 51.3% 9 24.4% 3 8.7% 4 10.9% | 37 100.0%

Specialists/-e, ierédnis/-e| 25 92% 150 554% 34 13.1% 5 1.9% 55 | 20.3% 269 100.0%

Stradnieks/-ce| 36  12.0% | 137 457% 43  14.6% 11 3.8% 72 | 23.9% 299 100.0%

Uznéméjs/-a, individualais darbs| 5 14.5% 16  46.1% 4 11.4% 10 28.0% 35 [100.0%

Pensionarsi-el 25 | 12.3%| 92 44.1% 26 | 12.5% 7 3.4% 57 | 27.7% 207 100.0%

Skoléns, students/-e| 2 3.5% 25 | 43.9% 7 12.4% 2 3.6% 21 36.7% 57 |100.0%

Majsaimniece/-ks| 7 16.2% 15  36.4% 4 9.4% 1 2.7% 14 353% 41 [100.0%

Bezdarbnieks/-ce| 8 121% 33  50.8% 8 12.5% 2 3.0% 14 216% 65 [100.0%

) anejéa vidgjie Zemiienakumil 24  133% 79 426%| 20 @ 10.8% 9 4.8% 53 | 28.6%| 185 100.0%
ienakumi uz vienu i —_ -

majsaimniecibas loceki vidgjizemiienakumil 18 | 11.0% 74  46.0% 27 17.0% 3 | 20% 39 24.1% 161 100.0%

(kvintiles) Vidéji ienakumif 14 8.5% 86 544% 20 13.3% 4 2.5% 33 | 21.3% 157 100.0%

Videji augstiienakumif 20 | 13.0% 78 50.3% 20 @ 13.1% 6 4.0% 31 19.7% | 155 100.0%

Augsti ienakumif 13 9.7% 75 576% 18 14.1% 2 1.4% 23 1 17.3% 131 100.0%

Griti pateikt/ NA| 21 9.7% 95 428% 30 13.7% 7 3.5% 68 | 30.4% 221 100.0%

Regions Rigal 23 70% 171 516% 45 14.0% 8 2.5% 82 | 249% 329 100.0%

Pierigal 22  11.2% 77 38.3% 28 143% 13 6.6% 60 | 29.7% 200 100.0%

Vidzeme| 14 | 13.9% 59 582% 13 | 12.9% 1 1.1% 14 13.9% 101 [100.0%

Kurzeme| 21 16.2% 47 371% 22 17.1% 2 1.5% 36 | 28.1% 128 100.0%

Zemgale| 16 | 14.3% 60 53.9% 14 127% 4 3.8% 17 153% 111 [100.0%

Latgalel 14 9.9% 73 1 523% 13 9.5% 3 2.0% 38 | 26.3% 141 100.0%

Apdzivotas vietas tips Riga| 23 70% 171 51.6% 45 14.0% 8 2.5% 82 | 249% 329 100.0%

Citapilséta| 45  12.6% | 170 47.7% 48 132% 12 3.4% 84 | 23.1% 359 100.0%

Laukif 42 | 13.0% 146 451% 42 ' 13.6% 11 3.5% 81 | 249% 322 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010

SKDS, 2022.gada maijs
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

L6.2. Tagad es Jums nolasiSu vairakus izteikumus, kuri sabiedriba ir izskanéjusi par prokuratiras darbu, bet Jis, lidzu,
man par katru no tiem pasakiet, cik liela méra Jus Sadam apgalvojumam piekritat: vai Jus tam pilniba piekritat, drizak
piekritat, drizak nepiekritat vai art nemaz nepiekritat: Prokurori ir zinosi un kompetenti

Prokurori ir zino$i un kompetenti Total
Piekritu Nepiekritu Grati pateikt/ NA
nesverts nesverts nesveérts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentil 597 59.0% 166 16.7% 247 24.3% 1010 100.0%
Dzimums Virietis| 267 55.8% 99 21.0% 113 23.2% 479 100.0%
Sieviete| 330 62.1% 67 12.7% 134 25.2% 531 100.0%
Vecums 18-24 52 51.8% 15 15.2% 33 33.0% 100 100.0%
25-34 119 63.1% 27 14.5% 42 22.4% 188 100.0%
35-44 105 59.4% 34 19.6% 37 20.9% 176 100.0%
45-54 110 56.8% 34 17.8% 49 25.5% 193 100.0%
55 -63 101 61.0% 27 16.5% 37 22.4% 165 100.0%
64 -75 110 58.4% 29 15.4% 49 26.2% 188 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 47 47.6% 23 23.4% 29 29.0% 99 100.0%
Videja, videja profesionala| 378 58.0% 105 16.4% 168 25.6% 651 100.0%
Augstaka 172 65.9% 38 14.9% 50 19.2% 260 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] 390 63.9% 86 14.2% 133 21.9% 609 100.0%
Cits (-ta)l 207 51.9% 80 20.3% 114 27.7% 401 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 400 63.1% 87 13.9% 145 23.1% 632 100.0%
Krievu 191 52.6% 77 21.4% 98 26.0% 366 100.0%
Cita 6 48.6% 2 18.8% 4 32.5% 12 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 542 61.2% 142 16.3% 199 22.4% 883 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 55 44.2% 24 19.2% 48 36.6% 127 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sel;t:érf;l\é?ll)sat:), 106 65.9% 21 13.4% 33 20.6% 160 100.0%
Privataja sektora| 284 59.0% 88 18.7% 108 22.3% 480 100.0%
Nestradaju| 207 56.0% 57 15.4% 106 28.7% 370 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 21 56.0% 12 33.1% 4 10.9% 37 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e 175 64.6% 39 15.0% 55 20.3% 269 100.0%
Stradnieks/-ce 173 57.7% 54 18.4% 72 23.9% 299 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs 21 60.6% 4 11.4% 10 28.0% 35 100.0%
Pensionars/-e 117 56.4% 33 15.9% 57 27.7% 207 100.0%
Skoléns, students/-e 27 47.4% 9 15.9% 21 36.7% 57 100.0%
Majsaimniece/-ks 22 52.6% 5 12.1% 14 35.3% 41 100.0%
Bezdarbnieks/-ce 41 62.9% 10 15.5% 14 21.6% 65 100.0%
) 'Ylkéneéa videjie Zemi ienakumi 103 55.8% 29 15.6% 53 28.6% 185 100.0%
majsaimniecibas locekii Videji zemi ienakumil 92 | 56.9% | 30 19.0% 39 | 241% 161  100.0%
(kvintiles) Vidéji ienakumi 100 62.9% 24 15.8% 33 21.3% 157 100.0%
Vidéji augsti ienakumi 98 63.3% 26 17.1% 31 19.7% 155 100.0%
Augsti ienakumi 88 67.3% 20 15.4% 23 17.3% 131 100.0%
Grati pateikt/ NA| -~ 116 52.4% 37 17.2% 68 30.4% 221 100.0%
Regions Riga 194 58.6% 53 16.5% 82 24.9% 329 100.0%
Pieriga 99 49.5% 41 20.8% 60 29.7% 200 100.0%
Vidzeme 73 72.1% 14 14.0% 14 13.9% 101 100.0%
Kurzeme 68 53.3% 24 18.6% 36 28.1% 128 100.0%
Zemgale 76 68.2% 18 16.5% 17 15.3% 111 100.0%
Latgale 87 62.2% 16 11.5% 38 26.3% 141 100.0%
Apdzivotas vietas tips Riga 194 58.6% 53 16.5% 82 24.9% 329 100.0%
Cita pilsétal 215 60.3% 60 16.6% 84 23.1% 359 100.0%
Lauki 188 58.1% 53 17.1% 81 24.9% 322 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010

SKDS, 2022.gada maijs
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

L6.3. Tagad es Jums nolasi$u vairakus izteikumus, kuri sabiedriba ir izskanéjusi par prokuratiras darbu, bet Jis, lidzu, man par katru
no tiem pasakiet, cik liela méra Jis Sadam apgalvojumam piekritat: vai Jas tam pilniba piekritat, drizak piekritat, drizak nepiekritat vai

arT nemaz nepiekritat: Prokuroru pieprasitie sodi kriminallietas vienmer ir taisnigi

Prokuroru pieprasttie sodi kriminallietas vienmér ir taisnigi Total
PilnTba piekritu Drizak piekritu | Drizak nepiekritu | Nemaz nepiekritu Grati pateikt/ NA
nesveérts nesverts nesveérts nesverts nesverts nesveérts

skaits | rindu %  skaits = rindu % skaits | rindu % | skaits = rindu % skaits = rindu % | skaits @ rindu %

Visirespondenti| 40 40% 204 20.3% 325 321% 108 10.8% 333 32.8%| 1010 100.0%

Dzimums Virietis| 20 4.3% 86 | 18.0% 166 34.6% 61 12.8% 146 | 30.2% 479 100.0%

Sieviete| 20 37% 118 224% 159 29.6% 47 9.0% 187 35.3% 531 100.0%

Vecums 18-24 3 2.9% 18 17.9% 34 341% 8 8.0% 37 | 37.0% 100 100.0%

25-34| 12 6.3% 42 224% 56 | 29.7%| 21 11.2% 57 | 30.5% 188 100.0%

35-44 10 5.8% 42  23.7% 55 | 31.3%| 21 121% 48 | 27.2% 176 100.0%

45-54| 3 1.5% 383 172% 68 351% 21 10.9% 68 | 353% 193 100.0%

55-63| 6 3.7% 34 1 204% 48 29.2% 16 9.7% 61 37.0% 165 [100.0%

64-75 6 3.2% 35 186% 64 338% 21 11.3% 62 | 33.0% 188 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba| 5 5.0% 20 19.7% 31 316% 14 | 144%| 29 293% 99 [100.0%

Videja, vidéja profesionala| 20 32% 113 175% 223 343% 65 10.0% 230 35.1% 651 [100.0%

Augstakal 15 5.7% 71 275% 71 26.6% 29 | 11.6%| 74 286% 260 [100.0%

Tautiba Latvietis (-te)l 24 39% 130 21.5% 206 33.7% 64 105% 185 30.4% 609 100.0%

Cits (-ta)] 16 4.2% 74 | 185% 119 29.7% 44 | 11.3%| 148 36.4% 401 [100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 26 41% 135 215% 214 33.7% 62 9.8% 195 30.9% 632 100.0%

Krievuf 13 3.7% 68 | 18.7% 105 28.7% 46 | 129%| 134 36.1% 366 |100.0%

Cita 1 9.5% 1 8.2% 6 49.8% 4 325% 12 |100.0%

Pilsonibas statuss LRpilsoni| 33 | 37% | 185 21.0% 292 329% 96 | 11.1% 277 313% 883 100.0%

RespondentibezLR pilsonibas| 7 | 57% | 19  154% 33 262% 12 | 93% 56  434% 127 100.0%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora (valsts, 5 2.9% 41 26.1% 53 32.5% 17 10.9% 44 27.6% 160 100.0%

pasvaldibas) : . : . . :

Privataja sektora| 21 4.5% 91 19.0%| 154 32.0% 59 123% 155 | 32.2% 480 100.0%

Nestradaju| 14 3.7% 72 1 195% 118 32.0% 32 8.7% 134 1 36.2% 370 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 3 71% 10 28.0% 10 | 26.3% 6 16.6% 8 22.0%| 37 100.0%

Specialists/-e, ierédnis/-e| 11 4.1% 65 | 243% 83 305% 26 9.9% 84 | 31.2% 269 100.0%

Stradnieks/-ce| 10 3.6% 48 16.1% 105 | 34.9%| 40 13.3% 96 32.1% 299 100.0%

Uznémejs/-a, individualais darbs| 2 6.1% 9 24.9% 9 26.5% 4 11.6% 11 30.8% 35 [100.0%

Pensionars/-e[ 8 3.9% 36 17.3% 68 32.7% 24 11.6%| 71 34.5% 207 100.0%

Skoléns, students/-e| 2 3.5% 12 208% 15 | 26.7% 4 71% 24 | 42.0% 57 100.0%

Majsaimniece/-ks| 1 2.0% 7 17.0%| 11 27.4% 2 4.9% 20 48.7% 41 100.0%

Bezdarbnieks/-ce| 3 4.6% 17 1 261% 24 | 36.5% 2 3.5% 19 29.3% 65 [100.0%

) anejéa vidgjie Zemiienakumi| 2 1.3% 42 1 225% 59 | 323%| 21 11.4% 61 32.6% 185 [100.0%
ienakumi uz vienu i —_ -

majsaimniecibas loceki vidgjizemiienakumil 6 | 3.7% 27 16.9% 51 316% 17 105% 60 37.2% 161 100.0%

(kvintiles) Vidéji ienakumi| 5 3.1% 44  276% 44 | 281%| 16 102% 48 31.0% 157 [100.0%

Videji augsti ienakumif 8 5.3% 29 189% 60 | 38.4% 13 8.5% 45 289% 155 100.0%

Augsti ienakumi 10 7.4% 31 | 241% 46 343% 16 | 12.6%| 28 21.6% 131 [100.0%

Griti pateikt/ NA| 9 4.2% 31 143%| 65 291% 25 11.6% 91 | 40.8% 221 100.0%

Regions Rigal 11 3.4% 67 | 20.5% 105 319% 35 | 10.8%| 111 33.4% 329 [100.0%

Pierigal 10 5.3% 25 124% 64 318% 26 128%| 75 37.7% 200 [100.0%

Vidzeme| 2 1.8% 21 212% 46 | 451% 10 9.9% 22 | 22.0% 101 100.0%

Kurzeme| 10 7.7% 17 131% 49 384% 12 9.5% 40 | 31.2% 128 [100.0%

Zemgale| 2 1.9% 35 313% 30 269% 16 | 14.6%| 28 252% 111 [100.0%

Latgalel 5 3.5% 39 | 276% 31 22.3% 9 6.5% 57 1 40.1% 141 100.0%

Apdzivotas vietas tips Riga| 11 3.4% 67 | 20.5% 105 31.9% 35 | 10.8%| 111 33.4% 329 [100.0%

Cita pilséta| 20 5.7% 71 19.9%| 102 28.0% 42 11.9% 124 34.4% 359 100.0%

Laukil 9 2.7% 66 | 20.5% 118 36.7% 31 9.6% 98 30.5%| 322 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010

SKDS, 2022.gada maijs
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

L6.3. Tagad es Jums nolasiSu vairakus izteikumus, kuri sabiedriba ir izskanéjusi par prokuratiras darbu, bet Jis, lidzu,
man par katru no tiem pasakiet, cik liela méra Jus Sadam apgalvojumam piekritat: vai Jus tam pilniba piekritat, drizak

piekritat, drizak nepiekritat vai ari nemaz nepiekritat: Prokuroru pieprasitie sodi kriminallietas vienmer ir taisnigi

Prokuroru pieprasttie sodi kriminallietds vienmér ir taisnigi Total
Piekritu Nepiekritu Grati pateikt/ NA
nesverts nesverts nesveérts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentil 244 24.3% 433 42.9% 333 32.8% 1010 100.0%
Dzimums Virietis| 106 22.4% 227 47.4% 146 30.2% 479 100.0%
Sievietel 138 26.1% 206 38.6% 187 35.3% 531 100.0%
Vecums 18- 24 21 20.9% 42 42.2% 37 37.0% 100 100.0%
25-34 54 28.7% 77 40.9% 57 30.5% 188 100.0%
35-44 52 29.5% 76 43.3% 48 27.2% 176 100.0%
45-54 36 18.7% 89 46.0% 68 35.3% 193 100.0%
55-63 40 24.1% 64 38.9% 61 37.0% 165 100.0%
64 -75 41 21.8% 85 45.2% 62 33.0% 188 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 25 24.7% 45 46.0% 29 29.3% 99 100.0%
Vidgja, videja profesionala] 133 20.6% 288 44 3% 230 35.1% 651 100.0%
Augstaka 86 33.2% 100 38.2% 74 28.6% 260 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] 154 25.4% 270 44.2% 185 30.4% 609 100.0%
Cits (-ta) 90 22.6% 163 41.0% 148 36.4% 401 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 161 25.5% 276 43.6% 195 30.9% 632 100.0%
Krievu 81 22.4% 151 41.5% 134 36.1% 366 100.0%
Cita 2 17.7% 6 49.8% 4 32.5% 12 100.0%
Pilsontbas statuss LR pilsonif 218 24.8% 388 44.0% 277 31.3% 883 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 26 21.1% 45 35.5% 56 43.4% 127 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sel;t:érf;l\é?ll)sat:), 46 29.0% 70 43.4% 44 27.6% 160 100.0%
Privataja sektora| 112 23.5% 213 44 3% 155 32.2% 480 100.0%
Nestradaju 86 23.2% 150 40.6% 134 36.2% 370 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 13 35.1% 16 42.9% 8 22.0% 37 100.0%
Specialists/-e, ierednis/-e 76 28.4% 109 40.4% 84 31.2% 269 100.0%
Stradnieks/-ce 58 19.7% 145 48.2% 96 32.1% 299 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs 11 31.0% 13 38.2% 11 30.8% 35 100.0%
Pensionars/-e 44 21.2% 92 44.3% 71 34.5% 207 100.0%
Skolens, students/-e 14 24.3% 19 33.7% 24 42.0% 57 100.0%
Majsaimniece/-ks 8 19.0% 13 32.3% 20 48.7% 41 100.0%
Bezdarbnieks/-ce 20 30.7% 26 39.9% 19 29.3% 65 100.0%
. '}/lkéneéa vidéjie Zemi ienakumi 44 23.8% 80 43.6% 61 32.6% 185 100.0%
majsaimniecibas locekii Videji zemi ienakumil 33 | 20.6% = 68  422% 60  37.2% 161  100.0%
(kvintiles) Videji ienakumi 49 30.7% 60 38.3% 48 31.0% 157 100.0%
Vidgji augsti ienakumi 37 24.2% 73 46.9% 45 28.9% 155 100.0%
Augsti ienakumi 41 31.5% 62 46.8% 28 21.6% 131 100.0%
Grati pateikt/ NA 40 18.5% 90 40.7% 91 40.8% 221 100.0%
Regions Riga 78 23.9% 140 42.7% 111 33.4% 329 100.0%
Pieriga 35 17.8% 90 44.6% 75 37.7% 200 100.0%
Vidzeme 23 23.0% 56 55.0% 22 22.0% 101 100.0%
Kurzeme 27 20.8% 61 48.0% 40 31.2% 128 100.0%
Zemgale 37 33.2% 46 41.6% 28 25.2% 111 100.0%
Latgale 44 31.1% 40 28.8% 57 40.1% 141 100.0%
Apdzivotas vietas tips Riga 78 23.9% 140 42.7% 111 33.4% 329 100.0%
Cita pilséta 91 25.6% 144 39.9% 124 34.4% 359 100.0%
Lauki 75 23.2% 149 46.3% 98 30.5% 322 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010

SKDS, 2022.gada maijs
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

L6.4. Tagad es Jums nolasi$u vairakus izteikumus, kuri sabiedriba ir izskanéjusi par prokuratiras darbu, bet Jis, lidzu, man par katru
no tiem pasakiet, cik liela méra Jis Sadam apgalvojumam piekritat: vai Jas tam pilniba piekritat, drizak piekritat, drizak nepiekritat vai

ari nemaz nepiekritat: Kriminalvajasanu termini Latvija ir sameérigi

Kriminalvajasanu termini Latvija ir samerigi Total
PilnTba piekritu Drizak piekritu | Drizak nepiekritu | Nemaz nepiekritu Grati pateikt/ NA
nesveérts nesverts nesveérts nesverts nesverts nesveérts

skaits | rindu %  skaits = rindu % skaits | rindu % | skaits = rindu % skaits = rindu % | skaits @ rindu %

Visirespondenti| 37 38% 196 19.3% 279 27.6% 159 16.0% 339 33.4% 1010 100.0%

Dzimums Virietis| 20 4.4% 93 | 194% 144 299% 82 | 17.4%| 140 29.0% 479 100.0%

Sieviete| 17 32% 103 19.3% 135 254% 77 147% 199 37.4% 531 100.0%

Vecums 18-24| 2 2.0% 25 1 249% 28 | 28.1% 9 9.0% 36 36.0% 100 100.0%

25-341 10 5.3% 36 191% 60 31.7% 25 ' 13.4%| 57 30.5% 188 100.0%

35-44| 11 6.3% 34 194% 47 268% 30 171%| 54 304% 176 [100.0%

45-54| 5 2.6% 30 | 15.5% 51 264% 37 | 193%| 70 36.2% 193 /100.0%

55-63| 6 3.7% 34 1 205% 46 279% 27 16.4%| 52 31.5% 165 [100.0%

64-75 3 1.6% 37 | 197% 47 249% 31 16.6% 70 | 37.1% 188 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba| 3 3.2% 22 219% 24 | 241%| 17 175% 33 33.3% 99 [100.0%

Videja, videja profesionala) 22 35% 123 18.8% 191 294% 91 14.1% 224 | 34.2% 651 100.0%

Augstakal 12 4.6% 51 19.6%| 64 243% 51 202% 82 | 31.2% 260 100.0%

Tautiba Latvietis (-te)l 20 33% 121 19.7% 176 28.7% 98 16.4% 194 31.9% 609 100.0%

Cits (-ta)] 17 4.5% 75 | 18.8% 103 259% 61 15.3% 145 | 35.5% 401 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesul 21 33% 130 20.3% 180 28.3% 98 15.8% 203 322% 632 [100.0%

Krievuf 15 4.3% 64 17.7% 96 264% 61 16.7% 130 | 34.8% 366 100.0%

Cita 1 9.5% 2 17.2% 3 24.2% 6 49.1% /| 12 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni| 29 34% 176 19.7% 249 282% 141 16.2% 288 325% 883 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 8 6.6% 20 16.6% 30 | 23.5%| 18 14.1% 51 39.3% 127 100.0%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora (valsts, 5 2.9% 38 23.9% 44 26.9% 27 17.6% 46 28.7% 160 100.0%

pasvaldibas) : . : . . :

Privataja sektora| 23 5.0% 86 | 17.7% 136 283% 82 | 17.2%| 154 31.8% 480 [100.0%

Nestradaju| 9 2.6% 73 1 195% 99 269% 50 | 13.4%| 139 37.6% 370 [100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 3 7.3% 7 19.9% 8 20.3% 14 | 38.8% 5 13.7% | 37 100.0%

Specialists/-e, ierédnis/-e| 8 3.1% 61 | 225% 82 306% 34 129%| 84 309% 269 100.0%

Stradnieks/-ce| 16 5.5% 49 165% 84 | 27.8%| 52 175% 98 32.8% 299 100.0%

Uznémejs/-a, individualais darbs| 1 2.9% 6 16.8% 6 17.2% 9 26.9% 13 36.2%/| 35 100.0%

Pensionars/-e[ 5 2.5% 39 189% 49 235% 35 16.9%| 79 38.2% 207 [100.0%

Skoléns, students/-e| 1 1.7% 15 1 26.0% 14 | 24.8% 6 10.5% 21 37.0% 57 [100.0%

Majsaimniece/-ks 5 11.4%| 13  31.2% 6 152% 17 1 421% 41 100.0%

Bezdarbnieks/-ce| 3 4.8% 14 212% 23 | 35.8% 3 4.4% 22 | 33.7% 65 100.0%

) anejéa vidgjie Zemiienakumi| 3 1.9% 38 | 20.7% 51 273% 28 | 154%| 65 34.8% 185 [100.0%
ienakumi uz vienu i —_ -

majsaimniecibas loceki Videji Zeml !en?kum! 4 2.5% 33 1 203% 41 257% 28 | 179%| 55 33.6% 161 [100.0%

(kvintiles) Vidéji ienakumi| 5 3.2% 37 1 232% 49 313% 20 127%| 46 29.6% 157 100.0%

Videji augsti ienakumif 7 4.6% 27 173% 45 | 291%| 31 202% 45 28.7% 155 [100.0%

Augstiienakumil 9 6.8% 27 211% 47 | 355%| 20 154% 28 21.3% 131 [100.0%

Griti pateikt/ NA| 9 4.3% 34 151% 46 206% 32 | 14.8%| 100 452% 221 [100.0%

Regions Rigal 10 3.1% 70 212% 86 26.3% 47 | 14.4%| 116 351% 329 [100.0%

Pierigal 13 6.8% 16 7.7% 69 342% 35 17.8% 67 | 33.5% 200 100.0%

Vidzeme| 1 1.1% 25 1 248% 33 327% 12 | 12.0%| 30 29.5% 101 [100.0%

Kurzeme| 7 5.5% 15 11.8% 41 315% 24 | 191%| 4 32.1% 128 100.0%

Zemgale| 2 1.9% 32 1 284% 22 206% 26 | 23.3%| 29 258% 111 [100.0%

Latgalel 4 2.9% 38 27.0% 28 199% 15 ' 10.8%| 56 394% 141 [100.0%

Apdzivotas vietas tips Riga| 10 3.1% 70 212% 86 26.3% 47 | 14.4%| 116 351% 329 [100.0%

Cita pilséta| 21 6.1% 73 1 20.3% 81 223% 57 | 16.1%| 127 352% 359 /100.0%

Laukil 6 1.9% 53 1 16.3% 112 348% 55 | 17.5%| 96 29.5% 322 [100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010

SKDS, 2022.gada maijs
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

L6.4. Tagad es Jums nolasisSu vairakus izteikumus, kuri sabiedriba ir izskanéjusi par prokuratiras darbu, bet Jis, lidzu,
man par katru no tiem pasakiet, cik liela méra Jus Sadam apgalvojumam piekritat: vai Jus tam pilniba piekritat, drizak

piekritat, drizak nepiekritat vai art nemaz nepiekritat: Kriminalvajasanu termini Latvija ir sameérigi

Kriminalvajasanu termini Latvija ir sameérigi Total
Piekritu Nepiekritu Grati pateikt/ NA
nesverts nesverts nesveérts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentil 233 23.1% 438 43.5% 339 33.4% 1010 100.0%
Dzimums Virietis| 113 23.7% 226 47.3% 140 29.0% 479 100.0%
Sieviete| 120 22.5% 212 40.1% 199 37.4% 531 100.0%
Vecums 18-24 27 26.9% 37 37.1% 36 36.0% 100 100.0%
25-34 46 24.4% 85 451% 57 30.5% 188 100.0%
35-44 45 25.7% 77 43.9% 54 30.4% 176 100.0%
45-54 35 18.1% 88 45.7% 70 36.2% 193 100.0%
55 -63 40 24.2% 73 44 3% 52 31.5% 165 100.0%
64 -75 40 21.4% 78 41.6% 70 37.1% 188 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 25 25.1% 41 41.5% 33 33.3% 99 100.0%
Vidéja, videja profesionala 145 22.3% 282 43.4% 224 34.2% 651 100.0%
Augstaka 63 24.3% 115 44.5% 82 31.2% 260 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] 141 23.0% 274 45.2% 194 31.9% 609 100.0%
Cits (-ta) 92 23.3% 164 41.2% 145 35.5% 401 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 151 23.7% 278 44 1% 203 32.2% 632 100.0%
Krievu 79 22.0% 157 43.1% 130 34.8% 366 100.0%
Cita 3 26.8% 3 24.2% 6 49.1% 12 100.0%
Pilsontbas statuss LR pilsonif 205 23.1% 390 44.4% 288 32.5% 883 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 28 23.1% 48 37.6% 51 39.3% 127 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sel;t:érf;l\é?ll)sat:), 43 26.8% 71 44.5% 46 28.7% 160 100.0%
Privataja sektoral 108 22.6% 218 45.5% 154 31.8% 480 100.0%
Nestradaju 82 22.1% 149 40.3% 139 37.6% 370 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 10 27.2% 22 59.1% 5 13.7% 37 100.0%
Specialists/-e, ierednis/-e 69 25.6% 116 43.5% 84 30.9% 269 100.0%
Stradnieks/-ce 65 22.0% 136 45.3% 98 32.8% 299 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs 7 19.8% 15 44 1% 13 36.2% 35 100.0%
Pensionars/-e 44 21.4% 84 40.4% 79 38.2% 207 100.0%
Skolens, students/-e 16 27.7% 20 35.3% 21 37.0% 57 100.0%
Majsaimniece/-ks 5 11.4% 19 46.5% 17 42.1% 41 100.0%
Bezdarbnieks/-ce 17 26.0% 26 40.2% 22 33.7% 65 100.0%
o Menesa videjie Zemi ienakumil 41 22.5% 79 42.7% 65 34.8% 185 | 100.0%
majsaimniecibas locekii Videji zemi ienakumil 37 22.8% 69 | 43.6% 55 336% 161 | 100.0%
(kvintiles) Vidéji ienakumi 42 26.5% 69 43.9% 46 29.6% 157 100.0%
Vidéji augsti ienakumi 34 21.9% 76 49.3% 45 28.7% 155 100.0%
Augsti ienakumi 36 27.9% 67 50.9% 28 21.3% 131 100.0%
Grati pateikt/ NA 43 19.4% 78 35.4% 100 45.2% 221 100.0%
Regions Riga 80 24.3% 133 40.7% 116 35.1% 329 100.0%
Pieriga 29 14.6% 104 52.0% 67 33.5% 200 100.0%
Vidzeme 26 25.9% 45 44.7% 30 29.5% 101 100.0%
Kurzeme 22 17.3% 65 50.6% 41 32.1% 128 100.0%
Zemgale 34 30.3% 48 43.9% 29 25.8% 111 100.0%
Latgale 42 29.8% 43 30.8% 56 39.4% 141 100.0%
Apdzivotas vietas tips Riga 80 24.3% 133 40.7% 116 35.1% 329 100.0%
Cita pilséta 94 26.4% 138 38.4% 127 35.2% 359 100.0%
Lauki 59 18.2% 167 52.3% 96 29.5% 322 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010

SKDS, 2022.gada maijs

48



Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

L6.5. Tagad es Jums nolasi$u vairakus izteikumus, kuri sabiedriba ir izskanéjusi par prokuratiras darbu, bet Jis, lidzu, man par katru
no tiem pasakiet, cik liela méra Jis Sadam apgalvojumam piekritat: vai Jas tam pilniba piekritat, drizak piekritat, drizak nepiekritat vai
ari nemaz nepiekritat: Prokuratiiras darbs ir organizéts caurskatami (darbibas ir saprotamas, nekas netiek slépts)

Prokuratlras darbs ir organizéts caurskatami (darbibas ir saprotamas, nekas netiek slépts) Total
PilnTba piekritu Drizak piekritu | Drizak nepiekritu | Nemaz nepiekritu Grati pateikt/ NA
nesveérts nesverts nesveérts nesverts nesverts nesveérts

skaits | rindu %  skaits = rindu % skaits | rindu % | skaits = rindu % skaits = rindu % | skaits @ rindu %

Visi respondenti| 36 3.6% 159 15.7% 297 29.2% 180 18.1% 338 33.3% 1010 100.0%

Dzimums Virietis| 19 4.1% 77 1 16.0% 159 33.0% 89 | 18.9%| 135 28.0% 479 [100.0%

Sieviete| 17 3.2% 82 ' 154% 138 25.7% 91 17.4%| 203 38.3% 531 100.0%

Vecums 18-24| 2 2.0% 19 189% 34 341%| 12 121% 33 32.9%| 100 100.0%

25-34| 11 5.8% 33 176% 53 28.0% 26 | 13.9%| 65 34.7% 188 [100.0%

35-44) 9 5.2% 29 1 16.5% 51 29.0% 33 | 18.8%| 54 30.5% 176 [100.0%

45-54| 4 21% 27 1 13.9% 61 316% 39 | 202%| 62 322% 193 /100.0%

55-63| 6 3.7% 26 157% 44 266% 37 | 225%| 52 31.5% 165 [100.0%

64-75 4 2.2% 25 ' 132% 54 285% 33 | 17.8%| 72 38.3% 188 [100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba| 2 2.2% 15 149% 27 1 269%| 23 240% 32 321%| 99 100.0%

Videja, vidéja profesionala| 23 3.6% 92 | 14.0% 206 31.6% 111 17.3%| 219 33.5% 651 [100.0%

Augstakal 11 4.2% 52 1 20.3% 64 244% 46 | 179%| 87 33.3% 260 [100.0%

Tautiba Latvietis (-te)l 19 31% 106 17.3% 195 31.9% 106 17.7% 183 29.9% 609 100.0%

Cits (-ta)] 17 4.4% 53 1 13.3% 102 253% 74 | 18.7%| 155 38.2% 401 [100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 20 31% 115 181% 198 31.2% 106 171% 193 30.5% 632 [100.0%

Krievuf 15 4.3% 43 12.0% 95 | 25.8%| 73 20.2% 140 37.7% 366 100.0%

Cita 1 9.5% 1 7.2% 4 35.4% 1 7.5% 5 40.3%| 12 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni| 28 32% 143 16.1% 274 30.9% 159 18.3% 279 31.5% 883 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 8 6.6% 16 133% 23 | 18.0%| 21 16.6% 59 | 45.6% 127 100.0%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja sekiora (Ig’i‘l'j‘si 4 | 23% 37 230% 50 | 311% 24 | 154% 45 28.2% 160 100.0%
pasvaldibas

Privataja sektora| 21 4.5% 69 | 145% 140 28.8% 95 | 20.0%| 155 32.2% 480 [100.0%

Nestradajul 11 3.0% 53 | 141% 107 29.0% 61 16.8% 138 | 37.2% 370 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 3 7.3% 8 22.6% | 11 29.4% 8 22.0% 7 18.7% | 37 100.0%

Specialists/-e, ierédnis/-e| 6 2.2% 53 | 19.6% 73 269% 44 | 16.6%| 93 34.6% 269 [100.0%

Stradnieks/-ce| 15 5.3% 39 13.0% 100 33.0% 57 192% 88 29.5% 299 100.0%

Uznémejs/-a, individualais darbs| 1 2.9% 6 17.5% 6 175%| 10 294% 12 32.7%| 35 100.0%

Pensionars/-e[ 6 3.0% 26 | 127% 57 271% 42 | 20.7%| 76  36.6% 207 [100.0%

Skoléns, students/-e| 2 3.5% 13 1 225% 14  24.8% 5 8.8% 23 1 404% 57 100.0%

Majsaimniece/-ks| 1 2.2% 5 11.5%| 10 @ 255% 7 173% 18 | 43.5% 41 100.0%

Bezdarbnieks/-ce| 2 3.2% 9 134%| 26  39.7% 7 10.8% 21 32.9% 65 [100.0%

) ane$a vidgjie Zemiienakumi| 3 1.8% 22  11.7% 61 332% 36 | 19.7%| 63 33.7% 185 [100.0%
lenakumi uz vienu Py P = N

majsaimniecibas loceki Videji Zeml !en?kum! 4 2.5% 23 140% 57 |354%| 24 151% 53 32.8% 161 [100.0%

(kvintiles) Vidéji ienakumi| 5 3.2% 30 18.8% 38 243% 26 16.8% 58 36.9% 157 100.0%

Videji augsti ienakumif 8 5.2% 29 188% 43 | 27.8%| 29 188% 46 294% 155 [100.0%

Augsti ienakumi) 8 6.0% 30 234% 38 283% 24 181%| 31 241% 131 [100.0%

Griti pateikt/ NA| 8 3.8% 25 112% 60 | 26.6%| 41 19.3% 87 | 39.0% 221 100.0%

Regions Rigal 11 3.4% 60 ' 183% 82 249% 58 | 17.9%| 118 355% 329 [100.0%

Pieriga| 11 5.8% 17 8.2% 62 31.0% 38 189% 72 | 36.1% 200 100.0%

Vidzeme| 1 .9% 23 | 227% 45 445% 8 7.9% 24 | 24.0% 101 100.0%

Kurzeme| 7 5.5% 11 8.7% 42 1 324% 26 | 20.6%| 42 32.8% 128 [100.0%

Zemgale| 1 1.0% 24 216% 30 | 26.7%| 28 255% 28 251% 111 [100.0%

Latgalel 5 3.5% 24 16.7% 36 | 259%| 22 16.0% 54 37.9% 141 [100.0%

Apdzivotas vietas tips Riga| 11 3.4% 60 183% 82 249% 58 179% 118 355% 329 100.0%

Cita pilséta| 21 6.0% 47 132% 95 259% 68 | 19.3% 128 35.6%/| 359 100.0%

Laukil 4 1.2% 52 | 15.8% 120 375% 54 | 17.0%| 92 285% 322 [100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010
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Pétijjums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

L6.5. Tagad es Jums nolasiSu vairakus izteikumus, kuri sabiedriba ir izskanéjusi par prokuratiras darbu, bet Jis, ludzu, man
par katru no tiem pasakiet, cik liela méra Jus S$adam apgalvojumam piekritat: vai Jis tam pilniba piekritat, drizak piekritat, drizak
nepiekritat vai art nemaz nepiekritat: Prokuratiiras darbs ir organizéts caurskatami (darbibas ir saprotamas, nekas netiek slépts)

Prokuratdras darbs ir organizéts caurskatami (darbibas ir saprotamas, nekas
netiek slépts) Total
Piekritu Nepiekritu Grati pateikt/ NA
nesveérts nesveérts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 195 19.3% 477 47.4% 338 33.3% 1010 100.0%
Dzimums Virietis 96 20.1% 248 51.9% 135 28.0% 479 100.0%
Sieviete 99 18.6% 229 43.1% 203 38.3% 531 100.0%
Vecums 18 - 24 21 20.9% 46 46.2% 33 32.9% 100 100.0%
25-34 44 23.4% 79 41.9% 65 34.7% 188 100.0%
35-44 38 21.7% 84 47.8% 54 30.5% 176 100.0%
45-54 31 16.0% 100 51.8% 62 32.2% 193 100.0%
55-63 32 19.4% 81 49.1% 52 31.5% 165 100.0%
64-75 29 15.4% 87 46.3% 72 38.3% 188 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 17 17.0% 50 50.9% 32 32.1% 99 100.0%
Vidéja, vidéja profesionala 115 17.6% 317 48.9% 219 33.5% 651 100.0%
Augstaka 63 24.4% 110 42.3% 87 33.3% 260 100.0%
Tautiba Latvietis (-te) 125 20.4% 301 49.6% 183 29.9% 609 100.0%
Cits (-ta) 70 17.8% 176 44 1% 155 38.2% 401 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 135 21.2% 304 48.3% 193 30.5% 632 100.0%
Krievu 58 16.3% 168 46.0% 140 37.7% 366 100.0%
Cita 2 16.8% 5 43.0% 5 40.3% 12 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 171 19.3% 433 49.3% 279 31.5% 883 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 24 19.8% 44 34.6% 59 45.6% 127 100.0%
N inatil kt Publiskaja sektora (valst:
odarbinafibas sektors K s | 41 25.3% 74 | 465% @ 45 28.2% = 160 | 100.0%
Privataja sektora 90 19.0% 235 48.8% 155 32.2% 480 100.0%
Nestradaju 64 17.1% 168 45.7% 138 37.2% 370 100.0%
PamatnodarboSanas Vaditajs/-a 11 29.9% 19 51.4% 7 18.7% 37 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e 59 21.9% 117 43.6% 93 34.6% 269 100.0%
Stradnieks/-ce 54 18.3% 157 52.2% 88 29.5% 299 100.0%
Uznémeéjs/-a, individualais darbs 7 20.4% 16 46.9% 12 32.7% 35 100.0%
Pensionars/-e 32 15.6% 99 47.7% 76 36.6% 207 100.0%
Skoléns, students/-e 15 26.0% 19 33.6% 23 40.4% 57 100.0%
Majsaimniece/-ks 6 13.7% 17 42.8% 18 43.5% 41 100.0%
Bezdarbnieks/-ce 11 16.7% 33 50.4% 21 32.9% 65 100.0%
. Mkéne;éa vidéiie Zemi ienakumi 25 13.4% 97 52.9% 63 33.7% 185 100.0%
[SnEkum! uz Vienu Vidgji zemi ienakumil 27 16.6% 81 50.6% 53 32.8% 161 100.0%
majsaimniecibas locekli . : : : :
(kvintiles) Vidéji ienakumi 35 22.0% 64 41.1% 58 36.9% 157 100.0%
Vidgji augsti ienakumi 37 24.0% 72 46.6% 46 29.4% 155 100.0%
Augsti ienakumil 38 29.4% 62 46.4% 31 24.1% 131 100.0%
Griti pateikt/ NA 33 15.0% 101 45.9% 87 39.0% 221 100.0%
Regions Riga 71 21.7% 140 42.8% 118 35.5% 329 100.0%
Pieriga 28 14.0% 100 49.9% 72 36.1% 200 100.0%
Vidzeme 24 23.6% 53 52.4% 24 24.0% 101 100.0%
Kurzeme 18 14.2% 68 53.0% 42 32.8% 128 100.0%
Zemgale 25 22.7% 58 52.2% 28 25.1% 111 100.0%
Latgale 29 20.2% 58 41.9% 54 37.9% 141 100.0%
Apdzivotas vietas tips Riga 71 21.7% 140 42.8% 118 35.5% 329 100.0%
Cita pilséta 68 19.2% 163 45.2% 128 35.6% 359 100.0%
Lauki 56 17.0% 174 54.5% 92 28.5% 322 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1010
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Pétijums: ledzivotaju uzskati par Latvijas prokuratiiras darbu un télu

P5. Ludzu, atzimeéjiet, cik liela méra Jus uzticaties zemak uzskaititajam valsts un sabiedriskajam
institicijam! Vai Jas tam pilniba uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai ari pilniba neuzticaties?

Pilniba Drizak Drizak Pilniba Nezina/
uzticos uzticos neuzticos | neuzticos NA

1 | Valsts policija 1 2 3 4 8

2 | Tiesas 1 2 3 4 8

3 | Prokuratira 1 2 3 4 8

Korupcijas novérdanas un

4 apkaroSanas birojs (KNAB) ! 2 3 4 8

5 | Valsts droSibas dienests (VDD) 1 2 3 4 8

6 | Satversmes aizsardzibas birojs (SAB) 1 2 3 4 8

7 | Finan3u izlikoSanas dienests (FID) 1 2 3 4 8

L2. Ja Jums lugtu dazos vardos pateikt, tad ka Jus atbildétu uz jautajumu: ar ko Latvija nodarbojas
prokurori un prokuratira?

Nezina/ nav atbildes .... 98

L3. Vai Jus zinat un varat man pateikt, ka sauc pasreizéjo Latvijas Generalprokuroru?
Ladzu, noradiet pilnu VARDU un UZVARDU!

L4. Nemot véra visu, ko Jus par to zinat, ka Jus kopuma novértétu Latvijas prokuratiras darbu? Vai Jus to
vertétu... Viena atbilde

Teicami

Labi

Viduveji

Drizak slikti

Loti slikti

OB WIN|—~

Grati pateikt/ NA

L5. Kur Jus galvenokart iegistat informaciju par Latvijas prokuraturas darbu? Afzimét visu atbilstoSo

Drukatie plaSsazinas lidzekli (i.i., avizes, zurnali)

Latvijas TV kanali

Radio

Dazadi interneta portali (pieméram, delfi.lv, tvnet.lv, Ism.lv u.c.)

Dazadi socialie tikli (pieméram, Facebook, Twitter, YouTube, Telegram u.c.)

No pazinam, kuri tur strada vai ir citos veidos saistiti ar prokuratiru

No personiskas pieredzes

Ir citi informacijas avoti/ kanali

Neiegistu $§adu informaciju

Slo|o|~|o |t | s |w|N|—

Grati pateikt/ NA

L6. Tagad es Jums nolasiSu vairakus izteikumus, kuri sabiedriba ir izskanéjusi par prokuratiras darbu, bet
Jis, lidzu, man par katru no tiem pasakiet, cik liela méra Jius Sadam apgalvojumam piekritat: vai Jus tam
ilntba piekritat, drizak piekritat, drizak nepiekritat vai ari nemaz nepiekritat?

Pilntba Drizak Drizak Nemaz Grati
piekritu piekritu | nepiekritu | nepiekritu | pateikt/ NA
1 LaFvijas p_rpkurori ir neuzpérkami, objektivi un 1 2 3 4 8
neietekméjami
2 | Prokurori ir zino8i un kompetenti 1 2 3 4 8
3 P_rokur_ory pigpr_asﬁie sodi kriminallietas 1 2 3 4 8
vienmeér ir taisnigi
4 | Kriminalvaja$anu termini Latvija ir sameérigi 1 2 3 4 8
5 Prokuratlras darbs ir organizéts caurskatami 1 > 3 4 8
(darbibas ir saprotamas, nekas netiek slépts)
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